
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

2016 
Výroční 
zpráva



1

Obsah

Úvod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2
Podporují nás   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4

Konto Bariéry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9
Roční bilance projektu   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10
Akce spojené s Kontem Bariéry  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12
13. aukční salon výtvarníků   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14
Pomáhej s humorem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16
Run and Help   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17
Nový start   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17
Sport bez bariér  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17
Mapy bez bariér  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18
Prodejní předměty Konta Bariéry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18
Projekty spojené s Kontem Bariéry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20

Fondy Konta Bariéry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23
Fond innogy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24
Fond PRE  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24
Fond AVAST  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24
Fond Globus  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25
Fond Dr.Max  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25
Fond Linet   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26
Fond pomoci ČSOB a ERA   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26
Tipfond  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26
Fond Řízení letového provozu  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27
Fond Lumius  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27
Fond Česká pošta   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 
Fond Global Wines  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28
Fond MT Legal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28
Fond Edua Group  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28
Fondy Nadace Vodafone   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 

Další projekty Nadace Charty 77 
 
Zvon Václav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30
Ceny   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30
Cena Václava Havla   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30
Cena Toma Stopparda   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30
Cena Františka Kriegla   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31
SenSen   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32
Počítače proti bariérám   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34
Speciální projekty   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35
Kulturní fond  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35
Fond lidských práv   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35
Fond předsedy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35
Stipendium Neuro-Euro   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 
Most naděje Bratislava - Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35
Werichova vila  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36
Dům čtyř múz   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36

Finanční část   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 
Poskytnuté nadační příspěvky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38
Přijaté dary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 51 
Hodnoty darů 13. aukční salon výtvarníků   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 58
Dary nefinanční povahy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 62
Finanční hospodaření  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 64
Zpráva auditora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 65
Lidé nadace  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 67 
Kontakty   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 68

Účetní závěrka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 71



|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

2

Podporují nás
Úvod

Vážení a milí přátelé Nadace 
Charty 77, Konta Bariéry 
a desítek našich dalších 
projektů,

čas, kdy dáváme do tisku Výroční zprávu, je opravdu 
hektický, ale přitom moc pěkný. S radostí rekapitulujeme 
práci za celý minulý rok a připomínáme si ty nekonečné 
projekty, které jsme uskutečnili a to množství lidí, které 
nám s tím pomohlo a stále pomáhá. 
Přečtěte si, co vás zajímá, ale dovolte, abychom na dva 
projekty, na dva naše skvosty, upozornili.

Ten první je bezkonkurečně charitativním projektem 
roku 2016. Je to projekt, který jsme organizovali s naším 
letitým partnerem, sítí hypermarketů Globus, u příležitosti 
dvacetiletého působení na českém trhu. Přečtěte si detaily. 
Výsledek? Dvacet dva automobilů pro neziskový sektor a více 
než 14 milionů na jejich pořízení na účtu nadace.

Přelom let 2016/2017 je začátek velkého výročí nadace. Je to 
opravdu 25 let od chvíle, kdy vznikl projekt Konto Bariéry. 
V té době poměrně nenápadný projekt s velkými ambicemi, 
které se ale naplnily! Nikomu po nás se už nepodařilo 
semknout kolem charitativního projektu desetitisíce 
pravidelných dárců. Kolik peněz jsme díky nim během 25 let 
rozdělili? Kalkulačka se u charity příliš nehodí. Vždycky 
zdůrazňuji, že i když je nadace velký úřad, srdce je vždy na 
prvním místě. Zkusme si ale pro jednou udělat jednoduché 
počty. Kdybychom v průměru získali za rok od dárců Konta 
Bariéry jenom 16 milionů korun (věřte mi, nepřeháním), 
potom jsme za 25 let rozdělili kolem 400 milionů korun. Je 
třeba ještě něco dodávat?

Poděkování patří každému ze 40 000 pravidelných dárců, 
každému z Vás!

Praha, 2. červen 2017

František Janouch
zakladatel Nadace Charty 77

Božena Jirků
výkonná ředitelka Nadace Charty 77



54

Každý rok patří čestné místo 
ve výroční zprávě našim 
sponzorům a příznivcům. Je 
jich rok od roku více a není 
mnoho příležitostí jak jim 
poděkovat a zdůraznit, jak 
jsou pro nás důležití, jak 
si jejich přízně, podpory 
a pomoci vážíme. Dovolte, 
abych Vám naše věrné, 
dlouhodobé, i nové partnery 
představila, abych je 
pochválila.
Božena Jirků

GLOBUS ČR, k.s. je jedním z našich nejvěrnějších partnerů. 
Nápad, který vznikl na začátku spolupráce v roce 2002, 
byl skvělý a jednoduchý. Přispívat jednou korunou z každé 
prodané tašky v síti hypermarketů. Za 15 let přinesl 
nadaci již mnoho milionů korun a našim klientům desítky 
velkoprostorových automobilů. Rok 2016 byl ve znamení 
velkého výročí – Globus slavil 20 let na českém trhu a při této 
příležitosti věnoval spolu se svými největším dodavateli 
Kontu Bariéry dvacet dva automobilů. Klíčovými osobnostmi 
kampaně byli Lucie Bílá, Eva Holubová a Ondřej Hejma. Patří 
jim velký dík, že se do této čisté charity s námi pustili. 
Kolik sponzorů a firem by podobnou charitu s námi rádo 
dělalo. Nejde to, Globusu zůstaneme věrni a moc si spolupráce 
vážíme. Neuvěřitelný a neopakovatelný projekt je důkazem, 
co může přinést dlouhodobá spolupráce na poli charity. 
Společnost vede Hans Jörg Bauer. Skvělý člověk, který 
kromě sportu – je to zuřivý maratonec, má i dobré srdce 
a ví, co to znamená pomáhat slabším. Obklopil se pozitivně 
naladěnými lidmi, a tak věřím, že s marketingovým 
ředitelem Bronislavem Matyškem, s Pavlou Hobíkovou, 
Monikou Zejdovou a dalšími toho ještě hodně dokážeme.

Náš první foremní fond vznikl před deseti lety. Tak je 
to dlouho, co jsme navázali spolupráci a partnerství 
s RWE. Pokračuje i poté, co se společnost transformovala 
a přejmenovala na innogy. Ceníme si důvěry a také možnosti 
spolupracovat s velkým sponzorem a donátorem na účelném 
využití finančních prostředků, které se společnost rozhodla 
věnovat na podporu charitativních projektů. V rámci Fondu 
RWE, který se v roce 2016 přejmenoval na Fond innogy, jsme 
společně rozdělili desítky milionů korun na financování 
projektů, které podporují lidi se zdravotním postižením 
a organizace, kolem kterých se sdružují, a nebo které o ně 
pečují. Každý rok děkuji na tomto místě za mnohaletou 
spolupráci velké nadnárodní společnosti, ale především 
konkrétním lidem, kteří se pohybují v tvrdém byznysu 
a přitom ví, že sounáležitost se slabšími k úspěšným patří. 
Vím, že v innogy nedělají charitu jenom naoko. Rozdělené 
miliony jsou jasným důkazem. Martin Chalupský i Jiří 
Wrobel to s pomocí potřebným myslí vážně a jde jim to ze 
srdce. Já si rok od roku víc vážím toho, že nám věří, že k nám 
přistupují jako k partnerům profesionálům. Je to skvělá 
spolupráce. Nebojím se přijít za nimi s novými nápady 
i prosbami. Moc za úžasnou spolupráci děkuji.

Naše spolupráce s Nadačním fondem AVAST, který založili 
úspěšní vizionáři z oboru informačních technologií, 
zakladatelé firmy AVAST Software, Eduard Kučera 
a Pavel Baudiš, se nepočítá na desetiletí. Patří k našim 
„mladším“ partnerům. Tento nadační fond má štěstí, že jeho 
zakladatelé dokázali zhodnotit své myšlenky nebývalým 
způsobem. Jsou to lidé, kteří nepovažují svůj úspěch za 
něco nadpozemského. Stojí nohama na zemi a chtějí se o své 
úspěchy podělit s potřebnými. Jsem ráda, že patříme mezi 
jejich blízké partnery. Založili vlastní Nadační fond, který 
se stal důležitým hráčem na poli neziskového sektoru. 
Dnes si sebevědomě vybírá témata, která chce dlouhodobě 
podporovat. Jsem pyšná na to, že patříme mezi dobré 
a osvědčené partnery, že se dokážeme každoročně shodnout 
na oblastech, kde chceme ruku v ruce pomáhat. Vymýšlíme 
i další projekty, na nichž budeme úzce spolupracovat. 
Nadační fond Avast je partner, na kterého je spolehnutí.

Až v posledním čtvrtletí roku 2012 vznikl Fond PRE. 
Vážím si toho, že na spolupráci v oblasti charity a pomoci 
handicapovaným jsme se domluvili s vedením ekonomicky 
silné a úspěšné společnosti. Potkala jsem tu lidi, kteří 

uvítali spolupráci s renomovanou nadací. Jsem ráda, že 
na práci společného charitativního fondu se podílí přímo 
nejvyšší vedení společnosti, konkrétně její generální ředitel 
Pavel Elis, že společný firemní fond podporuje i dozorčí 
rada společnosti. Máme důvěru vedení společnosti a šanci 
podílet se na vytváření dlouhodobé strategie společenské 
odpovědnosti Pražské energetiky, a.s., právě v oblasti 
pomoci lidem s handicapem. Tato spolupráce patří objemem 
finančních prostředků i tím, jak si v charitě rozumíme, 
mezi největší fondy, které v nadaci spravujeme. Aktivně 
spolupracujeme s paní Evou Čančíkovou, která je na tuto 
spolupráci delegována vedením společnosti, a je to spolupráce 
opravdu báječná.

            

Od roku 2015 se pyšníme spoluprací se sítí lékáren Dr Max. 
Česká lékárna holding, a.s. a její síť lékáren se stala naším 
partnerem a velkým sponzorem hned na několika frontách. 
Jsou stabilním prodejcem našich nosů a podporují tak 
kampaň Pomáhej s humorem, která vznikla kolem našeho 
televizního pořadu Pomáhej s humorem, stabilní částkou 
v řádu kolem půl milionu korun ročně.

Průlomem naší spolupráce je projekt Taxík Maxík. Ten 
pokračoval i v roce 2016. Tři nové seniorské taxíky jsme 
předávali v prosinci. Jak se auta zaplatila? Právě díky 
spolupráci se sítí lékáren, které v průběhu šesti měsíců 
prodávaly zboží vlastní značky – kosmetiku a potravinové 
doplňky s tím, že jedno procento ze zaplacené kupní 
ceny bez DPH bylo určené pro Konto Bariéry. Společnost 
navíc finančně podporuje rozjezd projektu v každém 
městě a i nadaci přispívá na režijní náklady spojené 
s tímto projektem. Jsem ráda, když se potkám s úspěšným 
manažerem, který má navíc srdce na svém místě. Daniel 
Horák, generální ředitel této společnosti, ho opravdu má 
a projekt vidí jako dlouhodobý a rozvíjí ho. Při každém 
setkání mě překvapí, a proto se na každou schůzku s ním 
a jeho spolupracovníky těším. Aby toto nebylo dost, 
společnost se přestěhovala do nových prostor Florentina 
a zaměstnanci v každé kanceláři si mohli vybrat z nabídky 
našich obrazů, které doprodáváme z aukcí, obrázek do svého 
pracovního prostředí. Potěšilo mě to a nadaci to přineslo 
nezanedbatelnou částku. Děkujeme!

  

ČSOB je partnerem s mimořádným programem společenské 
odpovědnosti. Dávám této spolupráci jedničku s hvězdičkou. 
S žádnou jinou firmou, natož bankou, se nám nepodařilo to, 
co s ČSOB. Zaměstnanci jsou, díky Fondu pomoci, součástí 
charitativního projektu, který banka vymyslela, a pro který 
vyčlenila nemalou částku. O penězích rozhodují zaměstnanci 
sami. Já jsem ráda, že máme důvěru takového partnera a celý 
projekt společně administrujeme. Rádi do této spolupráce 

vkládáme skoro pětadvacetileté zkušenosti z práce Konta 
Bariéry a tedy znalost problematiky v oblasti práce 
s handicapovanými. Jsem osobně na tuto spolupráci pyšná!

Hlavními hybatelkami a našimi nejbližšími 
spolupracovnicemi byly za banku v roce 2016 Jitka 
Švejcarová a Eva Horucková. Účastní se společných zasedání 
a spolurozhodují o konkrétní podpoře jednotlivých žádostí 
podaných zaměstnanci pro své blízké, známé nebo klienty, 
kteří potřebují pomoci, ale i o případných změnách 
a výjimkách v obsahovém zaměření Fondu pomoci.

S bankou spolupracujeme i na jedinečném projektu KARTA 
DOBRÉ VŮLE, která svému majiteli umožňuje finančně 
podpořit charitativní projekty neziskových organizací, 
jejichž škálu jim banka nabízí. Jsme mezi nimi a moc 
děkujeme za možnost upozornit klienty privátního 
bankovnictví ČSOB na naši práci.

Se společností Tipsport spolupracujeme již dvanáct let. 
Obhospodařovali jsme částku, kterou nám každoročně 
věnovala na veřejně prospěšné účely. Nová zákonná opatření 
tyto možnosti zrušila v roce 2012 a většina loterijních 
a sázkových společností tuto pomoc zastavila. Máme štěstí, 
že práci naší nadace i naši spolupráci dlouhodobě sleduje 
a podporuje jeden z rozhodujících lidí ve vedení firmy, pan 
Vratislav Randa. Proto spolupráce klape jako hodinky. Jak 
říká Vratislav Randa, když mu děkuji: „Vy jste v nadaci 
v první linii, rozumíte svojí práci. My jsme tu proto, 
abychom se o zisk z podnikání uměli podělit s potřebnými. 
Proto vás podporuji.“ Moc si vážím takového partnera. Je pro 
nadaci mimořádně důležitý a cenný.

V roce 2012 se rozhodla navázat spolupráci s Kontem Bariéry 
úspěšná firma Linet. Rok 2016 byl pátým rokem spolupráce. 
Linet je náš nejlepší výrobce nemocničních a pečovatelských 
lůžek a zařízení nemocnic vůbec. Do oblasti charity vstoupil 
prostřednictvím firemního fondu Linet. Spolupráci se stále 
učíme. Chceme společně do dalších let nastavit program, 
který bude specifický a bude více korespondovat s výrobním 
programem firmy.

Zbyněk Frolík, majitel firmy, dobře ví, co to je vydělat 
peníze. Nerozhazuje, a i když na to nevypadá, charita patří 
do jeho života. Už i proto, že ve vlastní rodině poznal, jak je 
zdraví důležité a jak může nemoc zákeřně zasáhnout.
V roce 2016 darovala společnost do firemního fondu půl 
milionu korun. Navíc poskytla klientům Konta Bariéry 
svoje skvělé výrobky v hodnotě přesahující dalšího půl 
milionu korun. Jedná se o polohovací postele a další potřebné 
rehabilitační pomůcky, které vyrábí.
Těším se na každé další setkání se Zbyňkem Frolíkem a se 
členy jeho úžasné rodiny. Určitě jsme v naší spolupráci ještě 
neřekli poslední slovo.

Podporují nás



76

Podporují nás

Řízení letového provozu České republiky, s. p., patří mezi 
naše stabilní, dlouhodobé partnery. Sleduji napjatě během 
roku ekonomické výsledky firmy. Moc dobře totiž vím, 
že když se společnosti daří, dá vedení pokyn k podpoře 
charitativních projektů. Jsem pyšná na to, že jsme vždy mezi 
prvními, kdo může díky tomu podpořit potřebné. Generální 
ředitel Jan Klas má důvěru v naši práci, zajímají ho naše 
stanoviska, názory. Jsme prověřený partner tohoto podniku 
a jsme na to pyšní. Děkujeme.

Fond Lumius je jeden z mladších firemních fondů, který 
nadace spravuje. Společnost Lumius je energetická firma ze 
severní Moravy, která se zaměřuje na obchod s elektřinou 
a plynem. Majitel společnosti a šikovní manažeři firmy 
ze severní Moravy se rozhodli, že se o své úspěchy a dobré 
ekonomické výsledky podělí s těmi, kteří takové štěstí 
neměli. Kolik je to let, kdy poprvé vstoupili do mojí 
kanceláře? Charita se jim za ta léta „zadřela pod kůži“ 
a já jsem ráda, že jsme získali takové partnery. Činnosti 
společného fondu se aktivně účastní ředitel společnosti 
Miloň Vojnar a obchodní ředitel Martin Kročil. Stále 
společně promýšlíme, jak projekt nasměrovat, aby co nejvíce 
mířil do regionu, kde společnost působí.

Kousek od Tábora, v obci Slapy pracuje společnost, 
která s námi založila výjimečný fond. API CZ se zabývá 
speciálními úpravami automobilů a je jedničkou na trhu. 
Navíc každý vozíčkář i jinak handicapovaný člověk, který 
si u pana Bartoše a jeho zaměstnanců objedná úpravu, ví, že 
2% ze zaplacené zakázky směřuje na Konto Bariéry. Peníze 
vracíme zpět žadatelům, kteří potřebují pomoci s čímkoliv 
kolem aut. Mohou to být opravy, doprava klientů i speciální 
úpravy automobilů. Fond díky šikovnosti majitele firmy 
a jeho úspěchům v zahraničí každoročně roste a můžeme 
pomáhat ve větší míře, než jsme si kdy uměli představit. 
Skvělý princip pomoci, moc rodině Bartošových děkujeme.

 

AGROFERT, a.s. je dárce, který má zvláštní charisma. Jeho 
majitel Andrej Babiš je racionální, ale i emotivní člověk. Zdá 
se, že ho nezměnila ani jeho aktivní účast v politice. Ví, jak 
těžce se vydělávají peníze a charitu proto nepodporuje ani 
bezhlavě, ani okázale. Máme s ním ale už několik let dobrý 
vztah a ten nám dává možnost získat Andreje Babiše a jeho 
nadaci pro spolupráci na některých projektech, které jsou 
oběma nadacím blízké.

Rozumím si lidsky s ředitelkou nadace Zuzkou Tornikidis, 
konzultujeme naše projekty a vymýšlíme si některé, do 
kterých chceme jít společně.

Martin Roman a projekt Čtení pomáhá

Ve své práci potkám hodně lidí a těší mě, že jsem potkala 
i mecenáše, kteří se chtějí o svůj úspěch, o peníze i o své 
štěstí podělit s těmi, kteří to potřebují. Počítám mezi ně 
určitě Martina Romana. Měla jsem šanci být u toho, když 
učil společenské odpovědnosti jednu z největších firem 
v České republice. V ČEZ po něm zůstala fungující nadace 
a atmosféra, že silný musí pomáhat slabším. Naše nadace se 
o tom mohla mnohokrát přesvědčit. Věřil nám, podporoval 
naši nadaci a já mu to nemohu zapomenout. Jeho osobní 
charitativní projekt Čtení pomáhá, považuji stále za jeden 
z nejnápaditějších a nejzajímavějších projektů na nadačním 
nebi. Máme šanci se na něm spolupodílet a pomoci jeho 
prostřednictvím každý rok několika našim klientů. Za to mu 
děkuji.

  

Ani v roce 2016 jsme neztratili důvěru velkého mediálního 
domu, společnosti Mafra. Naše dlouhodobá spolupráce dospěla 
k „zafixování“ termínu vánoční sbírky, kterou v posledních 
letech pořádáme s Nadací Agrofert. Spolupracujeme 
s Michalem Hanákem, Naďou Petrovou a s ředitelkou 
Miluškou Novákovou.

V roce 2016 již po dvanácté, jsme na portálu iDNES.cz 
uspořádali tradiční vánoční sbírku. Byla to již třetí společná 
akce s Nadací Agrofert. Naše spolupráce, která je v běžné 
práci celoroční, probíhá tak, že se shodneme na výběru 
příběhů pro tuto sbírku. Sbírka byla úspěšná a vynesla 
dvěma rodinám více než 800 000 korun. Vybírali jsme peníze 
na osobní asistenci pro sedmiletého Nicolase, který se 
narodil s dětskou mozkovou obrnou, a pro paní Janu, která se 
stará o 17letou těžce postiženou dceru Juditu.

 

Vecom je jedna z renomovaných firem na zdvihací zařícení, 
výtahy, schodišťové plošiny a další potřebné. Je dlouholetým 
partnerem Konta Bariéry. S jejím jednatelem Jiřím 
Vybíralem nás pojí už přátelský vztah. Vecom podporuje 
vydávání časopisu Můžeš stálou spoluprací, spojenou 
s inzercí v časopise. Každým rokem od úspěšné firmy získá 
Konto Bariéry na konci roku vždy i významný finanční dar. 
Firma se s námi ráda a ochotně podílí i na realizaci nějakého 
vybraného projektu, o který máme enormní zájem. Děkujeme!

Global Wines, s.r.o. nabízí na internetovém portálu více než 
500 druhů prověřených značkových vín. Společnost dává 
milovníkům dobrého vína již několik let šanci zapojit se do 
charity. Mohou spolu s ní pomáhat Kontu Bariéry. Každý, kdo 
si zde koupí láhev vína, přispěje jednou korunou na Konto 
Bariéry a ví, že peníze pomohou lidem s handicapem k tomu, 
že si mohou pořídit rehabilitační přístroj Motomed. Tohle 
báječné partnerství pomáhá nám a našim klientům!

V roce 2014 získala nadace partnera, o jakém se nám ani 
nesnilo. Právní služby poskytuje nadaci od tohoto roku 
advokátní renomovaná kancelář, která je součástí prestižní 
mezinárodní právní kanceláře. Ta kromě České republiky 
působí v USA, Číně, Francii, Maďarsku, Německu, Polsku, 
Velké Británii a Dubaji. V České republice pracuje od roku 
1992 a zaměstnává více než šedesát vysoce kvalifikovaných 
advokátů a advokátních koncipientů. Je to kancelář ozdobená 
řadou titulů a cen v prestižních soutěžích a anketách. Práci 
pro nadaci poskytuje pro bono a jediné co můžu udělat, a měla 
bych to dělat každý den, je poděkovat!

Nevím, jak jsme to dělali do té doby, než jsem poznala JUDr. 
Karla Muzikáře a jeho kolegy Martina Kramáře, Pavla 
Medka, Jaroslava Menčíka, Pavla Gondu, Jiřího Béma, Milana 
Meričku a možná i další. Nějak jsme žili, dnes ale fungujeme 
v klidu a já vím, že „u Muzikářů“ si s každým naším 
problémem poradí. Velice si vážíme jejich odborné pomoci při 
zdolání hory paragrafů, se kterými se při nadační činnosti 
potkáváme.

                   

             
 
Prodej klaunských nosů pokračoval i v roce 2016. Nosy 
byly opět nabízeny v síti lékáren Dr.Max, v knihkupectvích 
Neoluxor, v restauracích KFC, Burger King, v drogériích 
DM, a nově v pokladnách Českých drah, v Krajské knihovně 
Karlovy Vary a prodejně Lyže Go Home.

Je to protimluv hovořit o přátelství s těmi, kdo hloubkově 
kontrolují naši účetní závěrku či výroční zprávu a přitom 
kladou záludné otázky? Možná mi to neuvěříte, ale já se 
i přesto, že audit v nadaci nikdy není procházkou růžovým 

sadem, cítím se s našimi dlouholetými auditory, auditorskou 
firmou KPMG Česká republika Audit, moc dobře a také 
bezpečně. Profesionálové v oboru čísel a jejich správného 
výkladu jsou garantem transparentnosti našeho účetnictví, 
evidence a použití darů. Naučili jsme se od nich hodně 
a já jsem za to vděčná. Vzájemně jsme se poznali a tak si 
neskromně myslím, že stejně jako si my vážíme jejich práce, 
uznávají i oni tu naši. Naši auditoři z KPMG - Milan Bláha, 
Martin Kořistka, Ondřej Kajml, Klára Kratochvílová a další 
lidé z širokého týmu nás houštinou čísel a předpisů bezpečně 
provázejí už neuvěřitelných osmnáct let.
Nezbožňuji účetnictví, ale vím, že pořádek v našich účtech je 
stejně důležitou součástí nadace, jako profesionální práce na 
poli charity.

   
Bez toho, aby se o práci nadace dozvěděli lidé, aby z ní měli 
radost sponzoři, partneři v našem případě desetitisíce 
dárců Konta Bariéry, bez toho nadace nemůže být. Proto jsou 
tak důležitá média, proto je tak důležitá televize. V našem 
případě je nejdůležitějším partnerem Česká televize. Díky 
generálnímu řediteli Petrovi Dvořákovi se Konto Bariéry 
dostalo na obrazovky a má možnost posledních pět let 
pravidelně prezentovat svoji práci. Moc si toho vážíme, 
získali jsme statisíce diváků, spoustu dárcovských DMS 
a peněz, které jsme rozdělili v pravidelných výběrových 
řízeních neziskovému sektoru. Je to zlomek toho, co 
veřejnoprávní televize pro nadace a neziskový sektor dělá 
a já za to moc děkuji. Nejvíc si vážím i uznání Petra Dvořáka. 
Ona totiž není nadace jako nadace, a proto se mi vryla do 
paměti jeho slova: „ Vy v nadaci, v Kontu Bariéry, děláte 
Boženo charitu každý den, nejen v přímém přenosu“. To je 
ocenění, které bych si nejraději napsala v mé kanceláři na 
zeď. Děkuji za to i za osobní podporu Petra Dvořáka naší 
nadaci a za příležitost, kterou jsme na obrazovkách České 
televize dostali.

   
Společnost se specializuje na vývoj, prodej, implementaci 
a správu obchodních systémů. Vyvíjí webová řešení, 
poskytuje služby v oblasti hostingu a správy aplikací. Na 
trhu působí od roku 1996 a partnerem nadace je více než pět 
let.

Setkání s jedním z majitelů, Jiřím Čápem, je pro mě vždycky 
radost. Přebírá na sebe naše starosti a opravila bych to, co 
říká. Jeho citace je: „ Nevyřešíme Vám problém s rozlitým 
mlékem, ale uděláme vše proto, abychom Vám pomohli 
alespoň v IT oblasti.“. Ne, ne, i to rozlité mléko vyřešil za 
nadaci mnohokrát. On a jeho kolegové nám léta pomáhají 
s webovou prezentací projektu SenSen (Senzační Senioři) 
a Národní kronika. V poslední době navíc převzali i starost 
o webovou prezentaci Konta Bariéry. Velká práce, velká 
pomoc. Děkuji moc Jiřímu Čápovi, Jiřímu Jingerovi a dalším 
lidem z Výchozí ulice 6 v Praze 4, kam často směřují cesty 
mých kolegyň.



|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

8

Konto Bariéry

Taxík Maxík

Fond Globus, 20. výročí

 
 

Společnost Vinařství Lahofer je na trhu již řadu let a po celou 
dobu je naším partnerem. Řeknete si nadace a víno? Jsme 
rádi, že máme ve Znojmě takového skvělého partnera. Nezdá 
se to, ale akcí, spojených s nadací, s prezentací naší práce 
a setkáváním s našimi partnery a podporovateli je opravdu 
hodně. Majitel pan Stanislav Lancouch nám ochotně na tyto 
akce poskytuje plody své skvělé práce a zdá se nám, že víno 
pod jeho rukama a rukama jeho kolegů opravdu zraje. Je rok 
od roku lepší. Děkujeme, pane Lancouchu.

Podporují nás



1110

Konto Bariéry

financování žádostí v této kategorii částka přesahující jeden 
milion korun.

Cestování bez bariér

Z tohoto fondu poskytujeme v omezeném rozsahu příspěvky 
na nákup automobilů pro organizace, kterým auta umožňují 
zabezpečit služby pro své klienty. Přispíváme na opravy 
automobilů a pomáháme našim žadatelům financovat 
speciální úpravy automobilů, které jdou nad rámec státního 
příspěvku.

Projekt je podporován společností API CZ, renomovanou 
firmou na trhu, která speciální úpravy automobilů zajišťuje. 
Přispívá Kontu Bariéry 2% z ceny každé zakázky.

V roce 2016 jsme podpořili 36 žádostí. Přispěli jsme na nákup 
aut, na opravy a na speciální úpravy a příslušenství částkou 
převyšující 1 300 000 korun.

Kulturní aktivity, sportovní aktivity, 
ozdravné pobyty

Konto Bariéry podporuje akce, jejichž cílem je aktivní 
zapojení lidí se zdravotním postižením především v rámci 
speciálních projektů – firemních fondů a Sportu bez bariér, 
ojediněle i Kulturního fondu. Proto se tento typ žádostí 
objevuje v Bariérách opravdu výjimečně.

V roce 2016 jsme podpořili v této kategorii například 
kulturní festival Patříme k sobě, kterého se účastnili 
zdravotně postižení, festival amatérského divadla lidí 
s postřižením Vedle Jedle nebo projekt kulturních aktivit 
pro handicapované Týden s TULIPANEM. Celkem jsme 
podpořili 11 žadatelů a na financování projektů bylo 
schváleno téměř 150 000 korun.

Člověk v nouzi

Konto Bariéry má dlouhodobý speciální fond, z něhož 
podporuje žadatele, kteří se ocitli v těžkých životních 
situacích a pomůže jim třeba menší, ale pro ně v té chvíli 
velice důležitá finanční podpora.
V roce 2016 jsme z fondu Člověk v nouzi schválili pomoc pro 
14 žadatelů a uvolnili jsme pro ně víc než 111 000 korun.

Osobní asistence

Tento fond založilo Konto Bariéry brzy po zahájení 
své činnosti. Osobní asistenci považujeme za prioritu 
a systémové vyřešení jejího financování např. pro děti ve 
školách je i naší snahou a cílem.

Poslední roky nám s financováním pomáhá Nadační fond 
Avast. Na základě svého statutu totiž nepodporuje žádosti 
jednotlivců a směřuje je právě na nás. Jak píšeme i na jiných 

stránkách, je to jeden z našich nevýznamnějších partnerů. 
Osobní asistenci právě díky tomu podporujeme v posledních 
letech ve větší míře. Z peněz sponzora přispíváme hlavně 
mladým, aktivním lidem, pro které je často potřebná 
mnohahodinová asistence velkou dírou do jejich rozpočtu.

Nezbavujeme se ale odpovědnosti a i Konto Bariéry přispívá 
žadatelům v této kategorii. Neslevili jsme z individuálního 
zkoumání osobní situace žadatelů a jejich potřeb. Zkoumáme 
detailně osobní situaci rodin, které nejsou schopny 
financovat asistenci ve školách, zkoumáme i situaci škol, 
které se zbavují odpovědnosti za tuto službu. Takových 
žádostí v posledních letech přibývá.

V roce 2016 jsme podpořili 15 žadatelů celkovou částkou, 
která přesáhla 200 000 korun.

Vzdělávací kurzy, počítače a další 
pomůcky a programy odstraňují bariéry

V této kategorii se sešly žádosti, u nichž jsme podpořili 
speciální vzdělávací pomůcky, např. program na ovládání 
počítače očima, tiskárnu reliéfních znaků a indikátor 
barev pro nevidomé, elektronickou komunikační pomůcku 
s hlasovým výstupem. Malými příspěvky jsme podpořili 
i nákupy tabletů a iPadů.

Celkem jsme v této kategorii finančně přispěli 9 žadatelům 
částkou zhruba 150 000 korun.

Podíleli jsme se finančně na projektech, které rozšiřují 
vzdělávání. Například jsme přispěli handicapované 
studentce na školné. Podpořili jsme počítačové kurzy pro 
seniory, nevidomé a neslyšící. Centru Hájek jsme přispěli na 
notebook pro potřeby rodin s handicapovanými dětmi.

Vybavení pro zlepšení péče

V této kategorii poskytujeme podporu převážně zařízením, 
které pečují o handicapované, nemocné a seniory.

V roce 2016 bylo mezi 10 žadatelů v této kategorii rozděleno 
téměř 440 000 korun. Pomohli jsme například vybavit 
cvičnou kuchyň pro osoby s těžkým zrakovým handicapem, 
přispěli jsme na vybavení prádelny. Také jsme vybavili 
skupinovou domácnost chráněného bydlení pro tři žadatele, 
Diakonii ČCE středisko Betlém, Diakonii ČCE v západních 
Čechách a Naději.

Různé

Nezařaditelných projektů, kterých se v jednotlivých 
kategoriích nedopočítáte, je zhruba třicet. Patří jim proto 
označení Různé a dokládají individuální přístup Konta 
Bariéry ke každé žádosti. Sítem naší podpory opravdu 
propadne málokdo.

Konto Bariéry, stěžejní projekt Nadace Charty 77, je první 
a dosud jedinou kontinuální sbírkou. V roce 2016 pomáhalo 
již čtyřiadvacátým rokem. Z příjmů od našich pravidelných 
dárců jsme v průběhu roku získali na účet veřejné sbírky 
více než patnáct milionů korun. Další dárce jsme oslovili 
direct mailovými kampaněmi. Již dvanáct let takto 
informujeme nové i ověřené dárce o tom, co je v naší práci 
nového. Zpravodaj posíláme většinou jednou za rok i novým 
skupinám lidí. Kontu Bariéry přináší tato aktivita hodně 
peněz a velké množství nových dárců. V průběhu roku 2016 
jsme takto oslovili téměř 300 tisíc lidí.

Jak pracuje Konto Bariéry
Rada Konta Bariéry, orgán projektu, zasedá v ustálených 
termínech. V roce 2016 se Rada sešla osmkrát. Na svých 
zasedáních posuzuje žádosti a rozhoduje o výši podpory 
pro každého žadatele. V roce 2016 se na nás obrátilo opět 
několik set žadatelů. Příspěvek získala většina z nich, 
konkrétně 530 žadatelů. Schválená podpora dosáhla částky 
téměř třináct milionů korun.

Ve finanční části výroční zprávy zveřejňujeme v přehledu 
poskytnutých příspěvků detailní přehled obdarovaných, 
účel, na který příspěvek obdrželi i poskytnutou částku. 
Více než dvě třetiny obdarovaných jsou fyzické osoby. 
U poskytovaných příspěvků v tomto případě dodržujeme 
zákon na ochranu osobních údajů a osobní data neuvádíme. 
Uvádíme pouze seznam všech kategorií, v nichž Konto 
Bariéry finanční příspěvky poskytuje, protože detaily jsou 
obecně známy a zveřejňujeme je ve všech našich propagačních 
materiálech i na našich webových stránkách.

Rehabilitační a kompenzační pomůcky

Je to základní fond Konta Bariéry, z něhož přispíváme na 
všechny typy rehabilitačních a kompenzačních pomůcek 
(mechanické i elektrické vozíky a jejich doplňky, chodítka, 
rehabilitační kočárky, cyklovozíky, tříkolky, zvedáky, 
stropní systémy, rehabilitační lůžka a další).

V roce 2016 podpořilo Konto Bariéry v této kategorii  téměř 
300 žadatelů a schválilo pro ně podporu, která přesáhla 
5 000 000 korun.

Bezbariérové úpravy

Celkem jsme v roce 2016 podpořili 50 žadatelů (včetně 
bezbariérových úprav škol). Částka schválená na financování 
těchto projektů přesáhla 1 800 000 korun, z toho téměř 
800 000 korun směřovalo na podporu odstraňování bariér 
v devíti veřejných budovách a ve čtyřech školách. Přispěli 
jsme částkou přes 800 tisíc korun na pořízení celkem 27 
schodolezů a plošin k bytům.

Peníze jsou čerpány po dokončení stavebních úprav v průběhu 
roku anebo v dalším období.

Stipendium Bariéry

Konto Bariéry vyhlásilo v létě 2016 již osmnáctý ročník 
Stipendia Bariéry. Pro školní rok 2016/2017 se studenti 
středních a vysokých škol ucházeli o stipendium 
v otevřeném výběrovém řízení. Dlouhodobý unikátní 
vzdělávací projekt je financován z výnosů aukčních salonů 
Konta Bariéry.

Z šesti desítek studentů (61) jich deset studuje na Univerzitě 
Karlově v Praze a šest na Masarykově univerzitě v Brně. 
Po pěti studentech podporujeme na Univerzitě Palackého 
v Olomouci a pražské Metropolitní univerzitě. Dalších 
čtyři studenti navštěvují Technickou univerzitu v Liberci. 
Naši stipendisté navštěvují také Conservatorium van 
Amsterdam, California Southern University a Frontrunners 
v Hedenstedu. Celková částka rozdělená Kontem Bariéry pro 
stipendia v roce 2016 přesáhla jeden a půl milionu korun.

Někteří stipendisté úspěšně završili studium bakalářským 
či magisterským titulem, například v říjnu 2016 bakalářské 
studium na Filozofické fakultě UK, v listopadu 2016 
magisterský obor na Husitské teologické fakultě UK, v lednu 
2017 magisterské studium na Fakultě stavební VUT Brno.
 
Měsíční příspěvek handicapovaným studentům je nejen 
motivací, ale i finanční pomocí, bez které by nemohli 
studium dokončit, získat kvalitní vzdělání a mít tak lepší 
možnost uplatnění na trhu práce.

Pomoc sluchově postiženým 
spoluobčanům

Tradičně podporujeme pořizování nejmodernějších pomůcek 
pro sluchově postižené. Přispíváme na digitální sluchadla, 
FM systémy i na nejnovější řečový procesor Nucleus Freedom, 
který je podstatně komfortnější než předcházející systémy. 
Žádostí v této kategorii rok od roku přibývá a roste i podpora, 
kterou Konto Bariéry neslyšícím poskytuje.

Příspěvek na sluchadla jsme v roce 2016 poskytli 60 
žadatelům a dalších 6 získalo příspěvek především na 
řečové procesory a příslušenství. Celkově byla uvolněna na 



1312

Konto Bariéry

V roce 2016 bylo mezi 27 žadatelů rozděleno více než 2 500 000 
korun. Do této kategorie patří třeba podpora divadelního 
představení Nefňuka orchestru The Tap Tap nebo podpora 
kampaně Asistujeme.cz. Sdružení Dobromysl jsme přispěli 
na muzikoterapii pro zdravotně postižené, Studio Oáza od 
nás obdrželo finanční podporu na projekt Rozvoj kulturních 
a uměleckých aktivit lidí s mentálním postižením.

Tak jako každý rok, podpořila Rada Konta Bariéry časopis 
Můžeš poskytnutím příspěvku jeho vydavateli, našemu 
mateřskému Spolku přátel Konta Bariéry.

Rada projektu v roce 2016
Štěpán Beneš, Luboš Beniak, Martin Bojar, Běla Hejná, Božena 
Jirků, Jan Kačer, Martin Kovář, Jan Marušiak, Jiří Lábus, 
Jan Pičman, Jiřina Šiklová, Dana Štěrbová, Jaroslav Šturma, 
Lia Vašíčková, Ludmila Vostřáková

Partneři projektu
40 000 dárců, kteří podporují Konto Bariéry každý měsíc 
pravidelným příspěvkem

  
                  

                       

                       

                     

Mediální partneři

            

  

Akce spojené s Kontem Bariéry
Konto Bariéry je pořádně rozkročená veřejná sbírka. Máme 
několik velkých projektů, díky kterým udržujeme živé vztahy 
s našimi dárci a zároveň máme možnost oslovit ty, kteří o nás 
a naší činnosti zatím nevědí. Naše aktivity se ale neomezují 
na několik velkých akcí. Stále více se na nás obracejí aktivní 
dárci, jednotliví lidé, skupiny přátel, firmy či úřady, kteří 
mají vůli aktivně pomáhat a nespokojí se s pouhým zasláním 
peněz na náš transparentní účet. Svou pomoc chtějí často 
spojit se zajímavou akcí, kterou sami pořádají. Dokáží tímto 
způsobem inspirovat své okolí, rodinu a přátele.

Na začátku roku jsme již tradičně spočítali výsledky vánoční 
sbírky, kterou pořádáme s portálem iDNES.cz. Konto Bariéry 
se již tradičně zapojilo do vánoční sbírky iDnes a Nadace 
Agrofert. Sbírali jsme peníze pro sedmiletého Nicolase, který 
se narodil s dětskou mozkovou obrnou, a pro paní Janu, která 
se stará o 17letou těžce postiženou dceru Juditu. Do sbírky se 
zapojilo téměř tisíc čtenářů, kteří poslali více než 800 tisíc 
korun oběma rodinám.

V únoru jsme se opět sešli s našimi věrnými dárci 
a podporovateli v neformálním prostředí Písecké brány. Asi 
už vznikla tradice a krásná příležitost poděkovat na začátku 
roku alespoň některým z těch, díky jejichž penězům, umu, 
nápadům anebo skvělé práci můžeme tak úspěšně dělat to, co 
děláme.

Také jsme představili veřejnosti celoroční spolupráci 
s Dejvickým divadlem. Projekt Dej si kabát do šatny podporuje 
Konto Bariéry pětikorunou z poplatku za šatnu z každého 
odloženého kusu oděvu.

Konto Bariéry podpořili také fotbalisté FK Teplice v čele 
s Admirem Ljevakovičem. Teplický záložník si nasadí 
červený nos Konta Bariéry vždy, když střelí gól.

V březnu jsme odstartovali neotřelý projekt Kde je Peťa. 
Šikovný student ČVUT, Peter Chalupiansky, obohatil svůj 
čtyřměsíční studijní pobyt v Jižní Koreji pomocí pro 
druhé. Zájemci si na webu vybrali pohlednice v různých 
nominálních hodnotách a Peťa jim je z Koreje zaslal. Tímto 
způsobem vybral přes 180 tisíc korun.

Měsíce duben a květen byly ve znamení běhání. Pořádali 
jsme druhý ročník charitativních běhů Run and Help neboli 
Běhání, které pomáhá. Do projektu se zapojilo 59 skupin 
z celého Česka. Přidaly se mateřské, základní a střední školy, 
ale i firmy či party kamarádů. Celkový výtěžek překonal 
naše očekávání. Pro děti s handicapem se vybral fantastický 
jeden milion korun.

Charitativní projekt roku, tak říkáme mimořádné 
akci našeho dlouhodobého partnera, kterým je řetězec 
hypermarketů Globus. Společnost u příležitosti 
dvacetiletého působení na českém trhu věnovala 22 
velkoprostorových automobilů organizacím, které se 
starají o lidi s handicapem. Z ceny každého prodaného 
produktu s označením 20 let odvedl Globus vybranou částku 
na speciální účet, ze kterého se nákup aut pro zdravotně 
postižené financoval. Projekt podpořila Lucie Bílá, Ondřej 
Hejma a Eva Holubová.

Svatba hvězdného sportovního páru Gabriely a Petra 
Koukalových přinesla pomoc Péťovi Kašparovi. Svatebčané 
místo dárků věnovali pěknou částku od svých svatebních 
hostů. Novomanželé tak nejen hodně pomohli, ale současně 
inspirovali i obrovské množství dalších lidí. Finanční dary 
přišly od desítek lidí, kteří na svatbě nebyli, ale nápad je 
nadchl. Jeden příklad za všechny? Martin, žák deváté třídy 
z Lubné, prodal červený nos každému ze spolužáků a výtěžek 
věnovaly děti Péťovi.

Již několik let zaštiťujeme projekty „bez bariér“. 
Oceňujeme firmy, které zjednodušují každodenní život 
lidem s postižením. Zaměstnavatelem bez bariér se stala 
neratovická nezisková organizace Pojďte dál. Zaujala 
porotu svým širokým záběrem a promyšlenou koncepcí. 
Dalším projektem v této kategorii je Banka bez bariér. 
Vítězem, a tedy bankou, která má nejpřístupnější pobočky, 
nejvstřícnější zaměstnance i vlídné online bankovnictví, se 
na podzim stala Česká spořitelna.

I v roce 2016 pokračoval projekt Dobroty pro charitu. 
Každý měsíc, kromě prázdnin, jsme v pražské galerii 
Myslbek prodávali exkluzivní bezlepkové koláče a slané 
kvasové pečivo. Nákupem dobrot od pekařství Jan Mašek 
a bezlepkového pekařství Domácí dobroty zákazníci 
podpořili vždy konkrétní dítě se zdravotním postižením. 
Patronkou projektu je moderátorka a herečka Eva Čížkovská. 
Konto Bariéry se účastnilo i červnového Apetit pikniku, kde 
nás podpořili a s prodejem pomáhali Simona Stašová, Jiří 
Lábus, Dáša Zázvůrková, Kateřina Herčíková, Lucie Lejšová 
a Eva Čížkovská.

V letních měsících nás již po několikáté podpořil 
Kinematograf bratří Čadíků. Respektive statisíce diváků, 
kteří v průběhu filmového léta přispěli na dobrovolném 
vstupném přes 760 tisíc korun. Konto Bariéry bude z těchto 
peněz tradičně přispívat na speciální zdravotnické přístroje 
a na nákladné rehabilitační pomůcky.

Na podzim jsme pořádali již třináctý Aukční salon 
výtvarníků. Přední čeští i dva slovenští umělci opět 
věnovali svá díla Kontu Bariéry, které je vystavilo a následně 
vydražilo. Výstava i samotná aukce se konala již tradičně 

na půdě Univerzity Karlovy v pražském Karolinu. V neděli 
4. prosince vyvrcholil salon úspěšnou charitativní dražbou. 
Na aukci se dražilo 448 uměleckých děl a vynesla téměř  
4 miliony korun.

Na sklonku roku jsme již podruhé předali Taxíky Maxíky – 
velkoprostorové automobily, které budou vozit seniory a lidi 
se zdravotním postižením. Dalšími městy, která dostala 
auta darem, jsou Kutná Hora, Praha 5 a Ústí nad Orlicí. Auta 
jim pořídilo Konto Bariéry díky zákazníkům lékáren Dr. 
Max. Auta byla slavnostně předána v prosinci v pražských 
Sovových mlýnech.

Ve spolupráci s Nákupní galerií Myslbek jsme připravili 
speciální kolekci balicích papírů, jejichž design pro Konto 
Bariéry navrhly hvězdy české umělecké scény, zpěvačka 
Lucie Vondráčková, moderátorka Jolana Voldánová 
a komediální bloggerské trio 3v1. V průběhu prosince si 
zákazníci NG Myslbek mohli nechat zadarmo či za dobrovolný 
příspěvek pro Konto Bariéry zabalit své vánoční dárky do 
originálních balicích papírů s jedinečnými potisky. Balení 
dárků vyneslo přes 80 tisíc korun.

Na podzim proběhly dvě úspěšné zaměstnanecké sbírky. Do 
projektu Nadace ČEZ Plníme přání, myslíme na druhé se 
zapojilo přes 700 zaměstnanců Skupiny ČEZ napříč celou 
republikou. Výsledná hodnota daru pro Konto Bariéry 
přesáhla jeden milion korun.

Dobročinný projekt ve spolupráci s Kontem Bariéry 
uskutečnila i Finanční správa. Zaměstnanecká charitativní 
akce vynesla více než 900 tisíc korun a podpořila vlastní 
zaměstnance Finanční správy, jejich děti a blízké, kteří mají 
zdravotní handicap, zdravotní omezení či se nalézají v tíživé 
ekonomické situaci.

Konto Bariéry podpořily i sportovní benefice. Již podesáté se 
pod heslem Tomášové pomáhají Tomášům konal charitativní 
golfový turnaj Tomas Golf Cup. Výtěžkem 102 tisíc pomohli 
účastníci turnaje Tomáši Hlavinkovi a Tomáši Kalinovi.

V létě se uskutečnil třetí ročník Mistrovství ČR v autostopu, 
jehož výtěžek, přes 32 tisíc korun, pomohl prostřednictvím 
Konta Bariéry baskeťákům na vozíku.

V závěru roku se uskutečnil basketbalový charitativní 
projekt Každý koš pomáhá. Vybrané finanční prostředky, více 
než 180 tisíc korun, podpořily dvě mladé ženy, které statečně 
bojují se zdravotním postižením.

Ve prospěch Konta Bariéry proběhlo v průběhu roku několik 
beneficí. Část výtěžku ze vstupného na finále Pianista roku 
získalo prostřednictvím Konta Bariéry známé hudební těleso 
The Tap Tap. Na jeden večer se na jeviště vrátila legendární 
inscenace Richard III. Revival Band – tak v Divadle v Celetné 
svérázně oslavili kulaté narozeniny Jana Potměšila 
a výtěžek vstupenek putoval na Konto Bariéry. Peníze 
z dražby kalendářů Pirelli zase podpořily děti se svalovou 
dystrofií. Společnost Živé firmy darovala Kontu Bariéry 
výtěžek z prodeje netradičního charitativního kalendáře. 
Společnost Igepa v rámci projektu Papír pomáhá podpořila 
prostřednictvím Konta Bariéry handicapované děti. 
Autosalon Louda na svém vánočním plese upořádal tombolu 
ve prospěch Konta Bariéry.



1514

Konto Bariéry

13. aukční salon výtvarníků 
pro Konto Bariéry
Významný charitativní projekt Aukční salon výtvarníků 
provází Konto Bariéry již od roku 1993. Každé dva roky 
přední čeští umělci věnují svá díla Kontu Bariéry, které 
je vystaví a následně vydraží. Během dvaceti tří let jsme 
vydražili české i slovenské výtvarné umění za desítky 
milionů korun. Tyto peníze pomáhají po celou dobu 
financovat projekty Konta Bariéry, v posledních letech 
především stipendia mladých lidí, handicapovaných 
studentů středních a vysokých škol.

V roce 2016 jsme pořádali již třináctý Aukční salon 
výtvarníků. Mezi umělci, jejichž díla se dražila, bylo 
možné najít významné zástupce českého výtvarného umění. 
Zájemci dražili díla Jiřího Anderle, Adolfa Borna, Pavla 
Brázdy, Stanislava Diviše, Jana Exnara, Milana Grygara, 
Františka Hodonského, Jana Koblasy, Stanislava Kolíbala, 
Vladimíra Kopeckého, Stanislava Libenského a Jaroslavy 
Brychtové, Karla Malicha, Michaela Rittsteina, Jaroslava 
Róny, Jiřího Slívy, Vladimíra Suchánka, Zdeňka Sýkory 
a Lenky Sýkorové, Olbrama Zoubka a dalších umělců.

Konto Bariéry si Aukční salon výtvarníků velmi považuje. 
Shromáždili jsme kolem nadace desítky lidí, kteří se na 
naše aukce těší. Účastní se jí, podporují nás a sami si dělají 
radost současným českým uměním. Všechny získané 
peníze podporují zdravotně postižené studenty středních 
a vysokých škol. Mladé lidi, kteří na sobě chtějí pracovat, 
učit se a navzdory svému postižení dosáhnout nejlepšího 
možného vzdělání a životních úspěchů. Z výtěžku aukčních 
salonů Konto Bariéry totiž financuje projekt Stipendium 
bariéry.

Aukční salon výtvarníků se konal již tradičně na půdě 
Univerzity Karlovy Všechna umělecká díla byla vystavena 
v Křížové chodbě Karolina od 16. listopadu do 2. prosince. 
Salon vyvrcholil v neděli 4. prosince aukcí. Dík patří našim 
partnerům z Aukční galerie Kodl. Děkujeme také našim 
největším kupcům. Z osobních setkání s nimi víme, že 
všichni mají z vydražených děl radost. Radost má i nadace, 
celkový výnos našich aukcí se přehoupl přes neuvěřitelných 
56 milionů.

Třináctý Aukční salon doprovázela i nová marketingová 
a mediální kampaň. Komunikační koncept připravila 
agentura Nydrle ze skupiny Kindred Group, které tímto 
děkujeme. Součástí kampaně bylo vytvoření nové webové 
stránky projektu, interaktivní online přenosy malování 
obrazů, fotokoutky ve veřejném prostoru nebo internetová 
aukce děl.

Hlavní sponzoři

      

Hlavní partneři

            

    

Hlavní mediální partneři

          

Mediální partneři

            

          

          

                

Strategičtí partneři nadace

           

Partneři, kteří nám pomohli se zajištěním výstavy a aukce  
Galerie La Femme, Miroslav Lipina
Architektonický ateliér Petr Keil
Gabriel Urbánek
Rámování Čvančara a Houska
DANA JODASOVÁ, pasparty a rámy
Stöhr - výstavy
Ivan Pokorný
Vinařství LAHOFER, a.s. Jaroslav Svoboda, Man, dobrušované tavené sklo, 2015  

Zdeněk Sýkora, Lenka Sýkorová, Let č. 2344, serigrafie, 2007



1716

Konto Bariéry

I v roce 2016 jsme do charity opět vnášeli humor naším 
televizním pořadem, propagací písničky Pomáhej pomocí 
nosu a kampaní zaměřenou na prodej červených nosů. Tato 
aktivita byla více vidět a chceme v ní pokračovat.

Benefiční televizní pořad jsme 28. září 2016 vysílali popáté. 
Pokračovali jsme ve spolupráci se silným a spolehlivým 
partnerem, Českou televizí. Koncepce charitativního pořadu 
s mottem Pomáhej s humorem, opět spočívala v trochu jiné 
charitě spojené s nadsázkou a vtipem.

I tentokrát jsme zaznamenali příznivé ohlasy diváků ČT, 
kolegů, i našich příznivců a především byl pořad spojený 
s finančním úspěchem. Diváci a sponzoři věnovali Kontu 
Bariéry dary prostřednictvím dárcovských SMS a předem 
domluvených finančních darů. Počítadlo se zastavilo na 
částce 30 853 401 korun.

Večer plný originálních vystoupení, mimořádných 
hudebních čísel a hvězdně obsazených scének podpořila bez 
nároku na honorář široká řada účinkujících: Lucie Bílá, 
Radek Banga, Jiří Lábus, Pavel Liška, Barbora Poláková, 
Jitka Schneidrová, Miroslav Žbirka a mnozí další.
Na diváky pořadu Pomáhej s humorem čekalo také 
překvapení v podobě nové hymny Konta Bariéry. Písničku 
s názvem „Pomáhej pomocí nosu“ složil Ondřej Ládek neboli 
Xindl X. Text napsal Tomáš Roreček. Unikátního projektu na 
podporu lidí se zdravotním postižením se zúčastnila řada 
známých osobností. Písničku pro Konto Bariéry nazpívali: 
Radek Banga, Ondřej Hejma, Daniela Hořínková, David 
Gránský, Ivana Chýlková, Petr Koukal, Jiří Lábus, Admir 
Ljevakovič, Michal Málátný, Jitka Molavcová, Dagmar 
Pecková, Petr Selucký, Richard Tesařík, Dáša Zázvůrková 
a úžasná Anička Čtvrtníčková.

Finanční prostředky jsou tradičně určeny pro fond Pomáhej 
s humorem. Směřují tam kromě dárcovských esemesek 
i peníze z prodeje červených nosů. Nosy byly opět vidět, 
zapojili jsme osobnosti z kulturního i sportovního světa. 
Z tohoto fondu Konto Bariéry každý rok podporuje fungování 
neziskového sektoru. Rada Konta Bariéry rozhodla, že peníze 
budou každoročně určeny na podporu organizací, které 
se starají o lidi s handicapem, mají registrované sociální 
služby a jejich činnost je ohrožena v důsledku krácení 
státních dotací. V roce 2016 jsme rozdělovali prostředky 
získané v předcházejícím ročníku pořadu. Příspěvky jsou 
určeny v roce 2016 na rozvoj a podporu sociálních služeb. 
Celkem jsme takto rozdělili 1 080 000 korun. Podporu 
získaly tyto organizace: Asistence, o.p.s., Arpida, centrum 
pro rehabilitaci osob se zdravotním postižením, z.ú., 
Liga vozíčkářů, Apropo Jičín, o.p.s., Charita Zábřeh, Klub 
vozíčkářů Petýrkova, o.p.s. a Židovská obec v Praze.

Generální partner

Partneři

                

           

Mediální partneři

         

       

Run and Help
Konto Bariéry uskutečnilo již druhý ročník charitativního 
běhu Run and Help neboli Běhání, které pomáhá. Do projektu 
se v roce 2016 zapojilo 59 skupin z celého Česka. Přidaly 
se mateřské, základní a střední škol, ale i firmy či party 
kamarádů. Celkový výtěžek překonal všechna očekávání. 
Vybral se fantastický jeden milion korun.
 
Podstata projektu Run and Help je jednoduchá – nejlépe 
celý kolektiv školy nebo firmy se zapojí do běhu, ve kterém 
si zvolí různou délku trasy. Za každý uběhnutý kilometr, 
kolečko nebo ovál zaplatí každý účastník domluvenou 
částku. Nemusí se přitom omezovat na běh. Kouzlo projektu 
spočívá také v tom, že si ho každý účastník může přizpůsobit 
svým časovým i fyzickým potřebám. Někteří účastníci se 
proto rozhodli, že budou místo běhání plavat, jiní Run and 
Help pojali jako celodenní událost. Dohromady účastníci 
naběhali, naplavali, či naskákali tisíce kilometrů. Akce 
probíhala od 1. dubna do 31. května 2016. Zapojily se do ní 
stovky sportovních nadšenců a filantropů z celé republiky, 
včetně většiny účastníků prémiového loňského ročníku. 
Projekt zakončili zástupci pražského magistrátu v čele 
s primátorkou Adrianou Krnáčovou.

Ze skvělého výtěžku podpořilo Konto Bariéry konkrétní 
žadatele. Letošní ročník měl jeden zaštiťující příběh. 
Přispěli jsme Verunce na lehký aktivní vozík. Vedle toho 
si i sami účastníci mohli určit, komu bude jejich pomoc 
adresována. Školy tak mnohdy vyběhaly peníze pro svoje 
zdravotně postižené žáky. Takto třeba děti ze ZŠ J. A. 
Komenského v Klech přispěly Markétce na osobní asistenci. 
Celkem Konto Bariéry z Run and Help přispělo více než 
dvaceti klientům na invalidní vozíky, rehabilitace, osobní 
asistence a na další služby či kompenzační pomůcky.

Nový start
Projekt Nový start jsme založili v roce 2008. Pomáhá 
lidem, kterým se v období posledních 12 až 18 měsíců stal 
úraz nebo jiným způsobem došlo k nevratným změnám 
jejich zdravotního stavu (výjimky jsou samozřejmě možné 
a přistupujeme k nim individuálně) v novém rozjezdu, 
v novém startu do života. Stát se to může každému z nás. 
Vteřina dokáže změnit život člověku i všem kolem něj, ať 
už je to nehoda, zrádná nemoc nebo něco jiného. Náš projekt 
pomáhá překonávat ryze praktické problémy. Je potřeba 
odstranit mnoho bariér, počítat s investicemi na úpravy 
auta, na nákup vozíku i dalších nepostradatelných pomůcek. 
Každý člověk po úrazu má samozřejmé nárok na pomoc od 
státu, ale o hodně věcí se musí postarat sám. Náš projekt 
těmto lidem umožní jenom lehčí start, nikoliv bezstarostný 
život.

Peníze pro Nový start jsme historicky získali z prodeje 
sbírky obrazů, kreseb, grafiky a plastik, kterou vytvářela 
Středočeská energetická společnost a dozorčí rada ČEZ, a.s. 
rozhodla, že věnuje celou kolekci na charitativní účely. 
Nadace Charty 77 tak získala velký dar ve prospěch Konta 
Bariéry.
Projekt se vymyká běžné agendě Konta Bariéry. Nejen úzkým 
výběrem potenciálních klientů, ale i výší příspěvku a šíří 

poskytované podpory. Maximální částka pro řešení potřeb 
jednoho žadatele je 100 000 korun. Akceptujeme individuální 
požadavky každého, kdo je do projektu zařazen. Připravili 
jsme více méně inspirativní nabídkový katalog s přehledem 
základních oblastí, pro které je možné podporu získat.

V roce 2016 pracovní komise projednala a schválila 24 
žádostí. Mezi žadatele byly rozděleny více než dva miliony 
korun. Žadatelé získali příspěvek na nákup osobního 
automobilu, rehabilitační pobyt, mechanický vozík, 
doplatek mechanického vozíku, notebook, motomed 
a handbike.

Pracovní komise projektu
Božena Jirků, Martin Kovář, Karolina Polverini

Projekt podporuje

Sport bez bariér
Sportovní projekt pro lidi s handicapem v nadaci funguje 
od roku 2006. Podporuje především rekreační sport, sport 
pro volný čas a výkonnostní sport na úrovni pořádání 
pravidelných soutěží pro sportovce různého typu postižení. 
Tyto úrovně sportu mají pro lidi s postižením význam 
rehabilitační i sociální. Navíc sportovní úspěchy jim zvedají 
sebevědomí a zdolávání překážek posouvá hranice jejich 
možností. Projekt jsme založili proto, abychom upozorňovali 
na problémy spojené s financováním sportu tělesně 
postižených sportovců a jejich nerovnoprávné postavení 
v rámci celé komunity handicapovaných sportovců. Je to 
pro nás motivace, získat na financování co nejvíce zdrojů. 
Proto organizujeme různé akce, které přinášejí finanční 
prostředky pro tuto cílovou skupinu.

Projekt má svoji radu. Sešla se v průběhu roku čtyřikrát. 
Především díky podpoře Nadačního fondu AVAST jsme mohli 
v roce 2016 finančně podpořit 76 žadatelů, jednotlivců 
i organizací a rozdělit mezi ně přes 1 800 000 korun. Podpořili 
jsme např. kluby SK Ostrava, SKV Pardubice Nezlomeni, ASK 
Elna Počerady, SPMP ČR Jablonec nad Nisou – Sportovní 
klub vozíčkářů, Česká federace florbalu vozíčkářů, Centrum 
handicapovaných lyžařů, SK Ostrava, Asociace vozíčkářů 
a zdravotně i mentálně postižených v ČR. Další příspěvky 
využili žadatelé na nákup handbiků, tandemového kola, 
lyžařského vybavení nebo lukostřeleckého vybavení.

Rada projektu
Božena Jirků, Martin Kovář, Dana Štěrbová,

Projekt podporuje

Pomáhej s humorem



1918

Konto Bariéry

Každý koš pomáhá

V prosinci se Konto Bariéry zapojilo do charitativního 
projektu Každý koš pomáhá. Ve spolupráci s Asociací ligových 
klubů přispívaly ve vybraných domácích zápasech kluby 
v Kooperativa NBL částkou sto korun a hráč deset korun za 
každý svůj bod. Do společného banku peněz přispívala také 
samotná Kooperativa částkou pět set korun za každou smeč 
a tisícikorunou za každý alley-oop. Zapojit se mohli i diváci 
zasláním dárcovské SMS. Vybrané finanční prostředky, více 
než 180 000 korun, podpořily dvě mladé ženy, které statečně 
bojují se zdravotním postižením. Janě Hanové jsme přispěli 
na nový mechanický vozík a Míše Švajdové na speciální 
rehabilitační pomůcku.

                 
   

Golf

Již podesáté se konal charitativní golfový turnaj Tomas Golf 
Cup, tentokrát na hřišti v Cilhelnách. Tradičně pod heslem 
Tomášové pomáhají Tomášům byli účastníky pouze Tomášové 
oblečeni v barvách Republiky Svatý Tomáš a Princův 
ostrov. Výtěžek turnaje přesáhl 102 tisíc korun. V tomto 
roce Tomášové pomáhali hned dvěma Tomášům. Tomášovi 
Hlavinkovi, který ochrnul v osmi letech od prsou dolu 
následkem vážného onemocnění a Tomášovi Kalinovi, který 
se po autonehodě ve 28 letech probudil po dvou měsících 
z kómatu částečně ochrnutý.

 C M Y K

 48 93 0 0

 4 74 3 0

 12 0 74 0

 0 31 78 0

 82 62 0 0

 63 31 0 0

 37 4 0 0

 54 30 100 7

 32 8 86 0

 75 5 100 0

 44 0 98 0

 0 95 95 0

 0 0 0 100

Mapy bez bariér
V závěru roku 2015 byl na portále www.mapybezbarier.
cz pro veřejnost spuštěn projekt Mapy bez bariér s cca 600 
profesionálně zaměřenými a zmapovanými turisticky 
zajímavými objekty na území celé České republiky. Lidé 
s pohybovým omezením tak mohou získat kvalitní informace 
o přístupnosti jednotlivých objektů. Pro rychlou a snadnou 
orientaci slouží symboly zelené, oranžové a červené barvy. 
Zeleně znázorněná budova je plně přístupná, má dostatečně 
široké dveře, výtah či přístupné toalety. Oranžová vlaječka 
značí budovu přístupnou pro vozíčkáře jen s asistencí, 
červený symbol pak zastupuje jen těžce přístupný objekt. 
U každého objektu je navíc možné zobrazit i detailní popis a 
zjistit, jaká jsou případná omezení a jejich přesné parametry.

Prodejní předměty Konta 
Bariéry
Nosy

I v roce 2016 jsme prodávali červené nosy, které symbolizují 
Konto Bariéry od samého začátku, kdy se ve známém 
televizním spotu jeden malý kluk na vozíku líčil do podoby 
klauna. Vlastimil Brodský se k tomu podmanivým hlasem 
ptal: „Co všechno budou muset udělat, abychom si jich 
všimli“? O více než dvacet let později společnost bere lidi 
s postižením jako svoji nedílnou součást. Rozličné předměty 
s tímto symbolem, s červeným nosem, slouží k tomu, aby 
si veřejnost každodenní charitativní práce Konta Bariéry 
všimla, a aby ji právě zakoupením červeného nosu podpořila.
 
Nosy jsme prodávali u našich skvělých partnerů v síti 
lékáren Dr.Max, DM drogeriích, v restauracích KFC a Burger 
King, na pokladnách Českých drah, knihkupectvích 
Neoluxor, Krajské knihovně Karlovy Vary. Prodej v roce 2016 
byl úspěšný, výtěžek přesáhl dva miliony korun.

       

                         

Trička

Již druhým rokem jsme pod heslem Buď šik pro charitu 
prodávali vlastní kolekci triček. Autory originálních 
grafických návrhů byli tři přední čeští výtvarníci 
Stanislav Diviš, Věra Tataro a Jiří Votruba, kteří se 
pravidelně účastní aukčních salonů výtvarníků pro Konto 
Bariéry.

Vánoční pohlednice 
a novoročenky

Vánoční pohlednice nabízí Konto Bariéry již dvacet let. 
Autorkou vánoční pohlednice Konta Bariéry pro rok 2016 je 
Naděžda Kotrčová, malířka a ilustrátora z Velkých Popovic.
Autory obrazových předloh pro firemní novoročenky 
v pořadí již desáté byli: Taťána Reková, Alena Mazochová, 
Sylva Prchlíková, Markéta Podhůrská, Naděžda Kotrčová, 
Věra Tataro, Eugen Ivanov, Eva Dudová, Táňa Svatošová-
Cipárová, Oldřich Jelen, Ivana Pavlišová, Radka Ondrová, 
Zdeňka Radičová, Jaroslava Brázdová, Milada Matoušková, 
Jáchym Šolar, Simona Smutná, Vlasta Švejdová, Kristýna 
Mothejzíková, Martina Lancingerová, Marcela Grigarová, 
Ivana Hlaváčková, Bohumil Procházka, Eva Lencová, 
Jana Frýblová, Klára Kubešová, Iveta Autratová, Pavel 
Rychtařík, Jiří Vidlák, Dagmar Jirousková, Žaneta 
Fleknová, Petra Valouchová, Milada Samcová, Jiří Vančura, 
Zdeňka Šnajdrová, Klára Krátká, Kristýna Erdelová (11 let), 
Adéla Pokludová (10 let), Tereza Palečková (12 let), Anna 
Benešová (15 let), Irena Kubová, Jiří Svoboda,  
Ilona Baštářová.

Na úspěchu prodeje pohlednic se podílí již dvacet let opavská 
společnost Model Obaly a.s., která nám dodává pohlednice 
jako sponzorský dar. Stejně dlouho s námi spolupracuje Česká 
pošta, která je oficiálním prodejcem pohlednic. Internetový 
prodej vánoční pohlednice zabezpečila opět společnost 
Euromedia Group.

V roce 2016 se Mapy bez bariér rozrostly o další zmapované 
objekty. Významným úspěchem projektu bylo v tomto 
roce také čtvrté místo v soutěži o nejlepší aplikaci nad 
otevřenými daty Společně otevíráme data 2016, kterou 
vyhlásil Fond Otakara Motejla.

Mapy bez bariér byly spolufinancovány z fondů Evropské 
unie. Nadace garantuje pětiletou udržitelnost  

    

Partneři

            

      

Příjem z prodeje pohlednic a novoročenek byl tradičně 
věnován na bezbariérové úpravy všech typů škol v České 
republice.

     

    

Stolní kalendáře

Obrazovou část kalendáře tvořily nejlepší z prací zaslaných 
do celostátních dětských výtvarných soutěží Děti malují pro 
Konto Bariéry pořádaných Střediskem volného času Lužánky 
Brno. Sponzorem přípravy, výroby a distribuce kalendáře 
a garantem jeho prodeje byla společnost Helma 365.

Příjem z prodeje stolního kalendáře byl věnován na nákup 
školních pomůcek pro zdravotně postižené děti.

 

 

Aroma visačky

Partnerem projektu a výrobcem aroma visaček je společnost 
Mont Group s.r.o., kterou založil osvícený podnikatel 
Miroslav Helešic v Kosticích na Břeclavsku. Firma 
podporuje zaměstnávání lidi s postižením a dává práci téměř 
devadesáti lidem z této kategorie. 

Vánoční pohlednice 
Konta Bariéry,  
Naděžda Kotrčová, 2016



2120

Konto Bariéry

Projekty spojené s Kontem 
Bariéry

Kinematograf bratří Čadíků

Kinematograf jezdí po České republice od roku 1992. 
Dobrovolné vstupné věnují bratři Josef a Pavel Čadíkovi 
po celá léta na podporu charitativních organizací. Konto 
Bariéry diváci letních kin podporují od roku 2008. Za léta 
spolupráce jsme společně podpořili velké množství žadatelů.
Také rok 2016 byl úspěšný. V průběhu filmového léta přispěli 
diváci na dobrovolném vstupném přes 760 tisíc korun. V roce 
2016 z Kinematografu získalo podporu 38 žadatelů. Peníze 
jsou určené tradičně na podporu zdravotnických projektů, 
které jinak Konto Bariéry nepodporuje a na rehabilitační 
přístroj Motomed, důležitou a finančně náročnou pomůcku.

Rada projektu
Andrea Bartoňová, Božena Jirků, Karolina Polverini

Nadace ČEZ - Plníme přání, myslíme  
na druhé

Do charitativní sbírky se zapojilo celkem 714 zaměstnanců 
Skupiny ČEZ napříč celou republikou. Celková hodnota daru 
pro Konto Bariéry přesáhla jeden milion korun. Pomoc je 
určena těm, které osud uvěznil více či méně do světa ticha 
a tmy, tedy lidem se smyslovým postižením. Peníze pomohly 
22 lidem, byly použity na nákup zdravotní pomůcek či 
služeb, které jim usnadní život.

Pomáháme svým kolegům:  
5 příběhů v roce 2016

Ve spolupráci s Kontem Bariéry uskutečnila Finanční správa 
dobročinný projekt Pomáháme svým kolegům: 5 příběhů 
v roce 2016. Zaměstnanecká charitativní akce měla za cíl 
podpořit vlastní zaměstnance Finanční správy, jejich děti 
a blízké, kteří mají zdravotní handicap, zdravotní omezení 
či se nalézají v tíživé ekonomické situaci. Do charitativního 
projektu se zapojila všechna pracoviště Finanční správy 
napříč celou republikou. A výsledek? Během necelých tří 
měsíců zaměstnanci Finanční správy mezi sebou v rámci 
projektu vybrali více než 900 000 korun.

Dobroty pro charitu

Projekt Dobroty pro charitu vznikl v roce 2015. Každý 
měsíc kromě července a srpna prodáváme v Nákupní 
galerii Myslbek za dobrovolný příspěvek exkluzivní 
bezlepkové koláče a slané kvasové pečivo. Pečivo nabízíme 
návštěvníkům galerie, kteří tudy spěchají do práce nebo 
do některého z obchodů. Ocení skvělou snídani či svačinu, 
pochutnají si a zároveň pomohou.
Partneři, Pekařství Mašek a Domácí dobroty bez lepku, 
dodají pečivo bezplatně. Patronkou projektu je moderátorka 
a herečka Eva Čížkovská.
Nákupem dobrot zájemci podpoří konkrétní dítě se 
zdravotním postižením. V roce 2016 jsme pomohli sedmi 
dětem se zdravotním postižením. Celkový výtěžek přesáhl 
70 tisíc korun.

   
          

Kde je Peťa?

Peter Chalupiansky, student ČVUT, měl neotřelý nápad, spojit 
studijní pobyt v Jižní Koreji s pomocí těm, kteří to potřebují. 
Princip pomoci byl jednoduchý. Peter do České republiky 
posílal dárcům speciální sbírkové pohlednice v rozličných 
nominálních hodnotách. Platby za pohlednice mířily na 
transparentní účet Konta Bariéry a pomoc byla adresována 
konkrétním dětem se zdravotním postižením. Peter během 
čtyř měsíců odeslal z Koreje přes 600 pohlednic za 186 tisíc 
korun. Peníze pomohly deseti dětem s handicapem.

Dej si kabát do šatny

Dlouhodobá spolupráce s Dejvickým divadlem pod heslem 
Dej si kabát do šatny podpořila Konto Bariéry pětikorunou 
za poplatek za šatnu z každého odloženého kusu oděvu. 
Veřejnosti se tento projekt představil 9. února hrou Kakadu 
autorů Karla Františka Tománka a Jiřího Havelky, ve které 
Simona Babčáková exceluje v roli Wendy, autistické dívky.

 

Čtení pomáhá

Projekt pokračoval šestým rokem. Ojedinělý osobní projekt 
pana Martina Romana a jeho ženy Lenky chce přimět žáky 
a studenty škol ke čtení hodnotné literatury. Každý čtenář do 
18 let, který se zaregistruje na stránkách  

www.ctenipomaha.cz, přečte některou z doporučených  
knih a potvrdí to krátkým testem, získá pomyslnou odměnu 
padesát korun a může si vybrat, na kterou z charitativních 
sbírek chce přispět, který lidský příběh chce podpořit. 
Skutečnou finanční částku na projekty podpořené mladými 
čtenáři věnuje Nadace Martina Romana.

Projekty zaštiťují renomované neziskové organizace. Konto 
Bariéry je jedním z významných garantů projektu.

Projekt financuje
Martin Roman a Nadace Martina Romana

Portál Burza práce

Nadace provozuje od roku 2007 internetový portál Burza 
práce, který si klade za cíl usnadnit lidem s handicapem 
uplatnění na pracovním trhu. Portál poskytuje informace jak 
uchazečům, tak zaměstnavatelům. Zaměstnavatelé, kterých 
je registrováno 500, mohou inzerovat své nabídky bezplatně. 
V roce 2016 jsme uveřejnili přes 110 pracovních nabídek 
a registrovalo se zde více jak 100 nových uživatelů. Uchazeči 
zde mohou také zaregistrovat své profesní životopisy 
a portál tak pomáhá firmám najít schopné a kvalifikované 
zaměstnance dle svých priorit.

Banka bez bariér

Patronem, vyhlašovatelem a odborným garantem kategorie 
Banka bez bariér v rámci tradiční a prestižní soutěže 
Banka roku bylo Konto Bariéry v roce 2016 již po sedmé. 
Princip této kategorie se nezměnil. V každém ze čtrnácti 
krajů vždy jeden vozíčkář a jeden neslyšící testoval šest 
největších retailových bank. Výběr pobočky byl osobní 
záležitostí každého z nich. Hodnotitelé se znovu zaměřovali 
především na architektonické a komunikační bariéry, na 
možnost využít nabízených služeb pomocí internetového 
bankovnictví a v neposlední řadě také na profesionalitu 
a ochotu personálu těchto bank. V jejich očích v roce 2016 
nejlépe obstála Česká spořitelna.

Partner

Zaměstnavatel bez bariér

Tuto kategorii jsme v roce 2016 vyhlašovali po jedenácté, 
tradičně v rámci soutěže Sodexo Zaměstnavatel roku. 
Speciální kategorie mapuje, jak jsou firmy ochotné 
zaměstnat člověka s postižením. Na předních příčkách se 
umisťují takové podniky, které zaměstnávají pracovníky 
s handicapem nikoli pro splnění tabulkových požadavků 

pro čerpání zákonných příspěvků, ale protože tito lidé jsou 
nadaní a pracovití.

Soutěž má jasná kritéria. V přihláškách sledujeme 
počet zaměstnanců s handicapem ve vedoucích pozicích 
a pracovní pozice handicapovaných zaměstnanců vůbec, 
možnost úpravy pracovní doby, podporu profesionálního 
růstu, speciální benefity nebo snahu o odstraňování 
architektonických bariér na pracovišti. V roce 2016 těmto 
kritériím nejlépe vyhověla nezisková organizace a chráněná 
dílna Pojďte dál.

Partner



|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

22

Fondy Konta Bariéry

Kde je Peťa?



2524

Fondy Konta Bariéry

Fond innogy

V roce 2016 se společný Fond RWE a RWE Energie 
přejmenoval na Fond innogy. V roce 2016 společnost RWE 
Energie, s.r.o. darovala 1 000 000 korun a společnost innogy 
Česká republika, a.s. darovala 1 500 000 korun.
 
Fond innogy plně navázal na činnost společného Fondu 
RWE a RWE Energie a patří mu čestné místo mezi našimi 
nejvýznamnějšími partnery. Fond podporuje úspěšné a dobře 
zavedené organizace, které handicapovaným poskytují 
kvalitní služby a program.

Na seznamu podpořených organizací se nacházejí občanská 
sdružení, nadační fondy, speciální školy, ústavy sociálních 
služeb a sportovní organizace handicapovaných i jednotlivci. 
Účely podpory jsou různé; od sportovních a vzdělávacích 
aktivit přes nákladné rehabilitační a kompenzační 
pomůcky, příspěvky na automobily, rekonstrukce a vybavení 
chráněných dílen a pracovišť až po ozdravné a rehabilitační 
a lázeňské pobyty.

Filozofií zřizovatelů Fondu je po celou dobu naší spolupráce 
pomáhat zásadním způsobem, vyššími dary a významně 
tak ovlivnit financování potřeb žadatelů organizací 
i jednotlivců.

Za rok 2016 podpořil Fond innogy 44 žádostí.

Fond PRE

Dar v roce 2016 byl 3 012 500 korun.

Fond PRE vznikl v posledním čtvrtletí roku 2012 a zařadil 
se objemem finanční podpory mezi nejvýznamnější partnery 
nadace. Statut Fondu PRE stanovil, že příspěvky mohou být 
poskytnuty na řešení zdravotních a sociálních potřeb osob se 
zdravotním postižením. Podporuje pořízení rehabilitačních 
a kompenzačních pomůcek, odstraňování bariér, financování 
léčebných pobytů či sportovních pomůcek, které umožňují 
návrat lidí po úrazu zpět do aktivního života.

Jde o významný fond, který je specifický i svou velkorysostí. 
Maximální výše příspěvku může být až 200 000 korun. 
To umožňuje podpořit i výjimečnou žádost rozhodujícím 
způsobem. Nadace je odborným konzultantem zakladatele 
fondu a také administrativním zázemím. 

V roce 2016 podpořil Fond PRE celkem 91 žadatelů 
jednotlivců i organizací. Například jsme přispěli EWSC 
Praha na sportovní soustředění. Podpora jednotlivců 

zahrnuje širokou škálu příspěvků na rehabilitační 
a kompenzační pomůcky – mechanické i elektrické, 
bezbariérové úpravy, příspěvky na sportovní pomůcky jako 
je handbike, ale třeba také na žádané rehabilitační pobyty.  

Rada projektu
Pavel Elis, Eva Čančíková, Božena Jirků

Fond Avast

Objem získaných finančních prostředků pro rok 2015 i rok 
2016 je 3 600 000 korun.

Nadační fond AVAST je partnerem nadace od roku 2011. Při 
práci fondu hledáme programové průsečíky, které zajímají 
obě strany. Je to klíčový partner projektu SenSen, projektu 
Sport bez bariér, podílí se na financování osobní asistence 
a je jedním ze dvou hlavních partnerů Ceny Senior roku.

V roce 2016 jsme s Nadačním fondem AVAST pokračovali 
ve vyzkoušené spolupráci. Jsme pro tento sebevědomý 
nadační fond, který získal pevnou pozici v nadačním 
sektoru, především garantem pro podporu jednotlivců. 
Naším přínosem pro vzájemnou spolupráci je dlouholetá 
znalost a orientace v prostředí lidí se zdravotním 
postižením. Od začátku vzniku projektu SenSen je AVAST 
Software s.r.o., a později Nadační fond AVAST, důležitým 
partnerem tohoto projektu, zajímá se o jeho práci, o jeho 
směřování. Prostřednictvím naší spolupráce můžeme dát 
handicapovaným i seniorům novou energii.

Rozdělení pomoci:
Sport bez bariér  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 500 000 korun
Osobní asistence   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 500 000 korun
Projekt SenSen  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 800 000 korun  
(z toho pro Cenu Senior roku 300 000 korun) 

AVAST je partner, na kterého se můžeme spolehnout. Bez 
něj bychom některé aktivity nedokázali financovat a jsme 
rádi, že naše partnery stále zajímají projekty, na kterých 
spolupracujeme už pět let. Navíc se s námi pouštějí 
i na neprobádané cesty. 

Fond Globus

Dar v roce 2016 činil 16 365 001 korun.

Konto Bariéry a společnost Globus zahájily svůj společný 
projekt v roce 2002. Z každé prodané nákupní igelitové 
tašky je jedna koruna určena pro Konto Bariéry. Za dobu naší 
spolupráce jsme takto pořídili a rozdělili čtyřicet pět aut.

Společnost Globus v roce 2016 slavila 20. výročí působení na 
českém trhu a z každého produktu označeného logem „20 let“ 
odvedla z prodejní ceny vybranou částku na speciální účet 
Konta Bariéry. Z výtěžku mimořádné sbírky, která vynesla 
14 299 148 korun, jsme pořídili 22 automobilů pro organizace, 
které se starají o lidi s handicapem. Tvářemi projektu bez 
nároku na honorář byli Lucie Bílá, Eva Holubová a Ondřej 
Hejma. Sbírka „20 let - Slavíme a pomáháme“ patří mezi 
nejvýznamnější charitativní akce roku 2016, což dokazuje 
i ocenění Fóra dárců. Celkem jezdí po celé republice již 67 
automobilů s logy Globus a Konto Bariéry!

Vozy k 20 výročí působení Globusu na českém trhu obdržely 
tyto organizace: Hewer z.s., Arkadie o.p.s., Česká maltézská 
pomoc, o.p.s., Český rybářský svaz z. s., Místí organizace 
Těžce tělesně postiženi rybáři Kladruby, DOSIO o.p.s., 
Jasněnka, z.s., Sdružení „Piafa“, Domovinka - sociální 
služby, o.p.s., Centrum Hájek z.ú., Helpicon, z.ú., DIGNO, 
Hnutí Humanitární Pomoci, PFERDA z.ú., Nazaret - 
středisko Diakonie a misie Církve československé husitské, 
Sportovní club Jedličkova ústavu Praha z.s., KAMARÁD 
Jičín z.s., Nadační fond Mathilda, Sdružení Neratov o.s., 
Sdružení občanů Exodus Černí Koně z. s., ERGOTEP CSR 
INSTITUT o.p.s., Centrum zdravotně postižené Libereckého 
kraje, o.p.s.

Partnerem projektu je společnost Auto MOTOL BENI, a.s. 
( je jedním z největších dealerů koncernu FORD v České 
republice), která poskytuje na dodané automobily 30% slevu, 
společnost DEFEND GROUP a.s., která instaluje do každého 
automobilu zabezpečovací zařízení a společnost Handkook 
Tire, která poskytuje zimní pneumatiky.

              

       

Fond Dr.Max

Objem finančních prostředků v roce 2016 byl 3 282 925 korun. 

Třetím rokem máme skvělého partnera, kterým je  ČESKÁ 
LÉKÁRNA HOLDING, a.s. a její síť lékáren Dr.Max. Začali 
jsme spolupráci obyčejným prodejem klaunských nosů na 
podporu Konta Bariéry. Jsou v prodeji sítě lékáren již třetím 
rokem a prodávají se celoročně. 

Před dvěma lety jsme společně překvapili novým 
charitativním projektem Taxík Maxík. Jde o automobily 
určené pro sociální účely, pro přepravu seniorů a 
handicapovaných za ceny, které těmto lidem umožní využít 
důležitou službu tam, kde chybí. Tak jsou také vybírána 
cílová města. 

Jak spolupráce funguje?

V druhé polovině roku prodávaly lékárny v řetězci Dr.Max 
zboží především vlastní značky – kosmetiku a potravinové 
doplňky. Zákazníci věděli, že z prodeje každého výrobku 
směřuje jedno procento z kupní ceny bez DPH do fondu, 
určeného pro Konto Bariéry. K tomu ČESKÁ LÉKÁRNA 
HOLDING poskytla Kontu Bariéry finanční dar i na 
režijní zajištění projektu a navíc částku, která novým 
provozovatelům „maxíků“ pomůže s rozjezdem projektu.  
A výsledek akce v lékárnách? Získali jsme finanční 
prostředky na nákup tří velkoprostorových automobilů Ford 
Tourneo Custom v roce 2016.

Kde Taxíky Maxíky jezdí

Na společné slavnosti v Sovových mlýnech se sešli naši 
partneři, kteří projekt financují se zástupci stávajících 
provozovatelů, tedy Liberce a Prachatic, a také tří měst, 
která se do projektu nově připojila. Druhý ročník přinesl 
auta Kutné Hoře, Praze 5 a Ústí nad Orlicí. 

V každém městě byla vybrána organizace, která bude Taxíka 
Maxíka provozovat. V Ústí nad Orlicí je to spolek ČČK Ústí 
nad Orlicí, v Městské části Praha 5 je to Centrum sociální 
a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p.o. a v Kutné Hoře je to 
Pečovatelská služba Kutná Hora, p.o. Obdarovaná města se 
převzetím daru zavazují provozovat speciální taxislužbu 
minimálně příštích pět let. 

Tváře projetu, Eva Holubová, Lucie Bílá a Ondřej Hejma



2726

Fondy Konta Bariéry

Generální partner

          

Partneři

                     

      

Fond Linet

Dar v roce 2016 byl 500 000 korun.

Před pěti lety s Kontem Bariéry navázala spolupráci firma 
LINET spol. s r.o., největší a nejlepší tuzemský výrobce 
nemocničních a pečovatelských lůžek a zařízení nemocnic 
vůbec. Nastavili jsme program, který se co nejvíce dotýká 
samotné činnosti společnosti, jejího výrobního programu.

V roce 2016 jsme dočerpávali zůstatek z roku 2015 a začali 
jsme čerpat i z daru pro rok 2016. Z Fondu Linet jsme tak 
mohli podpořit celkem 31 žádostí. Podpora byla určena 
především na rehabilitace a na nákup rehabilitačních 
a kompenzačních pomůcek, například mechanických 
a elektrických vozíků, speciálních polohovacích lůžek, 
chodítek, kočárku či zvedacího systému.

V roce 2016 společnost LINET spol. s r.o. věnovala také věcný 
dar 19 špičkových lůžek v hodnotě 500 tisíc korun.

Rada projektu
Božena Jirků, Petra Tomsová

Fond pomoci a společenské 
odpovědnosti ČSOB a ERA

       
                     

Spolupráce s Československou obchodní bankou v podobě 
Fondu pomoci ČSOB a ERA pokračovala šestým rokem. Stále 
ji považujeme ve světě charity za raritu. Každý zaměstnanec 
banky, který má ve své rodině anebo v blízkém okolí 
někoho, kdo potřebuje pomoc, dostává od banky možnost 

takového člověka navrhnout. Do fondu lze navrhnout pouze 
jednotlivce, fyzické osoby se zdravotním postižením, matky 
nebo rodiny, které se starají o handicapovaného člena rodiny, 
ale i opuštěného člověka, který se ocitl v životní tísni.

Maximální výše příspěvku byla stanovena na 30 000 
korun. Podpora je určena na pořízení rehabilitačních 
a kompenzačních pomůcek, na osobní asistenci pro děti 
a studenty s handicapem a na vzdělávání handicapovaných 
dětí. Nejvíce příspěvků z fondu putovalo na doplatek 
kompenzačních pomůcek pro děti s postižením.

V roce 2016 se sešla rada projektu čtyřikrát. Celkem 
poskytl Fond pomoci ČSOB a ERA podporu 46 žadatelům, 
rozděleno bylo přes 950 tisíc korun. Například Izabela 
z Lovosic si mohla koupit polohovací zařízení, Karel 
z Okrouhla mechanický vozík, Matyáš z Březové nad 
Svitavou rehabilitační kočárek nebo Centrum Kociánka Brno 
vertikalizační stojan.

Jak projekt funguje?

Žádosti podávají zaměstnanci v předem vyhlášených 
termínech a posuzuje je rada projektu sestavená z pracovníků 
nadace i banky.

Rada projektu
Eva Horucková, Božena Jirků,  
Jitka Švejcarová

Tipfond

          

Objem finančních prostředků pro rok 2016 byl 500 tisíc 
korun.

Rok 2016 byl dvanáctým rokem spolupráce se sázkovou 
kanceláří Tipsport a především s jejím majitelem.

Pravidla spolupráce

Žadatelé se obracejí s projekty a žádostmi přímo na 
sázkovou společnost. Ta je předává nadaci se svojí 
představou o podpoře. Tipsport využívá zkušeností nadace 
v oblasti charitativní práce a akceptuje naše doporučení 
a stanoviska při konečných rozhodnutích o podpoře. Nadace 
projekt zajišťuje administrativně.

Tipsport nemá zájem podporovat z charitativních peněz 
tohoto společného fondu projekty, které zavánějí jeho 
reklamou. Na to má svoji marketinkovou část firmy. Majitel 
podporuje především samotné handicapované, matky 
s potiženými dětmi, lidské osudy, které ho osloví.

Koho jsme podpořili

V roce 2016 hlavní mecenáš tohoto fondu přispěl naším 
prostřednictvím například Ottovi z Chorušice, Zdeňkovi 
z Prahy a Petrovi ze Žatce na mechanický vozík, šesti 
rodinám na automobil, Filipovi z Karviné a Jaroslavovi 
z Rousínova na elektrický vozík nebo Romanovi ze Zábřehu 
na osobní asistenci.

V průběhu roku byla z Tipfondu schválena podpora  
19 žadatelům.

Fond Řízení letového provozu  

Dar poskytnutý v roce 2016 byl 700 000 korun.

Spolupráce se s. p. Řízení letového provozu je dlouhodobá. 
Vedení významného státního podniku nám poskytuje 
finanční prostředky na základě Usnesení vlády České 
republiky ze dne 14. dubna 1999 č. 334. Společně tak 
pomáháme lidem s handicapem s pořizováním finančně 
náročných rehabilitačních a kompenzačních pomůcek. 
Podnik s Kontem Bariéry konzultuje oprávněnost žádostí, se 
kterými se žadatelé obracejí přímo na jeho vedení

Největším problémem rodin s handicapovaným dítětem, 
ale i dospělým členem, je pořízení osobního automobilu. 
Díky Řízení letového provozu jsme v roce 2016 poskytli 
podporu na pořízení automobilu celkem sedmi rodinám. 
Dalším žadatelům jsme schválili příspěvky na doplatek 
rehabilitačního přístroje motomed, mechanického vozíku 
nebo řečového procesoru. Přispěli jsme také na pořízení 
nájezdové rampy do auta, příslušenství k elektrickému 
vozíku nebo rehabilitační pobyty. 
  
V roce 2016 jsme z Fondu Řízení letového provozu podpořili 
20 žadatelů.

Fond Lumius

Dar v roce 2016 byl 700 000 korun.

Se společností Lumius, spol. s r.o. spolupracujeme pátým 
rokem. V regionu, kde firma působí, si organizace a lidé 
z cílové skupiny již všimli, že je v jejich blízkosti sociálně 
odpovědná firma, která myslí na potřebné. Domluvili jsme se 
na podpoře mladých lidí po úrazu, rodin a organizací, které 
se starají o handicapované a část prostředků firma vyčlenila 
i na podporu seniorských aktivit.

V roce 2016 jsme z Fondu Lumius podpořili 34 žadatelů, 
jednotlivců i organizací. Poskytli jsme příspěvky na vozíky, 
rehabilitační pobyty nebo polohovací zařízení. Organizace, 
které zajišťují služby pro handicapované, získaly příspěvky 
např. na motomed, schodolez, pořízení kompenzačních 
pomůcek nebo pořádání plaveckých závodů.

Rada projektu
Miloň Vojnar, Martin Kročil, Božena Jirků

Fond Česká pošta 

Dar v roce 2016 byl 356 696 korun.

Česká pošta, s.p. je dlouholetý partner nadace. Spolupráce 
započala již v roce 1992, kdy jsme jako první z neziskových 
organizací získali možnost prodávat na všech pobočkách 
legendární samolepky pro sbírku Konto MÍŠA. Od té doby 
jsme z pošt „neodešli“. Po celou dobu nabízíme na všech 
pobočkách pohlednice Konta Bariéry, které si získaly své 
příznivce i sběratele.

V roce 2016 jsme osmým rokem spolupracovali s Českou 
poštou, s.p. i na poli čistě charitativním. Na podporu žádostí 
klientů Konta Bariéry jsme získali finanční prostředky ve 
výši 300 tisíc korun.

Koho jsme podpořili

Každoročně podpoříme žadatele, kterým přispějeme na 
finančně náročné pomůcky, jejichž pořízení by bylo nad 
jejich síly. Speciálně označené darovací smlouvy informují 
obdarované o tom, že finanční prostředky získali právě od 
České pošty.

V roce 2016 jsme díky tomuto fondu poskytnuli podporu 
14 žadatelům. Přispěli jsme jim na nákladné kompenzační 
pomůcky – elektrický vozík, polohovací zařízení, chodítko 
nebo kvalitní sluchadla.



|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

28

Fondy Konta Bariéry

Den dárcovství 29. listopadu  
2016 ve spolupráci s Kontem Bariéry

Česká pošta a její zaměstnanci se přihlásili ke Světovému 
dni dobrovolnictví a dárcovství. Všem milovníkům 
pohlednic dali možnost zapojit se do akce „Posíláme srdce“. 
Pomocí webu či mobilní aplikace mohli lidé vytvořit vlastní 
pohlednici a poslat ji tomu, koho chtějí potěšit. Tím zároveň 
přispěli na dobrou věc. Česká pošta z každé odeslané Online 
pohlednice v den Dárcovství, tedy 29. 11. , věnovala deset 
korun Kontu Bariéry. Na stejné konto pak navíc v období 
od 30. 11. do 13. 12. přispěla dvěma korunami za každou 
odeslanou Pohlednici Online. Akce byla ukončena ve chvíli, 
kdy bylo docíleno částky 56 696 korun. Takovou částku bylo 
třeba získat pro jedenáctiletého Lukáše na mechanický vozík 
a pro osmiletou Nikolku na polohovací zařízení. Za úspěšnou 
akci České pošty, jíž jsme byli součástí, děkujeme.

Fond Global Wines

Objem finančních prostředků získaných v roce 2016 byl 
215 000 korun, 105 000 pro rok 2016 a 110 000 pro rok 2017.

Jeden z největších dovozců a distributorů vín v České 
republice, společnost Global Wines, s.r.o. je partnerem Konta 
Bariéry již od roku 2008. Dohodli jsme se na každoroční 
podpoře i na způsobu použití finančních prostředků. 
Přispíváme našim žadatelům zejména na motomedy. Tento 
rehabilitační přístroj se využívá k pasivnímu cvičení, 
takže udržuje pohyblivost na přijatelné úrovni, zmírňuje 
poškození vyvolaná nedostatkem pohybu a pomáhá redukovat 
křeče a mobilizuje zbytkové síly svalů. Na tuto pomůcku 
nepřispívají ani pojišťovny, ani se na něj nevztahují sociální 
dávky.

V roce 2016 jsme podpořili 5 žadatelů.

Fond MT Legal 

Dar v roce 2016 byl 96 000 korun.

Konto Bariéry s advokátní kanceláří MT Legal s.r.o. začalo 
spolupracovat ve druhé polovině roku 2014. Nejprve v oblasti 
právního poradenství formou pro bono. Advokátní kancelář 
však chtěla pomáhat víc a rozhodla se pro užší spolupráci se 
zkušeným týmem nadace. Na základě jejího doporučení proto 
založila firemní fond MT Legal.

Advokátní kancelář chce touto formou navázat na své 
dosavadní projekty v oblasti společenské odpovědnosti 
a věnovat se i nadále podpoře zejména sociálně zdravotní 
oblasti. Konto Bariéry tento společný projekt zajišťuje 
administrativně.

V roce 2016 z Fondu MT Legal získaly podporu  
tří žádostí na nákup sportovního vozíku, notebooku a na 
ozdravný pobyt.

Fond Edua Group

Spolupráci s Nadačním fondem EDUA Group|Caledonian 
Fund jsme zahájili v roce 2015. V roce 2016 jsme rozdělovali 
zůstatek prostředků z roku 2015.

Fond podporuje svými příspěvky vzdělávání lidí se 
zdravotním postižením. Žádosti o příspěvek posuzuje rada 
projektu – je v ní zastoupena EDUA Group s.r.o. stejně jako 
naše nadace. V roce 2016 jsme z fondu podpořili šest žadatelů.

Rada projektu
Božena Jirků, Stanislav Pavlin, Radek Stavinoha

Fondy Nadace Vodafone
Od roku 2012 jsme pro Nadaci Vodafone Česká republika 
realizovali projekt Vpohybu. Naše úloha spočívala v zajištění 
administrativní podpory a vyřízení celé finanční stránky 
projektu s realizátory jednotlivých projektů. V letošním 
roce došlo po vzájemné dohodě k rozvázání spolupráce s tím, 
že jsme Nadaci Vodafone Česká republika vrátili dar z roku 
2016. Nadace Vodafone celý projekt ukončuje.

Další projekty Nadace Charty 77



3130

Zvon Václav

Cena Václava Havla
Cena Václava Havla za lidská práva vyzdvihuje mimořádný 
počin v oblasti ochrany lidských práv v Evropě i mimo ni. 
Cena je udělována každoročně Parlamentním shromážděním 
Rady Evropy v partnerství s Knihovnou Václava Havla 
a Nadací Charty 77 a je spojená s odměnou ve výši 60 000 Euro. 
Nominováni mohou být jednotlivci nebo nevládní instituce 
angažující se v boji za lidská práva. Cena byla založena v roce 
2013, kdy byla také po prvé udělena.

Laureátkou Ceny Václava Havla se v roce 2016 stala 
členka jezídské komunity z Iráku Nadja Muradová. Nadia 
Murad Basee Taha je odvážná žena z jezídské komunity, 
která přežila masakr své rodiny a sexuální zotročení 
džihádisty IS. Dne 16. prosince 2015 Nadia promluvila na 
Radě bezpečnosti OSN o útoku proti Jezídům směřujícím 
k jejich genocidě a o sexuálním zotročování jezídských 
žen. Ve svém vystoupení vyzvala, aby Rada podnikla různá 
opatření směřující na ochranu a osvobození zajatých Jezídů 
a zastavení jejich genocidy.

Cenu uděluje mezinárodní komise Ceny Václava Havla  
za lidská práva. V komisi pro rok 2016 zasedali: 

Pedro Agramunt (předseda komise) – prezident 
Parlamentního shromáždění rady Evropy,
František Janouch – předseda Správní rady Nadace  
Charty 77, Nuala Mole – právnička, zakladatelka AIRE 
Centre, Marek Antoni Nowicki – právník zaměřený na lidská 
práva, vedoucí komise Spojených národů pro lidská práva 
v Kosovu, Martin Palouš – člen správní rady Knihovny 
Václava Havla, Christos Pourgourides – bývalý člen 
Sněmovny reprezentantů Republiky Kypr a bývalý předseda 
výboru pro právní záležitosti a lidská práva.

Partneři
Dagmar Havlová, Zdena a Jiří Harcubovi, Jiří Sovinec a jeho 
dílna, Studio Činčera

                   

Cena Toma Stopparda 
Cena Toma Stopparda byla založena ve Stockholmu v roce 
1983. Každoročně je udělována v květnu za významné, 
převážně esejistické dílo, které je inspirativní svým 
myšlenkovým přínosem. Sponzoruje ji anglický dramatik 
českého původu, jehož jméno cena také nese.

Cenu Toma Stopparda za rok 2015 obdržel literární historik 
Petr Holman za svazek Březiniana II (2012), jenž je životní 
sumou jeho literárněhistorické péče o dílo Otokara Březiny. 
Porota rovněž ocenila eseje a studie věnované Březinovi 
a řadu dokonale připravených edicí Březinova básnického 
a esejistického díla.

Ceny

Zvon Václav
Nadace Charty 77 v roce 2016 vyhlásila a podpořila veřejnou 
sbírku Zvon Václav. Cílem bylo získat finanční prostředky 
na pořízení chybějícího zvonu pro kostel svatého Havla 
v Havelské ulici na pražském Starém Městě. Sbírka probíhá 
u příležitosti 80. výročí narození Václava Havla. Nový 
zvon, který ponese jméno Václav a je dedikován sv. Václavu 
a Václavu Havlovi. 
 
U příležitosti sbírky bylo do světa odesláno 30 zvonečků. 
Jejich cesty bylo možné sledovat na stránkách sbírky. 
Zvonečky byly následně vydraženy. Návrh zvonu vytvářilo 
studio Olgoj Chorchoj ve spolupráci s grafikem Alešem 
Najbrtem a výtvarnicí Janou Bačovou Kroftovou. Zvon bude 
odlit ve zvonařské dílně Grassmayr v Innsbrucku, kde se 
Václav Havel „podruhé“ narodil.

Zvon Václav

Cena Václava Havla, Nadja Muradová

Cena byla předána 26. května 2016 v rezidenci pražského 
primátora. Laureát obdržel, kromě finanční ceny 25 000 
korun, mramorovou kostku – symbol nadace, diplom a dar od 
firmy Moser – křišťálový nápojový soubor.

Porota pro rok 2015
Miroslav Balaštík, Petr Hrtánek, Petr Hruška, František 
Janouch, Stanislav Komárek (předseda poroty), Martin 
Machovec, Petr Šámal

Cenu financuje
Tom Stoppard

Partneři předání ceny

            

Cena Františka Kriegla
Cena Františka Kriegla vznikla v roce 1987 ve Stockholmu. 
Je vyhlašována každoročně 10. dubna, v den jeho narození. 
Posláním ceny je vyzvednout příkladnou statečnost, kterou 
v uplynulém roce projevili jednotlivci v úsilí o dodržování 
lidských práv, občanských svobod a politické tolerance.

Cenu Františka Kriegla za občanskou statečnost pro rok 
2016 získalo Autonomní sociální centrum Klinika za 
odvahu dokazovat, že pomoc bližnímu je správnou cestou 
pro každého, kdo chce zůstat skutečným člověkem. Klinika 
je příkladem dobrovolných aktivit, které překračují 
hranice jakékoli ideologie i tržního světa a stávají se obecně 
lidskými.

Cena byla předána 26. května 2016 v Rezidenci pražského 
primátora. Představitelé Kliniky obdrželi, kromě 
finančního daru 25 000 korun, mramorovou plastiku jako 
symbol nadace a diplom.

Porota
Jan Dus, Martin Groman, František Janouch, Jana 
Horváthová, Miloš Rejchrt (předseda poroty), Břetislav 
Rychlík, Jiřina Šiklová, Jaroslav Veis

Partneři předání 

         
 
Cenu financuje

Cena Františka Kriegla, Centrum Klinika

Cena Toma Stopparda, Petr Holman



3332

V roce 2012 spatřil světlo světa projekt SenSen, aby se stal 
kulturně společenskou platformou pro aktivní seniory z celé 
České republiky. Dnes je v SenSenu přihlášeno 112 klubů s téměř 
14 000 seniory z celé republiky.

Projekt Nadace Charty 77| Konta Bariéry Senzační senioři 
(SenSen) je určen našim spoluobčanům, kteří překročili střední 
věk a přitom chtějí žít aktivní a plnohodnotný život. Cílem 
je nejen obohatit činnost seniorských sdružení i jednotlivců 
a podpořit jejich vlastní nápady. Zároveň chce pomoci seniorům 
uplatňovat jejich autoritu a důstojnost, které se opírají nejen 
o věk, ale především o lidské a občanské kvality.

Cena Senior roku 2016

Nadace Charty 77|Senzační senioři ocenila již počtvrté 
nejlepší seniory a seniorské kluby z celé republiky. Slavnostní 
vyhlášení Ceny proběhlo v Pražské křižovatce 1. 10. 2016 pod 
záštitou MPSV, za účasti ministryně paní Michaely Marksové 
a předsedkyně Správní rady Nadace Dagmar a Václava Havlových 
Vize 97 paní Dagmar Havlové.

Seniorkou roku 2016 se stala paní Libuše Žamberská, která je 
tváří i duší spolku Úsměv je Zdraví. Spolek funguje už 23 let. 
Je také zakladatelkou a předsedkyní onkologického sdružení 
Victoria v Litomyšli. Na druhém místě se umístila paní Helena 
Voctářová, která je zakladatelkou seniorského Společenského 
klubu Zvonkohra v Teplicích. Třetí místo obsadil výtvarník 
Štefan Škapík. Jako předseda Sdružení výtvarníků se úspěšně 
zasloužil o jeho čtvrt století úspěšného fungování. Čestná uznání 
převzali: Jitka Dvořáková, Jaroslava Krejsová, Jiří Hrubý, 
Stanislav Jabůrek, Jana Tvrdková – in memoriam.

Klubem roku se stal Klub seniorů Rožnov pod Radhoštěm, 
který aktivizuje formou vzdělávacích seminářů, besed a cvičení. 
Klub se aktivně účastní všech akcí projektu SenSen, zvítězil 
v obou ročnících štafetového plavání seniorů Přeplavme svůj La 
Manche. Na druhém místě se společně umístily Pomoc bližnímu 
svému z Loun a Komunitní středisko Kontakt Liberec. O třetí 
místo se dělí Klub důchodců Paskov, taneční skupina Jiřinky 
se SENzačními SENiory v KC Prádelna a Senior klub AKC Stará 
Garda P2. Čestná uznání za výjimečné aktivity získaly: Klub 
seniorů Brno-Líšeň, TJ Kardio Liberec, Komunitní středisko 
Archa, Ostrava – Poruba.

Podruhé byla otevřena Zlatá síň SenSenu, do které byl uveden 
český sochař Olbram Zoubek.

Porota ceny
Alexandra Aschermannová, Božena Jirků, Zdeněk Jirků, 
Radomíra Kodetová, Marie Kousalíková, Milada Kučerová, 
Martina Riebauerová

Druhý život dětské knihy

Dětská kniha dokáže potěšit malé i velké a může se zabydlet 
na mnoha místech. Aktivní senioři pomáhají se sběrem dětské 
literatury, která se pro některé sociální skupiny stává těžce 
dostupná. Zachovalé dětské knihy najdou tak své čtenáře 
v sociálně slabších rodinách, azylových domech nebo dětských 
domovech. Projekt běží od roku 2012, zatím poslední sbírka byla 
úspěšně ukončena v prosinci 2016 ve Svitavách. Nasbíralo se 400 
knih.

Aktivní život

Projekt SenSen podporuje rozvoj komplexního zdravého 
životního stylu. V projektu běžely přednášky, interaktivní 
semináře a praktická školení o zdravém životním stylu. Podpoře 
a oblibě sportování svědčí hojná účast v soutěži ve štafetovém 
plavání Přeplavme svůj La Manche, Sportovních hrách seniorů 
nebo v turistických soutěžích, jako například Výlety pro radost, 
kde nejlepší Senior klub ZVVZ Milevsko nachodil 421 km.

Letošní novinkou byla Swingová tančírna v retro stylu. Lekce 
swingu pod vedením Zdeňka Pileckého z přední swingové 
taneční školy Zig-Zag za hudebního doprovodu Melody Boys 
roztančily několik seniorských klubů.

              

            

         

               

 
                   

            

                  

        
 

           

SenSen

Partneři Ceny Senior roku 2016 Workshop Nebojme se sociálních sítí vedl seniory k lepší 
orientaci v online prostředí.

Pro všechny kluby SenSenu bylo velice inspirativní Setkání 
ambasadorů za účasti ministryně Michaely Marksové 
a výkonného ředitele měst a obcí pana Dana Jiránka. O první 
zkušenosti z provozu speciální služby pro seniory Taxík Maxík 
se podělili zástupci provozovatelů ředitel Komunitního centra 
Kontakt Liberec, Bc. Michael Dufek a ambasadorka klubu SenSen 
z Prachatic Hana Rabenhauptová spolu s generálním ředitelem 
společnosti Česká lékárna holding, a.s. Danielem Horákem. 
Se svým příspěvkem zazářila i paní Anneliese Přikrylová, 
ambasadorka klubu SenSen v Rožnově pod Radhoštěm, která 
vyprávěla, jak se stala celebritou díky získání prestižní Ceny 
Senior roku 2015.

Národní kronika

Národní kronika je společným projektem Nadace Charty 
77|Senzační senioři a Národního muzea. Má smělou ambici stát 
se největším archivem malých i větších událostí, které mohou 
mít osobní nebo místní význam, ale ukazují dobu a souvislosti 
svého vzniku. Dále chce uchovat a zpřístupnit vzpomínky 
pamětníků pro poučení a pobavení současníků. Vzniká tak 
významný doplněk velkých dějin, který v budoucnu nejenom 
historikům umožní do hloubky zachytit současnou dobu a bude 
sloužit jako mezigenerační zprostředkovatel informací o době 
nedávno minulé.

V roce 2016 se Národní kronika zapojila do celé řady projektů. 
Objevila se na mnoha středních školách, kde na besedách se 
studenty představila, jak je možné do kroniky přispívat a jaké 
příspěvky sbírá. Představením Národní kroniky na školách se 
podněcuje zájem studentů o život jejich prarodičů a uvědomění 
si, jaké postavení mají dnešní senioři ve společnosti a že nám 
mohou být velkým přínosem svou moudrostí a zkušenostmi. Na 
druhé straně, při návštěvě Univerzit třetího věku, byli sami 
senioři osloveni, aby právě oni přispěli svými vzpomínkami.

Už poněkolikáté proběhly oblíbené workshopy v Národním 
technickém muzeu SenSen Café. Během workshopů si mohli 
senioři vyzkoušet, jaké je to být kameramanem nebo televizní 
hlasatelkou.

Národní kronika v roce 2016 spolupracovala s Památníkem 
Lidice a účastnila se konference pořádanou Ministerstvem 
kultury Active ageing jako výzva pro kulturu v ČR a také se 
účastnila veletrhů, které pořádaly pražské městské části.

Rada projektu
Alexandra Aschermannová, Ladislav Báča, René Jež, Jiří Jinger, 
Božena Jirků, Radomila Kodetová, Marie Kousalíková, Milada 
Kučerová, Martina Riebauerová, Jindra Tužilová



3534

Počítače proti Bariérám Speciální projekty

Před více než dvaceti lety začala historie projektu Počítače 
proti bariérám, v té době zcela ojedinělého. Díky němu se 
stovky lidí se zdravotním postižením seznámily s možnostmi 
využití nejnovějších informačních technologií a se standardní 
počítačovou technikou. Mnoho našich klientů používá IT 
techniku a technologie ke komunikaci, vzdělávání, hledání 
zaměstnání a počítač nebo notebook se stal jejich standardním 
pracovním nástrojem. V současné době rozdělujeme mezi 
oprávněné žadatele kvalitní repasovanou techniku včetně 
licencovaného softwaru.

Repasovaná technika a základní 
software

V roce 2016 jsme rozdělovali repasovanou techniku mezi 
individuální žadatele a organizace. Tyto počítače a notebooky 
skvěle slouží jako kompenzační, studijní či pracovní pomůcky 
jednotlivcům i organizacím, které je využívají ke svým 
vzdělávacím aktivitám a jako nezbytné vybavení pro samotný 
provoz. V roce 2016 jsme poskytli 43 ks repasované techniky 
individuálním žadatelům a 173 ks organizacím.

Nejspolehlivějšími partnery jsou Nadace Vodafone, Česká 
spořitelna nebo ČSOB. Konkrétně od ČSOB jsme v loňském roce 
získali 20 ks notebooků a 10 ks tiskáren. Díky společnostem 
Microsoft,  Avast a Zoner máme pro žadatele k dispozici 
licencovaný software MS Windows a MS Office, Zoner photo 
studio a Avast internet security. 
 
Ve spolupráci se společností Newton Technologies jsme 
v loňském roce vybranému jednotlivci pořídili nový notebook 
včetně diktovacího programu Newton Dictate. 
 
Rada projektu
Martin Bojar, Jiří Devát, Božena Jirků, Martin Kovář, Rudolf 
Kubík, Jana Majerová, Vlastimil Palata

Partneři

             

                

 

 
 
 
 
 

 
 

Kulturní fond
Nadace i v roce 2016 podporovala zajímavé kulturní projekty.

Přispěli jsme na realizaci putovní výstavy České Stříbro, 
která prezentovala téma celoživotní společenské odpovědnosti 
a aktivního občanství. Podpořili jsme také výstavu obrazů 
Bohumíra Komínka. The Tap Tap orchestru jsme přispěli 
na pořízení hudebního nástroje s příslušenstvím. Finanční 
podporou jsme se podíleli na pořádání mezinárodního filmového 
festivalu (ne)herců s mentálním a kombinovaným postižením 
Metal Power Prague Film Festival. Opakovaně jsme podpořili 
integrační festival Cihla Fest, který organizuje Portus, z.ú. pro 
svoje mentálně postižené klienty. Dále jsme podpořili vydání 
monografie Zbyška Lorenze Pád a vydání sbírky rozhovorů 
Náš Václav Havel, v níž na tři desítky osobností vzpomínají na 
prezidenta, kamaráda, disidenta i šéfa.

Kulturní fond je otevřen i pro účelové finanční dary sponzorů. 
V roce 2016 jsme získali opakovaně podporu od Jiřího Czabana.

Fond lidských práv
V roce 2016 nadace podpořila v rámci tohoto fond drobné žádosti 
a projekty. Jednak nadace podpořila organizaci Pomáháme lidem 
na útěku. Peníze byly použity na projekt humanitární pomoci 
uprchlíkům v Idomeni v Řecku. 

Dále nadace podpořila vydání sborníku u příležitosti  
85. narozenin zakladatele Nadace Charty 77 Františka Janoucha. 
Sborník uspořádal Vilém Prečan ve spolupráci s Květou Jechovou 
a Miroslavou Slavíčkovou a byl vydán Československým 
dokumentačním střediskem, o.p.s. Sborník mapuje celoživotní 
dílo Františka Janoucha a uceleně zachycuje bohatou historii 
nadace.

Fond předsedy
Správní rada Nadace Charty 77 rozhodla v roce 2011 o zřízení 
Fondu předsedy s cílem pomoci lidem z disentu, kteří se ocitli 
v obtížné sociální a ekonomické situaci.

Již šestým rokem nadace poskytuje podporu lidem, kterým 
stát za více než dvacet pět let nepomohl řešit jejich těžkou 
ekonomickou situaci způsobenou obtížným postavením 
v totalitním režimu. Lidé, kterým nadace pomáhá, hodnotí 
tuto iniciativu velmi pozitivně, a proto Správní rada rozhodla 
o pokračování projektu i v roce 2016 v podobném rozsahu a se 
stejným cílem jako v předchozích letech. Před vánočními svátky 
jsme připravili darovací smlouvy pro 14 osobností v celkové 
výši přes 120 tisíc korun.

Fond předsedy spravuje nyní dvoučlenná komise ve složení 
František Janouch (předseda Správní rady Nadace Charty 77) 
a Kamila Bendová. Libuše Šilhánová, třetí členka komise, v říjnu 
2016 zemřela.

Stipendium Neuro-Euro
Stipendium Neuro-Euro vzniklo jako součást projektu Konto 
MÍŠA, nejstaršího projektu nadace. Vznikl ihned po jejím 
založení v Praze v roce 1990.

Projekt Konto MÍŠA byl po sedmnácti letech práce ukončen 
současně s prodejem Leksellova gama nože. Zůstalo ale 
stipendium Neuro–Euro, vzdělávací projekt, který pomáhá 
financovat odbornou stáž mladým neurovědcům na předních 
klinických pracovištích v Evropské unii a podporuje vědeckou 
a klinickou spolupráci odborníků v rámci Evropy. Stipendium je 
financováno z výnosů a z finanční jistiny projektu Konto MÍŠA.

V lednu 2016 byl vyhlášen již 16. ročník tohoto stipendijního 
programu. Do výběrového řízení se přihlašují pracovníci 
neurovědních, ale i příbuzných oborů, vysokoškoláci 
i středoškoláci, kteří jsou mladší 40 let. Zájemci si odbornou 
krátkodobou stáž na prestižních zahraničních pracovištích 
zajišťují sami a v Nadaci se ucházejí o stipendium. Jeho výše činí
1 300 Euro pro jednoho uchazeče.

Výběrové komisi bylo předloženo 6 žádostí. Všichni uchazeči 
získali nárok na vyplacení stipendia. Toho do konce roku 
2016 využilo a stáž úspěšně absolvovalo pět uchazečů. Šestý 
stipendista vycestoval na stáž v březnu roku 2017.

Výběrová komise Neuro-Euro
Martin Bojar, Roman Liščák, Jiří Votava,  
Eduard Zvěřina

Most naděje  
Bratislava – Praha
Od prosince roku 2013 nadace finančně zaštiťuje a podporuje 
projekt 2. lékařské fakulty University Karlovy v Praze a Kliniky 
dětské hematologie a onkologie se sídlem v Dětské fakultní 
nemocnici s poliklinikou v Bratislavě. Hybatelkou projektu je 
doc. MUDr. Alexandra Kolenová PhD., přednostka Kliniky.

Jak projekt pobíhá? V Praze, na špičkovém pracovišti, jsou 
vyšetřovány vzorky dětských pacientů ze Slovenské republiky 
s diagnózou akutní lymfoblastové leukémie, u nichž je třeba 
rozhodnout, jak intenzívní chemoterapii pacient potřebuje a zda 
je indikována anebo neindikována transplantace kostní dřeně.

V čem je hlavní smysl a cíl projektu? Vzorky nemocných 
slovenských pacientů se převážejí k vyšetření do Prahy na 
špičkové pracoviště CLIP – molekulární genetika na Klinice 
dětské hematologie a onkologie 2. lékařské fakulty UK Praha. 
V Praze byly vyšetřeny vzorky desítek dětí, u kterých se 
rozhodovalo o tom, zda je potřebná transplantace nebo léčba.

V roce 2016 bylo na minimální reziduální chorobu 
vyšetřeno a monitorováno 28 nově diagnostikovaných pacientů 
s akutní lymfoblastovou leukemií a 8 pacientů, kterým se 
leukémie vrátila, měli tzv. relaps nemoci.

Převoz a celá logistika transportu čerstvých vzorků 
kostní dřeně odebraných od slovenských pacientů probíhá 

Generální partner SenSenu

    

Sponzoři a partneři SenSenu

                      

           

             

           

         

Pražská křižovatka, Cena Senior roku



|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

36

Finanční část

Dům čtyř múz  

Zdá se, že Dům čtyř múz je nekonečný projekt Nadace  
Charty 77. 

Ani v roce 2016 se spolupráce s Městskou částí Praha 
6 nehnula z místa a zdá se, že radní a zastupitelé mají 
s objektem v Šolínově ulici, který měl být místem naší 
spolupráce, zcela jiné úmysly.

Bývalý dům pro seniory, který před 90 lety vybudovala 
Eliška Purkyňová, a kde také sídlil Domov pro seniory 
Elišky Purkyňové, zeje prázdnotou a náš projekt stojí 
na místě. Zdlouhavá jednání, zatím bez konkrétních 
výsledků. Takový je současný stav. Od záměru jsme ale zatím 
neustoupili.

Partneři 

        
 
doc. Ing. arch. Petr Suske, CSc. 
Fakulta architektury ČVUT a atelier SEA

díky spolupráci s partnerem projektu, společností DHL, 
bezproblémově. Výsledky z pražské laboratoře CLIP mají na 
Slovensku k dispozici během pěti dnů.

Klinika dětské hematologie a onkologie DFNsP a LF UK 
v Bratislavě i díky tomuto projektu uplatňuje na léčbu pacientů 
s ALL na Slovensku stejné postupy, jaké jsou využívány v ČR. 
Pacienti s akutní lymfoblastovou leukémií tedy dostávají 
nejmodernější ve světě dostupnou léčbu. Vzorky nemocných 
pacientů byly ale i v roce 2016 vyšetřovány na špičkovém 
pracovišti v Praze. Projekt se pomalu blíží k cíli, který si 
stanovil.

Nadace díky významnému sponzorovi, rodinné firmě Odyssey 
44, a.s., manželů Kúšikových, i v roce 2016 financovala mzdové 
náklady na laboranta, který se na pracovišti FN Motol zabývá 
analýzou vzorků dětí ze Slovenska.

Partneři projektu

     

Generální sponzor
Darina a Martin Kúšikovi a jejich rodinná firma

Werichova vila
V roce 2013 se Nadace Charty 77 rozhodla pokusit se o možnost 
působit ve Werichově vile na Kampě a přihlásit se do výběrového 
řízení vyhlášeného vlastníkem objektu Městskou částí Praha 
1. Od počátku nadace deklarovala podporu jednoho z dalších 
uchazečů, kterým je Museum Kampa – Nadace Jana a Medy 
Mládkových. Muzeum Kampa ve výběrovém řízení, které 
trvalo dva roky, zvítězilo a získalo pronájem Werichovy vily na 
pět let s opcí na dalších pět let. Rekonstrukce objektu, kterou 
organizuje i financuje Městská část Praha 1, byla dokončena 
v roce 2017.

Spolu s Muzeem Kampa připravujeme programový plán možného 
budoucího využití vnitřního i venkovního prostoru vily 
a propojení našich tradičních i nových projektů.

Partneři

          



3938

Konto Bariéry

Spolek přátel Konta Bariéry | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _1 500 000,00
Filip J. | Písek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 289 157,00
Jitka F. | Česká Třebová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 230 853,00
z.s. TAP | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00
Zelený Ostrov s.r.o. | Dobřichovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 152 678,00
Komunitní středisko KONTAKT | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 137 231,00
Hewer, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 116 163,00
Centrum služeb Slunce všem, o.p.s. | Unhošť   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
DIGNO (důstojnost) z.s. | Kutná Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Obchodní akademie, odborná a praktická škola Olgy Havlové | 
Jánské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Centrum pro zdravotně postižené 
Moravskoslezského kraje o.p.s. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 77 490,00
Farní charita | Litomyšl  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 000,00
Charita Český | Těšín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 69 100,00
Česka asociace paraplegiků - CZEPA | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 66 554,00
Krajská knihovna | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 65 500,00
Jana B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 000,00
Krysztof M. | Trutnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 54 304,00
Sociální podnik Fenix s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 53 197,00
„Hvězda z.ú.“ | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Asociace rodičů a přátel ZP dětí v ČR, z.s. Klub PAPRSEK | 
Vyškov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Diakonie ČCE - středisko BETLÉM | Klobouky u Brna   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Dřevčická o.p.s. | Brandýs nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Farní sbor Českobratrské církve evangelické 
v Praze 1-Staré Město | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Klubíčko Beroun, o.p.s. | Tetín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Martin P. | Vrchlabí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Náruč, z.s. | Řevnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Oblastní charita | Červený Kostelec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
REHAFIT, o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Sbor jednoty bratrské v Ivančicích | Ivančice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace | 
Uherské Hradiště   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Statutární město Zlín | Zlín _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace 
Ústeckého kraje | Most   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Svaz tělesně postižených v České republice | Louny   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Vzájemné soužití o.p.s. | Moravská Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Zahrada 2000 z.s. | Jeseník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Zvonkohra z.s. SEN SEN | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Jan P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 900,00
Farní charita Litoměřice | Litoměřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 567,00
Karolína P. | Dolní Břežany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 656,00
Slezská diakonie | Český Těšín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 47 590,00
Domov pro seniory Elišky Purkyňové | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 46 544,00
Sociální agentura, o.p.s. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 497,00
Alice W. | Jindřichovice pod Smrkem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 370,00
Jan B. | Sedlčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 099,00
BESKYD DZR, o.p.s. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krnově | 
Krnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Hubert Š. | Brantice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Jana G. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Karel K. | Vysoké Mýto   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Marek Ř. | Postřelmov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Marie P. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Petr S. | Temelín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Asistence o.p.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 000,00

Marie S. | Šternberk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 980,00
Martina K. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 699,00
Daniel Š. | Soběslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Studio Oáza, kulturní centrum pro lidi s mentálním 
postižením | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
NEJSTE SAMI | Nové Sedlo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 580,00
Česká asociace basketbalu na vozíku, z.s. | Třebíč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 022,00
Hedvika P. | Lužná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 000,00
Irena B. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 000,00
Rostislav V. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 364,00
Farní sbor Českobratrské církve evangelické Horní Krupá | 
Horní Krupá  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Filip B. | Troubky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
FM Solutions a.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Hornomlýnská, o.p.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Josef H. | Bernartice u Trutnova   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Kateřina J. | Horní Moštěnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Martin Ž. | Hrochův Týnec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Martina Š. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Monika F. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Radek H. | Uherský Brod  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Radek P. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Radka B. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Lenka T. Velké | Opatovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 000,00
Pavlína J. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 000,00
Lenka N. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 417,00
Alena M. | Valašská Polanka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Alžběta S. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Anatolij S. | Doubleby nad Orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Anna R. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Barbora Č. | Havlíčkův Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
David K. | Veselí nad Moravou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Ivana B. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jakub S. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jana H. | Domašov u Brna   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jana P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jarmila G. | Hořovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Josef M. | Pravčice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Josef T. | Vysoké Mýto   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Karel S. | Dolní Břežany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Karla S. | Český Krumlov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Lenka M. | Chodov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Leoš L. | Kutná Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Lucie S. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Luděk V. | Nová Paka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Marcela S. | Plumlov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Markéta Z. | Třebíč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Michal O. | Luhačovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Milan T. | Litvínov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Ondřejka Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Pavel B. | Havlíčkův Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Petr B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Petr J. | Český Krumlov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Petra S. | Bystřany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Petrana S. | Odry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Radka L. | Havlíčkův Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Romana P. | Karviná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Tomáš Č. | Mutějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Tomáš Ž. | Vsetín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Veronika N. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Zdeněk K. | Uherský Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Petra Z. | Odolená Voda  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 996,00
Jan L. | Kroměříž  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 000,00

Poskytnuté finanční příspěvky

Pavla F. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, 
příspěvková organizace | Chomutov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 479,00
Život bez bariér, z. ú. | Nová Paka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 200,00
Michal J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 980,00
Základní škola a Střední škola Credo, o.p.s. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 733,00
Kateřina B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 187,00
Univerzita Palackého Olomouc | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 128,00
Petra R. | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 001,00
Alena R. | Čestlice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Aleš Z. | Náchod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
ALKA, o.p.s. | Příbram  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Andrea Ž. | Sokolov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Arnošt D. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Auxilium o.p.s. | Hošťálková u Vsetína  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Blanka Š. | Litvínovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Bohumil S. | Hlízov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Bohumír V. | Nový Jičín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Centrum Orion, z.s. | Rychnov nad Kněžnou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Cesta domů, z. ú. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Dana S. | Puklice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Daniel B. | Včelná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Diakonie ČCE - středisko Myslibořice | Myslibořice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Dotyk II, o.p.s. | Vysoké Popovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Eduard K. | Velký Újezd  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Eliška N. | Kroměříž  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Filip V. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
František Š. | Hluboká nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Hana V. | Valašské Meziříčí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Ilona V. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Ivana B. | Uherský Brod  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Ivana K. | Kamenné Žehrovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Ivana K. | Žihle  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jakub D. | Sázava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan B. | Jičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan B. | Mohelnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan Ch. | Fryšták   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan M. | Bruntál  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan M. | Znojmo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan S. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jana H. | Český Krumlov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jana J. | Poděbrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jana S. | Hrádek u Rokycan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jaromír S. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jaroslav K. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jesika P. | Bechyně  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jiří D. | Vlašim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jiří G. | Karviná _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jiří M. | Vsetín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jiří S. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jiří Š. | Písek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Josef M. | Bystré  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Karel Z. | Kopřivnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Karolína D. | Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Klára A. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Lenka K. | Louny   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Lenka L. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Libuše L. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Lucie M. | Zlončice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Marcela V. | Kravaře   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Marta S. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Martin M. | Prostějov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Martin S. | Krnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Martin Š. | Velké Meziříčí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Michal P. | Šternberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Michal S. | Rokytnice nad Jizerou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Michal Š. | Sedlec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Milan K. | Hošťálková  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Miroslav H. | Třebařov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Nina K. | Litvínov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Oblastní charita Most | Most   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Oblastní charita Pardubice | Most   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Olga P. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Ondřej M. | Blansko   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Otto K. | Chorušice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pavel B. | Aš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pavel K. | Rouchovany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pavlína F. | Lázně Toušeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petr Č. | Turnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petr F. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petr F. | Vejprty   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petr P. | Velvary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petr S.| Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petra P. | Nový Knín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petra S. | Nový Jičín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Radek N. | Leština   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Radomír K. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Renáta B. | Hustopeče nad Bečvou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Renata L. | Český Krumlov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Silvie F. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Stanislava B. | Volduchy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Tomáš M. | Chotíkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Tomáš M. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Tomáš P. | Spálené poříčí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Tomáš V. | Lověšice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Unie ROSKA - reg. org. ROSKA ČESKÁ LÍPA, z.p.s. | Nový Bor   _  _  _  _  _ 20 000,00
Univerzita Karlova Praha | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Václav K. | Hlučín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Věra J. | Znojmo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Veronika K. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Vladimír C. | Studénka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Vojtěch K. | Kobeřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Vojtěch K. | Rýžoviště  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Základní škola praktická, Základní škola speciální 
a Mateřská škola | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Zdeněk J. | Orlová-Lutyně  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Zdeněk M. | Lomnice nad Popelkou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Zdeněk Z. | Jablonec nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
ZŠ praktická, ZŠ speciální a Mateřská škola, Kladno | Kladno  _  _  _  _ 20 000,00
Zuzana W. | Odry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Fokus Vysočina | Havlíčkův Brod  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 990,00
Dílna Eliáš z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 840,00
Petra A. | Hrabyně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 450,00
Centrum LADA, z.s. | Pacov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 350,00
Sylva L. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 210,00
Bronislava B. | Hudlice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 200,00
Centrum pro dětský sluch Tamtam o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00
Jsme tady, o.p.s. | Přerov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00
Veronika Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 960,00
Lenka E. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 139,00
Jana P. | Velké Opatovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Irena Š. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 893,00
Šárka V. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 883,00
Róbert Š. | Havířov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 447,00
Radomír Z. | Moravská Třebová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 113,00
Lenka N. | Hrabyně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 066,00
Monika K. | Bukovec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 050,00
Ivana K. | Sokolov _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 000,00



4140

Petr P. | Prostřední Suchá  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 900,00
Luboš N. | Železná Ruda  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 499,00
Jindřich K. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 399,00
Ivana K. | Ostrava _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 105,00
Antonie P. | Litvínov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Bronislava W. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Eva H. | Český Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
František Š. | Spálené Poříčí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Hana D. | Kněževes  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Hana K. | Dobšice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Ivan C. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Iveta Ch. | Pečky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Jana N. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Jaroslav K. | Dolní Kralovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Jaroslava S. | Zátor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Jitka Ř. | Vřesovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Lucie P. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Lukáš K. | Strážnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Markéta B. | Trstěnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Martin M. | Chrudim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Martina T. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Michaela S. | Netvořice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Miroslav S. | Lukov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Naďa K. | Pobřeží   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Nika N. | Paskov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Pavlína B. | Poříčí nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Pavlína P. | Blšany u Loun  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Petr N. | Habartov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Petra K. | Ludgeřovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Petra P. | Přelouč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Romana A. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Sylva K. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Šárka K. | Svitavy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Tereza J. | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Veronika Š. | Loděnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Viktor P. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
CERPOS | Benešov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 966,00
Jitka P. | Semily  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 920,00
Marcel B. | Hodkovice nad Mohelkou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 900,00
Barbara V. | Otrokovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 498,00
Monika S. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 468,00
Miroslava B. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 040,00
Aleš S. | Hněvošice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Blažena K. | Veverská Bítýška _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Dagmar H. | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Dana S. | Klimkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Drahoslava Š. | Klatovy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Emílie H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Evženie G. | Diváky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jan R. | Frýdek-Místek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jaromír K. | Kyjovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jaroslav K. | Velvary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jitka M. | Bystřany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jitka N. | Český Krumlov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
KAFIRA o.p.s. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Karolína H. | Divišov _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Ladislav L. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Lenka D. | Hranice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Marika M. | Broumy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Martin K. | Hůry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Martin P. | Dolní Bečva  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Martina P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Patrik H. | Moravský Krumlov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Pavla N. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Petr S. | Uherské Hradiště   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Simona P. | Veltrusy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Sylva W. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Veronika B. | Mořkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Zdeňka V. | Kolšov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Tomáš M. | Dublovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 992,00
Oblastní charita Uherský Brod | Uherský Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 985,00
Jan J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 800,00
Jan K. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 740,00
Josef D. | Lubenec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 532,00
Vladislava P. | Uherský Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 508,00
Milan S. | Sedliště  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 073,00
Ivica I. | Břežany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 900,00
Jakub B. | Komořany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 900,00
Jiří N. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 900,00
Pavel M. | Velké Němčice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 900,00
Jana K. | Jestřebí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 728,00
Kristýna M. | Třebíz   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 625,00
Petra Š. | Lužice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 571,00
Ivana Š. | Červená Voda   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Kateřina B. | Slatiňany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Hana S. | Moravský Písek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 885,00
Jan K. | Loukov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 847,00
Monika R. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 846,00
Petra P. | Fryšták  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 690,00
Růžena B. | Louny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 600,00
Sandra W. | Český Těšín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 600,00
Centrum pro integraci osob se zdravotním postižením 
Královehradeckého kraje o.p.s. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 584,00
Ladislava K. | Aš _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 428,00
Jitka K. | Drnovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 373,00
Věra H. | Polná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 330,00
Ladislava M. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 233,00
Alena P. | Hořice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 230,00
František V. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 190,00
Pavla M. | Frýdlant nad Ostravicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 100,00
Erika T. | Chomutov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Jiří V. | Krnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Kateřina Z. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Lubomír S. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Patrik P. | Jablonec nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 964,00
Základní škola a Mateřská škola Prointepo s.r.o. | 
Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 860,00
Jana S. | Náměšť nad Oslavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 800,00
Denisa P. | Týn nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 646,00
Stanislav T. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 595,00
Jiří Š. | Česká Lípa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 507,00
Lenka P. | Benešov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 165,00
Mateřská škola speciální Louny, příspěvková organizace |Louny  _  _  _ 11 005,00
Zlata W. | Kladno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Jiří S. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 726,00
Ivana B. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 700,00
Roman M. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 700,00
Jiří Š. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 580,00
Karin D. | Krnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 560,00
Eva H. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 336,00
Josef H. | Nové Město na Moravě  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 336,00
Markéta G. | Paseka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 275,00
Emil N. | Srbice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 230,00
Ludmila J. | Frýdek-Místek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 190,00
Adéla K. | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Dětské centrum Paprsek | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jana P. | Uničov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jiří P. | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Poskytnuté finanční příspěvky

Marie H. | Přeštice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Michal H. | Soběslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Miroslava M. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Oldřich Š. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Podkrkonošská společnost přátel dětí zdravotně 
postižených, z.s. |Semily   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Radka B. | Hranice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Sdružení TULIPAN, z.s. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
SŠ, ZŠ a MŠ Frýdek-Místek, příspěvková organizace | 
Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Stanislav N. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Svatava K. | Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Václav K. | Ostrov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Viktor R. | Zlonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Zuzana P. | Všenory   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Romana Š. | Chomutov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 997,00
Fatima P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 970,00
Diakonie ČCE - středisko Praha | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 800,00
Pavlína N. | Jeseník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 740,00
Jarmila F. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 723,00
Petra V. | Lom u Mostu  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 723,00
Hana Z. | Petrovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 709,00
Kamila Z. | Hradec Králové _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 709,00
Lucie T. | Horšovský Týn  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 709,00
Markéta B. | Dolní Lutyně  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 709,00
Radka S. | Sezemice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 700,00
Andrea B. | Velká Kraš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 677,00
Martina M. | Dobrá voda u Hořic  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 664,00
Vladimíra F. | Nový Bor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 450,00
Renata P. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 300,00
Lucie Ž. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 200,00
Blanka K. | Liberec _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Michaela P. | Koclířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Simona B. | Bohušovice nad Ohří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Soňa Š. | Horoušany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Šárka H. | Napajedla  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Galyna K. | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 900,00
Olga K. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 897,00
Margita Z. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 888,00
Šárka L. | Jindřichův Hradec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 800,00
Hana Z. | Hořice v Podkrkonoší  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 665,00
Hana S. | Valašské Meziříčí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 380,00
Helena K. | Kamenný Újezd  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 339,00
Vít K. | Moravský Krumlov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 180,00
Helena B. | Rožnov pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Lenka V. | Hlušovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Milan J. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Petr F. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Rostislav D. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Silvie K. | Hlučín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Veronika F. | Pohořelice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Krajská vědecká knihovna v Liberci | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 980,00
Adriana M. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 883,00
Lucie K. | Rýmařov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 883,00
Veronika K. | Staré Město u Frýdku-Místku  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 874,00
Jaroslav P. | Česká Lípa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 787,00
Andrea G. | Otrokovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 771,00
Gabriela F. | Chlumec nad Cidlinou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 626,00
Lucie M. | Trutnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 600,00
Miroslava S. | Most   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Karel T. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 442,00
Asociace rodičů a přátel ZP dětí v ČR, z.s. Klub „Úsměv“ | 
Žďár nad Sázavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 326,00
Markéta S. | Nezdenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 233,00

Barbora S. | Třebechovice pod Orebem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 180,00
Lada K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 160,00
Junák - český skaut, středisko Arcus Praha, z.s. | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Miluška L. | Nová Paka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Lucie B. | Vřesina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 956,00
Marek U. | Litovel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 920,00
Tomáš T. | Žamberk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 920,00
Michal H. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 900,00
Miroslav P. | Kolín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 824,00
Jakub F. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00
Radka P. | Rokycany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 303,00
Anna S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Lenka M. | Skorošice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 993,00
Monika R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 962,00
Josef N. | Kojetín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 774,00
Jana Z. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 700,00
Veronika G. | Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 700,00
Pavla N. | Velké Karlovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 580,00
Hana F. | Frýdlant nad Ostravicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Kristýna P. | Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
František E. | Loučovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 384,00
Sdružení „Piafa“ | Vyškov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 300,00
Dětský domov a Školní jídelna | Lipník nad Bečvou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 200,00
Martin S. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 009,00
Antonín B. | Frýdek-Místek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Barbora M. | Vřesina u Bílovce   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jana Z. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Ludmila K. | Plaňany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Miroslav K. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Radka P. | Chomutov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Robert A. | Opatovice nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Roman T. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Lenka Ch. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 999,00
Michaela S. | Horní Pěna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 955,00
Alice G. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 837,00
Jan S. | Žatčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00
Sportovní club Obchodní akademie Jánské Lázně | 
Jánské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00
Miroslava S. | Nymburk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 310,00
Jana F. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 168,00
Zdeněk I. | Rousínov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 150,00
Edita K. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00
Petr Z. | Spytihněv  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00
Zuzana K. | Bělá nad Radbuzou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00
Jarmila H. | Břehy-Přelouč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 284,00
Pavla L. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 163,00
Lenka F. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Martin O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Emilie V. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 819,00
Richard Z. | Most   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 697,00
Eva S. | Český Těšín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 666,00
Marie V. | Jičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 300,00
Eva O. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00
Xenie M. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00
David Z. | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 396,00
Kateřina B. | Vysoké Mýto  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 062,00
Denisa Č. | Vamberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 980,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond Kinematograf
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Centrum komplexní neurorehabilitační péče pro nemocné s roztroušenou 
sklerózou | Rudná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Lukáš K. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 87 304,00
Petr P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00



4342

Daniela B. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Tomáš L. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00
Alena H. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Hana V. | Moravský Krumlov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Magdaléna D. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Sergej P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Veronika F. | Rybí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Adéla K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 025,00
Petr F. | Letovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 228,00
Holomková Štefánie | Vápenná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Jaroslav L. | Polička   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Jan B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 903,00
Eva H. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 935,00
Ivona K. | Holešov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Kateřina B. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Václav R. | Horní Bříza   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Domov pro seniory Elišky Purkyňové | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 789,00
Evženie G. | Diváky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 000,00
Hana V. Zvole u | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 411,00
Edvard L. | Tachov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Martin H. | Otrokovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jiří V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Emil N. | Srbice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 990,00
Zdeněk P. | Bukovany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 500,00
Jarmila F. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00
Petra T. | Měšice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 625,00
Darina R. | Jeseník nad Odrou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Ondřej R. | Chodov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00
Rostislava S. | Cheb   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Erika F. | Mníšek pod Brdy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 391,00
Renata F. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Růžena S. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lenka Š. | Turnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 639,00
Dominika M. | Stěžery   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 626,00
Petr Z. | Jirny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 653,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Kde je Péťa?
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Světlana O. | Jirkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Lukáš K. | Strážnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Anna Š. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Hedvika P. | Lužná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Karina N. | Tvrdonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 177,00
Simona L. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 187,00
Jitka Z. | Volduchy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 375,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Pomáhej s humorem
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Asistence o.p.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 300 000,00
Apropo Jičín, o.p.s. | Jičín _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00
Ivan T. | Teplice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00
Klub vozíčkářů Petýrkova, o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00
Charita Zábřeh | Zábřeh   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Liga vozíčkářů Brno | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
POHODA - společnost pro normální život lidí 
s postižením, o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Zelený ostrov s.r.o. | Dobřichovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Diakonie ČCE - středisko Rolnička | Soběslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 591,00
Arpida, centrum pro rehabilitaci osob se ZP České Budějovice | 
České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Náruč, z.s. | Řevnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Sdružení Neratov o.s. | Rokytnice v Orlických horách   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Židovská obec v Praze | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Dej si kabát do šatny
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Středisko pro Centrum Terapie Autismu z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jana K. | Jestřebí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Dobro+Ty
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Kateřina B. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 620,00
Karolína H. | Divišov _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 897,00
Petra S. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Run & Help
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Klára R. | Boskovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 117 110,00
Kontakt bB občanské sdružení | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Jana S. | Kly   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 53 835,00
Michaela Ch. | Velké Meziříčí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Lucie R. | Krupka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 587,00
Veronika F. | Rybí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 47 941,00
Jitka D. | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Regina S. | Doksy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Zuzana Č. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 000,00
Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb | Mladá Boleslav  _  _  _  _ 21 817,00
Adéla K. | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Kristýna M. | Třebíz   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Lukáš T. | Hořice na Šumavě  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Zuzana K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Gabriela M. | Horka nad Moravou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 400,00
Pavla H. | Jesenice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 219,00
Tobiáš K. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 720,00
Domov pro mne z.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Michal V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 060,00
Eva S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 720,00
Alena V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 360,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond Člověk v nouzi
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Hospic svatého Lazara z.s. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 600,00
Romana L. | Hostouň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Dětské centrum Paprsek | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Markéta M. | Poděbrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jan Š. | Netolice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 276,00
Ilona D. | Milevsko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jolana O. | Horažďovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Larisa R. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Olga L. | Krakovany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Renata B. | Dolní Branná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Václav V. | Varnsdorf  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Vlasta J. | Jičín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Simona M. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 920,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond osobní asistence
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Remeš David | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Petra K. Červený | Kostelec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00
Jiří Š. | Turnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Jakub K. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 460,00

Poskytnuté finanční příspěvky

Fond osobní asistence AVAST
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Martin O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 52 500,00
Sdružení rodičů a přátel Střediska „DAR“ o.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 400,00
Václav H. | Kokory   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Renata V. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 500,00
Ivan J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 000,00
Marek F. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 000,00
Irena H. | Bílovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Jakub K. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 893,00
Renata P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Vendula H. | Český Krumlov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 185,00
Denní stacionář AKORD | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Hana T. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Lukáš R. | Nový Malín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Radovan K. | Břeclav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Kateřina S. | Holasice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 240,00
Tereza S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 500,00
Olga M. | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Marcel Š. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 500,00
Veronika D. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 500,00
Kateřina V. | Beroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 670,00
Přirozenou cestou s.r.o. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Renata P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 946,00
Sabina K. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 190,00
Klara V. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 021,00
Petr Ř. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 550,00
Kateřina B.| Vysoké Mýto  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00
Božena M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Milan P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Petra H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Jana M. | Litultovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 575,00
Alena Z. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00
Soňa V. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00
Ivana D. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 460,00
Martina G. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 325,00
Jana V. | Velké Hoštice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00
Marie P. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00
Jitka Č. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 500,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond pohlednice Česká pošta
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Základní škola waldorfská a mateřská škola 
České Budějovice | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 52 000,00
Biskupské gymnázium J. N. Neumanna a Církevní 
základní škola České Budějovice | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond Nový start
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Barbora M. | Dobronín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Ivan P. | Hustopeče u Brna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Jakub K. | Tovačov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Jakub T. | Kutná Hora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Jan K. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Jaroslav K. | Ratiboř   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Karel V. | Vyškov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Kateřina Š. | Vrchlabí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Martina H. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Miroslav H. | Třebařov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Miroslav Š. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Pavel G. | Otinoves   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Roman N. | Boršice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00

Václav K. | Hlučín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Vojtěch K. | Kobeřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Václav R. | Žďár nad Sázavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 99 780,00
Lenka H. | Rudíkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 97 788,00
Kateřina M. | Chotěboř   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 96 600,00
Ondřej T. | Trhové Sviny   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 91 850,00
Tomáš P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00
Zdeňka K. | Konice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 85 530,00
Luboš R. | Sendražice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 68 351,00
Lenka Ž. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 000,00
Iveta B. | Chožov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 580,00
Ivan Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 000,00
Eva H. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 914,00
Jiří G. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 687,00
Sabina D. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 960,00
Vladan S. | Loučka u Valašského Meziříčí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 499,00
Milan K. | Hošťálková  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 168,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Sport bez bariér
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
ASK Elna Počerady | Louny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
KONTAKT bB - Plavecká akademie bez bariér z.ú. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 333,00
Český tým transplantovaných o.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Jiří Č. | Dačice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Sportovní klub oddíl stolního tenisu Jánské Lázně | 
Jánské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Sportovní klub stolního tenisu ČSAD Hodonín | Hodonín _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Vlastimil F. | Panenský Týnec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Jakub R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 525,00
Adam Š. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Český svaz tělesně postižených sportovců | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Dana S. | Dubí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Dominik N. | Jihlava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jan S. | Košťálov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jiří Š. | Písek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Klub Zrapos Opava z.s. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Lukáš T. | Hořice na Šumavě  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Martin B. | Nivnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Martin K. | Vysoká nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Martin Z. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Michal M. | Rohatec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Michal V. | Soběslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Monika R. | Vrchlabí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Monika V. | Záchlumí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Občanské sdružení SOHO Olomoučtí Kohouti | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Obchodní akademie, odborná a praktická škola Olgy Havlové | 
Jánské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Patrik K. | Mladá Boleslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Rehabilitační centrum; TJ RESPEKT | 
Frenštát pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
SKV - sportovní klub vozíčkářů Králové | České Budějovice   _  _  _  _  _ 30 000,00
Sportovní club Jedličkova ústavu | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Tomáš P. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jakub T. | Kutná Hora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jana N. | Neratovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Michal I. | Hlubočky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Lumír P. | Březová u Vítkova _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 999,00
Bohuslav D. | Velké Hamry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 126,00
ABAK - počítadlo, o.s. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Asociace TRIGON o.p.s. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Český ragbyový svaz vozíčkářů | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Futsal pro nevidomé - Avoy MU Brno, o.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan V. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00



4544

Pavel D. | Svoboda nad Úpou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petra H. | Paběnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Sportovní klub vozíčkářů Pardubice NEZLOMENI z.s. |  
Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Život bez bariér, z. ú. | Nová Paka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Sdružení sportovních klubů Vítkovice | Ostrava-Vítkovice  _  _  _  _  _  _ 19 820,00
Moravská Organizace Vozíčkářů, z.s. | Kateřinice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 800,00
Jezdecký klub FANY | Hostěnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 750,00
Sitting Eagles, o.s. | Černčice u Loun  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 600,00
Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených  
v ČR - zapsaný spolek, z.s. | Děčín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 750,00
Martin R. | Jablonec nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Lenox, z.s. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 991,00
Adam P. | Rohovládova Bělá  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Alois S. | Lhotka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Daniel F. | Jánské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Klub handicapovaných - EURO-CLUB HANDICAP z.s. |  
Jilemnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Michaela Z. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Sportem proti bariérám, z.s. | Stará Paka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Sportovní klub Slavia Praha - odbor zrakově postižených |  
Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Sportovní club Obchodní akademie Jánské Lázně |  
Jánské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 264,00
Jaroslava D. | Rožmitál pod Třemšínem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Sportovní klub OLOMOUC SIGMA Moravské železárny, z.s. |  
Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 916,00
Svaz tělesně postižených v České republice | Teplice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 839,00
Auxilium o.p.s. | Hošťálková u Vsetína  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Centrum handicapovaných lyžařů o.s. | Jánské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kamil V. | Blansko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Markéta P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pavlína T. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Sportovní klub SK Ostrava, z.s. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Daniel K. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 852,00
Arnošt P. | Dubné   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šárka M. | Trutnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Radka L. | Havlíčkův Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Jitka L. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00
Sportovní klub vozíčkářů Slavia Praha | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Cena Toma Stopparda
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Petr H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Cena Františka Kriegla
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Kolektiv ACS Klinika, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Kulturní fond
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Buena Vista Vinohrad | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Nakladatelství Zeď s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Stopy paměti o.s. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
z.s. TAP | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 900,00
Marie H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Hendaver, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Portus Praha, z.ú. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond předsedy
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Blanka C. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Julius T. | Dursley  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pavel Z. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Suzette H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Vlastimil T. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Zbyněk B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jana J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Lidmila L. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Dana N. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Ladislav H. | Písek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Marie Rút K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Marie J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Dagmar T. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
František K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Jan Š. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Miloš R. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Svatopluk K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Václav V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Zdena T. | Londýn  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Jarmila J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Konto MÍŠA/stipendium Neuro-Euro
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Zuzana B. | Michalovce   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 230,00
Martin M. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 132,00
Adam K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 126,00
Jindřich B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 126,00
Klára P. | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 126,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Čtení pomáhá
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Josef S. | Ostrov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 69 180,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond RWE
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Centrum handicapovaných lyžařů o.s. | Jánské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _ 393 958,00
Český tenisový svaz vozíčkářů, z.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00
Centrum Kociánka | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 130 077,00
Občanské sdružení Handicap Cycling Czech Republic | Praha   _  _  _ 100 000,00
Tyfloservis, o.p.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 99 950,00
Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb 
Suchomasty | Suchomasty   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 98 705,00
Sluneční domov Praha | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00
Bílá Hůl | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Spolek Trend vozíčkářů | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Asociace TRIGON o.p.s. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Život bez bariér, z. ú. | Nová Paka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Domov pod Kuňkou | Staré Hradiště   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 618,00
Sportovní klub vozíčkářů Praha, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 56 093,00
Nadace Divoké husy | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 54 600,00
Atletický klub Olomouc | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Green Doors z.ú. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Jana V. | Dlouhý Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Nadační fond Kociánka | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Petr S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
z.s. Tap | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Občanské sdružení P+P | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 520,00
PARENT PROJECT, z.s. | Broumov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 47 608,00
Integrační centrum Zahrada | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 44 044,00
Bílá holubice z.s. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 882,00

Poskytnuté finanční příspěvky

Diecézní charita | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 222,00
Pomocné tlapky o.p.s. | Starý Plzenec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Spolek GO ON | Frenštát pod Radhoštěm   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
SPMP ČR pobočný spolek | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 998,00
Andreas K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
EpiStop, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Občanské sdružení Aladin | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Vladimíra V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Základní škola a Střední škola Kupeckého | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Aleš K. | Trutnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Filip R. | Studénka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Karolína P. | Dolní Břežany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Michaela K. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petr H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petr S. | Sudkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Caballinus o.s. | Zbraslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 025,00
Trojrozměr, z.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 117,00
Občanské sdružení Halali | Osoblaha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 871,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

TIPFOND
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Tomáš K. | Milovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Jana B. | Beroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Jaroslav G. | Klobouky u Brna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Karolína P. | Dolní Břežany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Lucie P. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Ludmila S. | Klatovy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Romana P. | Karviná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Silvie K. | Hlučín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Vadim K. | Holasice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Karel T. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Zdeněk K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Roman Z. | Šumperk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 113,00
Kateřina R. | Studénka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Otto K. | Chorušice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petr F. | Vejprty   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petr H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
ZŠ a MŠ pro zrakově postižené a vady řeči, Plzeň | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 800,00
Parkinson-Help z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond Česká pošta
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Jana H. | Horní Pěna   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 278,00
Josef H. | Bernartice u Trutnova   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Miroslava M. | Odry  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Petr B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Richard Z. | Most   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Václav M. | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Tomáš Č. | Mutějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 000,00
Silvie K. | Strakonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 702,00
Mariana Š. | Žatec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 418,00
Marika M. | Broumy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 676,00
Zdeňka V. | Kolšov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 336,00
Ivana K. | Sokolov _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 141,00
Josef T. | Vysoké Mýto   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 145,00
Jitka K. | Drnovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 000,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond Nadace Vodafone
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Nerudný fest.cz, o.s. | Černošice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 121 500,00
Markéta M. | Horažďovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Hub Innovation | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Loono z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 700,00
Jan V. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Studio Damúza o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
IFMSA CZ | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 191,00
Mladějovská průmyslová dráha z.s. | Mladějov na Moravě   _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Skautský institut A. B. Svojsíka | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 629,00
k světu | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Terezie K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Kulturárium z.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
ArtProProstor | Rychnov u Jablonce nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 400,00
Vojtěch J. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 400,00
Věra M. | Bílovice nad Svitavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 040,00
Naše Chyšecko | Chyšky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 040,00
Eliška L. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Monika Z. | Lipůvka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 100,00
Junák - svaz skautů a skautek ČR | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 840,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond Řízení letového provozu
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Jan B. | Mohelnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Jan M. | Chomutov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Jana V. | Dlouhý Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Jiří M. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Jiří Š. | Písek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Lenka V. | Hlušovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Lukáš D. | Letovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Lukáš K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Markéta H. | Bílovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Michaela V. | Chrudim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Michal V. | Soběslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Monika K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Petr Ž. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Václav M. | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Monika P. | Habartov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 000,00
Šárka V. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Kateřina P. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 000,00
Petr H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Věra K. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Magdalena H. | Šanov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond pomoci ČSOB
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Miloslava Z. | Moravský Písek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Marcela Č. | Nymburk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 000,00
Ondřej K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Hana J. | Hustopeče   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Josef S. | Ratiboř   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Kateřina T. | Brno _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Lucia K. | Hartvíkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Martin R. | Jablonec nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Martina H. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Radek S. | Lutín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Viktor P. | Oskořínek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Monika B. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 756,00
Petr Ž. | Sloup v Čechách   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Petra P. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 964,00
Jan B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Roman Z. | Třebestovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Snejana D. | Otrokovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Klára M. | Šumperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 800,00
Radka P. | Přezletice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 113,00
Petr Z. | Jirny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 500,00
Blanka N. | Třebíč _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00



4746

Ivana Z. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Iveta Ď. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jiřina J. | Sokolov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jitka B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Lenka K. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Luboš N. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Lucie H. | Říčany u Prahy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Martina P. | Benešov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Pavla K. | Zděchov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Pavlína K. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Silvie K. | Strakonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Věra B. | Hodice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Veronika V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Martin Č. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 925,00
Tereza K. | Křinec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 383,00
Anna P. | Kostelec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Jana K. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Pavlína S. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 925,00
Vladimíra V.| Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 705,00
Šárka F. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 500,00
Hana K. | Chomutov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lucie C. | Rohatec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Alexandra L. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 998,00
Daniel K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 325,00
Tereza Š. | Hajnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 400,00
Kristýna S. | Moravská Třebová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Václava V. | Březová nad Svitavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 490,00
Monika H. | Hlína   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 130,00
Veronika N. | Trutnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 100,00
Hana J. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00
Petr S. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 200,00
Andrea B. | Borovany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00
Samanta H. | Trutnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 700,00
Petra J. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 700,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Účelově poskytnuté dary 
prostřednictvím Konta Bariéry
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Petr K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 575 932,00
Romana M. | Třinec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 748 933,00
Milan T. | Litvínov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 492 767,00
Jakub Ť. | Brumov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 342 000,00
Lukáš D. | Letovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 295 859,00
Daniel M. | Újezd u Brna   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 254 010,00
Martina H. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 240 035,00
David S. | Příbram  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 181 648,00
Samuel P. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 165 429,00
Vojtěch F. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 158 213,00
Ondřej V. | Mšené lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 155 999,00
Bořek Š. | Kralupy nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 143 834,00
Simona S. | Zdice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 140 891,00
Michal Š. | Řepiště  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 140 000,00
Věra Z. | Kutná Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 139 513,00
Nikola H. | Horní Pěna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 134 144,00
Julie K. | Brodek u Prostějova  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 130 769,00
Iva K. | Teplice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 129 139,00
Pavel K. | Ostrov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 125 260,00
Pavla T. | Spytihněv  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 125 139,00
Zuzana K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 124 408,00
Adéla A. | Šternberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 124 329,00
Vladimíra V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 119 620,00
Lukáš R. | Hroznová Lhota   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 116 535,00
Filip B. | Troubky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 116 200,00

Ladislav J. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 109 631,00
Leoš V. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 108 020,00
Jitka F. | Česká Třebová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 104 100,00
Jakub N. | Neratovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 102 170,00
Jan D. | Šluknov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 101 472,00
ZŠ a MŠ Chomutov | Chomutov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Krysztof M. | Trutnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 99 950,00
Monika Z. | Lipůvka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 99 945,00
Lenka N. | Břeclav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 98 736,00
Daniel Š. | Veverská Knínice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 98 436,00
Kateřina M. | Plchov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 98 242,00
Jan Š. | Sokolov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 96 164,00
Martina H. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00
Michaela H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 89 901,00
Vilém K. | Velká Bystřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 85 617,00
Pavel S. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 84 000,00
Lucie P. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 83 736,00
Filip P. | Oslavany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 419,00
Milan M. | Litovel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 73 999,00
František L. | Březová u Sokolova   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 73 750,00
Andreas K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 71 190,00
Romana Š. | Smolnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 69 549,00
František a Vítek H. | Rynárec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 68 896,00
Jakub L. | Kvasiny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 66 550,00
Jiří F. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 62 475,00
Tomáš P. | Pyšely   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 853,00
Jakub P. | Josefov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 130,00
Martin K. | Bohutín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 58 932,00
Václav V. | Neratovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 58 480,00
Michal Č. | Stod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 53 000,00
Karolína R. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 705,00
Marie B. | Fojtka u Liberce   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 555,00
Natálie Ř. | Čížová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 555,00
Jakub R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 540,00
Tomáš H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Veronika a Tereza J. | Česká Třebová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Tomáš K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 455,00
Barbora P. | Úhřetice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 000,00
Dominik B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 000,00
Karel S. | Dolní Břežany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 46 933,00
Aleš M. | Chotěboř   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 562,00
Lucie Č. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 44 712,00
Bohumil D. | Hodkovice nad Mohelkou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 44 467,00
Patrik V. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 44 000,00
Dětská psychiatrická nemocnice Louny | Louny   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 785,00
Jakub M. | Skorošice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 834,00
Nicolas Ú. | Cheb  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 577,00
Pavlína B. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 998,00
Adéla O. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 719,00
Magdaléna D. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 270,00
Michaela K. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 900,00
Barbora D. | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 792,00
Petra R. | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 229,00
Ondřej D. | Ostrov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 823,00
Martina H. | Čkyně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 690,00
Petra H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 746,00
Jaroslav K. | Velké Poříčí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 628,00
Kateřina B. | Vysoké Mýto  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 550,00
Jiří Č. | Dačice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Nadační fond Uran | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Oldřich Z. | Albrechtice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Veronika Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jakub P. | Nový Jičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 768,00
Barbora C. | Týnec nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 200,00

Poskytnuté finanční příspěvky

Jan V. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 068,00
Martin M. | Hrochův Týnec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 317,00
David S. | Svitavy _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 164,00
Ondřej P. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 765,00
Jan V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 270,00
David K. | Mnichovo Hradiště   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 155,00
Andrea Ž. | Sokolov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 758,00
Patrik Z. | Karviná Hranice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 352,00
Pavla F. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 370,00
Česká sledge hokejová asociace | Dalovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 040,00
Jakub L. | Kroměříž  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Tereza K. | Dubenec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Kateřina H. | Oskořínek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 703,00
Jan S. | Košťálov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 345,00
Matyáš K. | Dolní Zálezy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 158,00
Filip J. | Písek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 315,00
Aleš Z. | Náchod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Ivan K. | Strakonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jana V. | Dlouhý Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petra S. | Bystřany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Silvie Š. | Vamberk _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 827,00
Stanislav M. | Tábor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 750,00
Jakub Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 477,00
Monika F. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 646,00
Pavlína K. | Uherské Hradiště   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 476,00
Jakub K. | Trhové Sviny   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 993,00
Eliška Z. | Květnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00
Matěj F. | Bílý Újezd  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 039,00
Lubomír K. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Filip B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 990,00
Miroslava S. | Slaný  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 660,00
Radek D. | Žatec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 258,00
Adéla L. | Pelhřimov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 200,00
Eliška a Oldřich Č. | Krchleby   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 110,00
Aleš T. | Dýšina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 713,00
Jan H. | Žďár nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 388,00
Eliška N. | Kroměříž  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Gabriela G. | Otrokovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Karel T. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lenka Š. | Turnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Michaela S. | Horní Pěna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Václav K. | Hlučín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Martin B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 871,00
Jakub D. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 684,00
Žaneta H. | Vrbice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 695,00
Zuzana S. | Chrudim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 640,00
Anatolij S. | Doudleby nad Orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 040,00
Miroslav B. | Štětí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 779,00
Aleš N. | Krouna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 700,00
František Š. | Spálené Poříčí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 661,00
Jakub G. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 660,00
Renata P. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 507,00
Martin Č. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 450,00
Barbora M. | Vřesina u Bílovce   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Martina G. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 740,00
Alan T. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 626,00
Martin V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 149,00
Ivan Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 100,00
Iva D. | Sokolov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 389,00
Lukáš H. | Čáslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Daniel D. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 100,00

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond Global Wines
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Liga vozíčkářů Brno | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 000,00
Pavlína J. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond Linet
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Karla V. | Hošťálková u Vsetína   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Petra Š. | Bruntál  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 334,00
Zdeněk M. | Tišice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Dana T. | Tábor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jana G. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jana P. | Lomnice nad Popelkou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jiří Ž. | Vyšší Brod  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Karel V. | Vyškov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Kristýna M. | Třebíz   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Lukáš M. | Hlavnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Marcel O. | Kořenov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Markéta V. | Domašov u Brna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Petr S. | Sudkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Svitlana M. | Benešov nad Ploučnicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Zuzana D. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Anita M. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 854,00
Jan V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 278,00
Renata M. | Heřmanův Městec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 508,00
Miroslava S. | Slaný  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Nadační fond při Základní škole praktické Rožnov 
pod Radhoštěm | Rožnov pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Marta D. | Jistebnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Aleš M. | Chotěboř   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 852,00
Miroslav H. | Zlonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 100,00
Božena R. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 288,00
Karel T. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lucie P. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Světluše J. | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 458,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond Lumius
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Jiří K. | Týniště nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 000,00
Miroslav M. | Chlebovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Liga vozíčkářů Brno | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 349,00
Kateřina B. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 515,00
Alžběta S. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 078,00
Lukáš R. | Hrozová Lhota  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Marta D. | Jistebnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Michal P. | Šternberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Tomáš N. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Veronika V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Pečovatelská služba Hrádek nad Nisou, příspěvková 
organizace | Hrádek nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 500,00
Alena S. | Hrabyně  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 263,00
Tomáš M. | Habartov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 390,00
EDA cz, z.ú. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 163,00
Daniela B. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Lucie B. | Ostravice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Monika N. | Chrudim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Věra B. | Hodice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Veronika B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pavel B. | Albrechtice u Frýdlantu  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00
Asociace rodičů a přátel ZP dětí v ČR klub Hvězdička | 
Česká Třebová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 310,00
Lenka Č. | Šumperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Michaela K. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00



4948

Nikola H. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Šárka C. | Teplice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 290,00
Jan N. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 146,00
Jarmila M. | Lechotice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
David S. | Kaznějov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 050,00 

Fond leukémie
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Univerzita Karlova Praha | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 360 000,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond Fundraising
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Kinematograf bratří Čadíků, s.r.o. | Mokrá   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 350 000,00
Jan V. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 106 240,00
Kateřina M. | Chotěboř   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 99 240,00
Lenka K. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Klára Š. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 594,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond Globus
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Arkadie, o.p.s. | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
CENTRUM HÁJEK z.ú. | Vejprnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Centrum pro zdravotně postižené Libereckého kraje | 
Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Černí koně, z.s. | Nové Jirny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Česká maltézská pomoc Suverenního řádu maltézských 
rytířů | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Těžce tělesně 
postižení rybáři Kladruby | Vlašim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
DIGNO (důstojnost) z.s. | Kutná Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Domovinka - sociální služby o.p.s. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
DOSIO, o.p.s. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
ERGOTEP CSR INSTITUT o.p.s. | Proseč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Helpicon z.ú. | Čáslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Hewer z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Hnutí Humanitární Pomoci Blansko | Blansko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Jasněnka, z.s. | Uničov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
KAMARÁD Jičín z.s. | Jičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Nadační fond Matilda | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Nazaret, středisko Diakonie a misie Církve československé 
husitské | Borovany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
PFERDA z.ú. | Rychnov nad Kněžnou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Sdružení „Piafa“ | Vyškov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Sdružení Neratov o.s. | Rokytnice v Orlických horách   _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Sdružení občanů Exodus | Třemošná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Sportovní club Jedličkova ústav | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond Pražská energetika
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Černí koně, z.s. | Nové Jirny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00
Zelený ostrov s.r.o. | Dobřichovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Petra T. | Měšice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 77 575,00
Martina Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 68 000,00
Sportovní klub vozíčkářů | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 64 975,00
Petr P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Alice W. | Jindřichovice pod Smrkem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Helena V. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Jan Š. | Kladno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Jiří K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Karolína P. | Dolní Břežany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Marcela P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Martina J. | Křelovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00

Michaela H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Michal Š. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Parkinson - Help o.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Tomáš S. | Brandýs nad Labem _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Zuzana B. | Česká Třebová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Alena J. | Bruntál  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Jakub R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Jana S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Jiří P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Ladislav J. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Martina J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Pavel P. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Zuzana P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Jakub T. | Kutná Hora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Jiří Ř. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Miroslav Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Vladimír M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Artur H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Asociace muskulárních dystrofiků v ČR, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Borůvka - Borovany | Borovany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Daniela B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jan K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Josef Š. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Kateřina P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Michal A. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Miroslava H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Olga G. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Petra Č. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jana B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 900,00
Dětské centrum Paprsek | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 500,00
Alena D. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Ondřej P. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Zdeňka S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
EWSC | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Rodičovské sdružení při pomocné škole | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Jana K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 839,00
Linda H. | Úvaly  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 068,00
Anna S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Elvina J. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Hana B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Miroslava S. | Slaný  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Monika K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
NO FOOT NO STRESS, o.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petr B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Tomáš P. | Benešov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Josefa T. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 172,00
Richard S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 070,00
Miroslav Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 487,00
Jiří B. | Neratovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 058,00
Ilona V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 287,00
Jan Z. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 500,00
Vladimír Č. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 435,00
Patrik K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 400,00
Milan L. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Pavla J. | Zahořany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Marie S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 533,00
Dílna Gawain, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 692,00
Jaroslava T. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 250,00
Stanislav K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 900,00
Natalie S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 808,00
Sportovní club Jedličkova ústavu | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Jana V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 980,00
Lenka T. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 500,00
Michaela K. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Poskytnuté finanční příspěvky

Cesta slunce o.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 700,00
Dana A. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 849,00
Martin O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Eva V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 660,00
Petr D. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Magdalena Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 137,00 

Fond MT Legal
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Flor-in | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Mobilní hospic Ondrášek, o.p.s. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 886,00
Petra J. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 792,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

SENzační SENioři
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Klub seniorů Rožnov pod Radhoštěm, z.s. | 
Rožnov pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Libuše Ž. | Lovosice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Helena V. | Teplice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Klub seniorů - Pomoc blížním, o.s. | Louny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Klub důchodců Paskov z.s. | Paskov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Komunitní centrum Prádelna | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Štefan Š. | Šestajovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Akademický klub třetího věku Aktiv o.s. | České Budějovice  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jaroslava K. | Volary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jiří H. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jitka D. | Kroměříž   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Klub přátel dobrého vína Káji Maříka | Mníšek pod Brdy  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Klub seniorů Brno-Líšeň, z.s. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Komunitní centrum Archa | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Stanislav J. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
TJ KARDIO z.s. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Nina V. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Fond Caledonian Edua
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Kateřina B. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Veronika J. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Taxík Maxík
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5 | Praha _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Město Kutná Hora | Kutná Hora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Město Ústí nad Orlicí | Ústí nad Orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 648 251,00
Komunitní středisko Kontakt | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00
Oblastní charita Vimperk | Vimperk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00

Seznam podpořených stipendistů

Adéla M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Obchodní akademie Žatec
Aleš K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Vyšší odborné škola, obor Právní asistence
Andrea K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Technická univerzitě v Liberci, 
obor Učitelství pro 2. stupeň ZŠ
Aneta Z.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Zdravotně-sociální fakulta Jihočeské univerzity 
v Českých Budějovicích, obor Speciální pedagogika/vychovatelství
Arnošt P.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vysoká škola technická a ekonomická 
v Českých Budějovicích, obor Ekonomika podniku
Barbora M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Metropolitní Univerzita Praha, obor veřejná správa
David K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Mendelova univerzita v Brně, obor Agroekologie
Eva Ch.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Kinantropologie na FTVS UK v Praze
Inka D.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Právnická fakulta UK Praha
Ivana V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ VŠCHT v Praze, obor Biochemie a biotechnologie
Jakub Ř.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Palackého v Olomouci, 
Fakulta tělesné kultury, obor Aplikovaná pohybové aktivity
Jan B.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Katolická teologická fakulta UK v Praze / 
Právnická fakulta UK v Praze
Jan B.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity Brno, 
obor Speciální pedagogika
Jan H.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Západočeská Univerzita v Plzni, 
Právnická fakulta, obor Právo a právní věda
Jan K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ SŠ Vinohradská
Jan P.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova univerzita v Brně, 
obor Mediální studia a žurnalistika + Bezp. a strateg. studia
Jan P.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Obchodní akademie při Střední škole F. D. Roosevelta 
pro tělesně postižené v Králově Poli
Jan S. _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Masarykova Univerzita Brno, 
obor Ekologická a evoluční biologie
Jan Š.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Palackého v Olomouci, lékařská fakulta
Jana H.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Fakulta přírodovědně-humanitní  
a pedag.  Technické univerzity v Liberci, oboru Kulturněhistorická 
a muzeologická studia
Jana N.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
bakalářské obor sociální a charitativní práce
Jaromír Ž.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vyšší odborná škola sociální v Ostravě,  
obor Sociální práce a sociální pedagogika
Jaroslav B.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Bezpečnostně právní akademie Brno
Jaroslav Š.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Střední průmyslová škola elektrotechnická v Žatci
Jaroslav T.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Metropolitní univerzita v Praze, obor Státní správa
Jiří K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ VUT v Brně, Základy strojního inženýrství
Karolína K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Technická univerzita Liberec, Fakulta 
přírodovědně-humanitní a pedagogická, obor Specializace v pedagogice
Kateřina C.  _  _  _ SŠ a MŠ Aloise Klára v Praze, Zpracovatel přírodních pletiv
Kateřina D.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Gymnázium Jiřího Ortena v Kutné Hoře (8 leté)
Kateřina V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1. pololetí: pomaturitní denní studium  
AJ ILC Brno, 2. pololetí: SŠ pro zrakově postižené Brno, Kamenomlýnská 
82, obor sociální činnost
Kristýna M.  _  _  _  _  _  _  _  _ Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity v Brně,  
obory Speciální pedagogika a Speciální andragogika
Lenka M.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ ČZÚ v Praze, Provozně-ekonomické fakulta,  
obor Provoz a ekonomika
Lenka V.   _  _  _  _  _  _  _  _  _ Pedagogická fakulta University Palackého v Olomouci,  
obor Veřejná správa
Lisa K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Metropolitní Univerzita v Praze,  
obor Mezinárodní vztahy a EU
Lubomír H.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Filosofická fakultě UK Praha,  
obor Historie (specializace České dějiny v evropském kontextu)
Lucie J.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _TU Liberec, specializace v pedagogice -  
český jazyk a humanitní studia
Lukáš B.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Praktická škola v Jedličkově ústavu
Lukáš K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Obchodní střední škola při Jedličkově ústavu v Praze



5150

Marie P.  _  _  _  _  _  _  _  _ Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy v Praze, obor 
Fyziologie živočichů
Markéta B.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Jana Evangelisty Purkyně 
 v Ústí nad Labem, obor Interkulturní germanistika
Markéta P. _  _  _  _  _  _  _  _  _Anglická a americká literatura na Filozofické fakultě 
University Karlovy v Praze
Martin K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Lékařská fakulta Univerzity Karlovy  
v Hradci Králové, obor Lékařská biofyzika
Martina S.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Ostravská univerzita,  
obor Speciální pedagogika
MonikaH.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Evangelická teologická fakulta UK,  
obor Teologie křesťanských tradic
Natálie K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Conservatorium van Amsterdam
Oldřich D.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ California Southern University
Pavel F.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ FTVS UK, obor Aplikovaná tělesná výchova  
a sport osob se speciálními potřebami
Petr B.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého  
v Olomouci, obor aplik. pohyb. aktivity
Petr S.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Slezská Univerzita v Opavě,  
obor Marketing a management, obchodně-podnikatelská fakulta

Poskytnuté finanční příspěvky

Přijaté dary

Globus ČR, k.s. | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 365 001,00
ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 282 925,00
Pražská energetika, a.s. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 162 500,00
Nadační fond AVAST | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 800 000,00
ČEPS, a.s. | Praha10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 661 000,00
innogy Česká republika a.s. | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 500 000,00
Danka a Martin Kúšikovi | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 400 000,00
Nadace ČEZ | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 154 475,00
RWE Energie, s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000 000,00
výtěžek Run & Help  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _999 388,00
DM Drogerie Markt S. - nosy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 988 350,00
Kinematograf bratří Čadíků, s.r.o. | Mokrá   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 767 095,00
Lumius, spol. s r.o. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 700 000,00
Řízení letového provozu České republiky, státní podnik 
 (ŘLP ČR, s.p.) | Jeneč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 700 000,00
Nadace AGROFERT | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 660 000,00
Fórum dárců - výtěžek DMS  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 608 162,00
API CZ s.r.o. | Slapy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 594 438,00
TIPSPORT a.s. | Beroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 550 000,00
MONT GROUP s.r.o. | Kostice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 513 680,00
GlaxoSmithKline, s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 500 000,00
L I N E T spol. s r.o. | Slaný  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 500 000,00
Tipsport.net a.s. | Beroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 500 000,00
Česká pošta - pohlednice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 437 112,00
Česká lékárna holding- nosy | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 434 450,00
Sev.en CE, a.s. | Chvaletice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _400 000,00
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | Praha   _  _  _  _  _  _400 000,00
Česká pošta, s.p. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 356 696,00
Jirků Václav | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 331 700,00
UNIPETROL, a.s. - prodej nosů | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 313 900,00
Československá obchodní banka, a. s. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 307 300,00
VECOM zdvihací zařízení s.r.o. | Praha 7   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 250 000,00
Dospivová Patricie | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 235 000,00
Global Wines, s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 215 000,00
Kučera Eduard  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 209 600,00
AutoCont CZ a.s. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00
DATABOX s.r.o. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00
Seznam.cz, a.s. | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00
Suchá Iva | Kovářská  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 187 076,00
Stránský Vilém  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 185 000,00
FTV Prima, spol. s.r.o. - Pevnost Boyard | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 180 200,00
Fincentrum a.s. | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 180 000,00
MÉDEA a.s. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 160 000,00
Němcová Marcela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 160 000,00
Bartoňová Andrea  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 155 100,00
Vavřincová Martina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 143 576,00
igepa velkoobchod papírem spol. s r.o. | Odolena Voda   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 130 000,00
FERRING Pharmaceuticals CZ s.r.o. | Jesenice u Prahy  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 120 000,00
Real TOP | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 120 000,00
Varroc Lighting systems, s.r.o. | Šenov u Nového Jičína   _  _  _  _  _  _  _  _ 120 000,00
ASIANA, spol. s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 108 000,00
Nýdrle Michal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 105 100,00
Tomáš Ševčík - SPRINT SPORT | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 102 300,00
Baxant Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Czaban Jiří | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Mayerová Irena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
P H A R M N E T s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Sdružení Litvínovsko | Litvínov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Sprinx Systems, a.s. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Statutární město Chomutov | Chomutov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
svatba Koukal Soukalová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 96 000,00
Duke Manufacturing C.R. s.r.o. | Říčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 95 000,00
Trgiňa Ján   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00
Vojtěch Lelka, Tiskárna | Dolní Bojanovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00
sanofi-aventis, s.r.o. | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 89 381,00
ADS.M s.r.o. | Chožov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Milan a Leona Bláhovi | Zdiměřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Milotová Marta | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Pioneer Asset Management, a.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Smička Radim | Vrbátky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
ALS, s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 800,00
Klíma Martin | Průhonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 000,00
ALFIX ČR, s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 71 100,00
Schmalz V.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 500,00
Hitzger Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 230,00
Isolit-Bravo, spol. s r.o. | Jablonné nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00
Roman Martin (Nadace Martina Romana) | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 69 180,00
RT TORAX, s. r. o. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 68 000,00
Walach Valdemar | Bystřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 68 000,00
FABIÁN - BRDY, občanské sdružení | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 65 000,00
Pálka František  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 65 000,00
Olšanský Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 61 000,00
Horáková Milada  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Muchna Václav | Praha 3  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Reality Pankrác, a.s. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Chotek Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 58 000,00
divadlo Gaspar  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 53 050,00
Sedliak Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 52 767,00
Louda Auto a.s. | Poděbrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 51 500,00
AHLFIT spol. s.r.o. | Paskov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
CGI IT Czech Republic s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Dejčmar Václav | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
ERTL GLAS, s.r.o. | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Expobank CZ a.s. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Horák Jaroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Ivánková Marie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Janečka Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Jaroš Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
PROFI MP STAVBY s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Půček Ladislav | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Remiva s.r.o. | Chropyně  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Technodat, CAE - systémy, s.r.o. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Veselá Daniela | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
VMware Global, Inc. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Citibank Europe plc, organizační složka | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 613,00
AZ FLEX, a.s. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 000,00
EVEKTOR, spol. s r.o. | Kunovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 000,00
MIJOS spol. s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 47 500,00
Golf Club Beřovice | Zlonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 47 315,00
Boxing Club Respect | Neratovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 47 040,00
Elekta AB | Stockholm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 275,00
ALLPLAST - TRADE s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00
Laděk, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00
Schönfeld Robert  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00
Malík Václav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 450,00
AZ - Jeřáby, s.r.o. | Dubí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 000,00
Přikryl Consulting s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 810,00
Marvanová Ludmila | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 300,00
Beneš František  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 100,00
Jurenová Iveta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 020,00
BTTO s.r.o. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Drnek Jan Wiliem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Dušek Michal  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
ERIS, s.r.o. | Nový Bor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00

Petra G.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ SŠ grafická v Brně (knihař) /  
Universita Palackého v Olomouci, obor Speciální pedagogika (odvolání)
Petra H.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Evangelická teologické fakulta v Praze,  
obor Evangelická teologie
Šárka V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta
Štefan M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Odborná střední škola podnikatelská Kolín
Tomáš Ch.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova univerzita v Brně,  
obor sociální pedagogika a volný čas
Tomáš Ž.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní univerzita Praha,  
obor Evropská studia a veřejná správa
Václav M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova univerzita v Brně,  
Aplikovaná informatika
Václav S.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ FTVS, obor Aplikovaná TV a sport osob  
se specif. potřebami
Veronika S.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Frontrunners v Hedenstedu ( jednoroční kurz)
Veronika W.   _  _  _  _  _  _  _  _ Mediální studia na Metropolitní univerzitě (bakal.)
Vojtěch Š.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vysoká škola technická a ekonomická 
v Českých Budějovicích, obor Technologie dopravy a přepravy
Zdeněk Š.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Fakulta stavební Vysokého učení technického 
v Brně, obor Stavební inženýrství / Kontrakce a dopravní stavby



5352

LASAK s.r.o. | Praha 9   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Nejtek Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
PODA a.s. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Nadační fond Veolia | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 300,00
Mališ Daniel | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00
SOPO s.r.o. | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00
Topelex s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00
Zázvorková Věra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00
Zeman Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00
Dejvické divadlo, o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Salzmanová Lucie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 433,00
Helma 365, s.r.o. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 677,00
Ford Charouz   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 000,00
Růžička Vladislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 000,00
Hrdlička Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 000,00
Linde Material Handling Česká republika s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _ 31 465,00
Jírovec Jaroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 000,00
ZŠ Komenského Nový Jičín | Nový Jičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 720,00
Apko Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Authentica, s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Blahoutová Kateřina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Blažek Zdeněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Clarystone s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
JPS s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Klacek Roman   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
KOMA system s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
LANNUTTI CZECH, s.r.o. | Louka u Litvínova  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
MEDISTA spol.s r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Nadační fond Bronec sport pomáhá | Jablonec nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Rederer Milan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Ryskovi Světlana a Miroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Stavební firma Vymětal s.r.o. | Litovel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
TERMETAL Moravia s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
TOPOS PREFA Tovačov s.r.o. | Tovačov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Vrba Ilja | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
ZARU-M s.r.o. | Lužice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
HAWLE ARMATURY, spol. s r.o. | Jesenice u Prahy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 200,00
Klapal Pavel | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 000,00
Kabal team Karviná z.s. | Karviná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 500,00
Zivalová Věra | Prostějov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 000,00
Zoula Jindřich  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 500,00
Klub přátel ZŠ TGM   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 625,00
Češka Roman   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 000,00
Sodomková Kateřina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 650,00
Straubová Alena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 628,00
Olšovská Danica  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 300,00
Bumbálková Dagmar | Týnec nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Číhalová Jana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jícha Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
KELEČSKO a.s. | Kelč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Kořenek Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Kubelík Miloš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Macháček Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Pecen Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Pražské služby, a.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
QED GROUP a.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
RAUL, s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
REPROSAM, s.r.o. | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Roubal Milan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Sapteko s.r.o. | Jesenice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Schäfer Karel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
STAZ s.r.o. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
SVITAVSKÉ TENISOVÉ SRDCE| Svitavy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Šmejkalová Lucie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

Gaydečka Boris  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Hejma Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Jirout Filip   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Nekula Petr | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Suspense-Charitative  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Minx Aleš | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 500,00
Pozler Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 222,00
Andrejco Tereza  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Tacíková Ivana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Zdichyncová Ivana | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 000,00
Janata Tomáš | Děčín 2   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 400,00
Špičák Roman   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 200,00
ACI-AUTO COMPONENTS INTERNATIONAL, s.r.o. | Praha 6   _  _  _  _  _  _ 20 000,00
ASIANA, spol. s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Bacíková Olga | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Bacho Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Benák Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Bouška Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Cerminová Dagmar  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
CeWe Color, a.s. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Coupek Stanislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Čermáková Hana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
České kulturní projekty, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Dřevostroj Čkyně, a.s. | Čkyně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
FORUS CZ, a.s. | Litvínov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Green Concept Building s.r.o. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Harnol & Partners, s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
INTERFRACHT s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Janků Kateřina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jungmann Martin | Zvole  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Kittnarová Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Kmec Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Kopřiva Matěj   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Korbelář Luboš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
KRÄNZLE, spol. s r. o. | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Macek Daniel | Velká Jesenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Maincor s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
NADACE AGEL | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Nadace Vodafone Česká republika | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Nádražní 27 s.r.o. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Novák Václav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Obec Rybí | Rybí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
P & P akademie, s.r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Palata Vlastimil   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
PASSERINVEST GROUP, a.s. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
PERSEUS, a.s. | Kopidlno _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pištělák Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Popperl Jiří | Sokolov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
REGAZ, s.r.o. | Drslovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
RETRANS TRUCK RENTAL s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Rosenfeld Jiří | Uherský Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
SBM HOLDING GROUP, s.r.o. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Schwarzenberg Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Sotona Adam _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Soundsquare a.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Společnost pro strategické řízení, inovace a podnikatelství |  
Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Svěrák Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Šádek Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
T.S. CORPORATION LTD, organizační složka | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Tomášek Luboš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Večerková Marie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Volák Daniel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
VWS MEMSEP s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Přijaté dary

Wienerberger cihlářský průmysl, a. s. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
ZŠ Protivín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Spáčilová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 700,00
Altmanová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00
Žvak Radomír | Staré Město  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 500,00
Coufal Jan | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Geis CZ s.r.o. | Ejpovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Špaňár Martin | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Špirakus Ivan | Praha 5 - Stodůlky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Nečas Ctirad  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 000,00
SPŠ (členová)   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 000,00
Bláhová Andrea  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Kotalová Jana | Proboštov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Lacina Lukáš | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Lounková Anna | Praha 5 - Stodůlky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Mourková Marta | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Svoboda Miroslav | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Tůma Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Vavroch Vladimír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Vladíková Karla   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
ANECT a.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
AVE Kladno s.r.o. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
BP STAVBY CZ s.r.o. | Dýšina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
bpv Braun Partners s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Dachstar s.r.o. | Praha 3  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Diamant Expo spol. s r.o. | Chabařovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Dragoun Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
HABARTline, s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Hakr Eduard   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Heidelberg Praha spol. s r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Honcl Radek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Hrdličkovi  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Intertell spol. s r.o. | Janovice nad Úhlavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jílek Jindřich | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Klíma Miloslav | Praha 4 - Chodov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Kubát Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Město Smečno | Smečno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Myslivcová Dominika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Obenbergerová Dagmar | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
PLASTMONT BUREŠ, s.r.o. | Staré město  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
ProjektStart s.r.o. | Zdiby  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Stehlík Tomáš | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Štěpán Zbyněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Štolbová Martina | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Štros Dominik  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Traplová Jarmila _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Tykačová Daniela | Sulice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Žamboch Martin | Mirošov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Běhalová Radka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 352,00
ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s. | Litvínov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 300,00
Nevěřilová Květa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 300,00
Bárta Josef | Líbeznice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00
Gymnázium Evolution | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00
Hrudičková Ivana | Klatovy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00
OSSZ Plzeň | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 850,00
Samková Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 500,00
Masarykovo Gymnázium Plzeň | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 277,00
Folwarczny Zenon  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 200,00
Jedličková Viera  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 200,00
Nosková Daniela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 200,00
Kotlán Viktor _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Loužecká Blanka | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Nováková Šárka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Pilcová Věra  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00

Přikryl Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Uhlíř Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Boček Šárka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 750,00
Slavík Oldřich | Praha 6 - Dejvice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 519,00
Kroček Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 171,00
Bejček Jiří | Praha 5 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Bendík Radoslav | Hranice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Beran Tomáš | Praha 7   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Bezchlebová Miroslava | Cheb   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Čupič Berislav | Dolní Jirčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Evan Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Fajt Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Havlan Václav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Hladký Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Huml Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
IKO stavby s.r.o. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Industrial Park s.r.o. | Moravský Krumlov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
JV PROJEKT VH s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Kadlec Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Klíma Jan | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Korunní dvůr s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Lisý Zdeněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Matějka Jan | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Minář Antonín _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Němec Ivan | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Paclt Adam  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Perry Lucie | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Pils Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Stuchláková Patricia   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Svátek Tomáš | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Školová Eva | Paskov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Šumšal Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Zítková Soňa Y Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Hrabal Michal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 900,00
Abrahám František | Olšany u Prostějova  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Husáková Jana | Zichovec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Klášterský Lukáš | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Mrvík Luboš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Procházková Ljuba | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Suchan Ondřej   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Vařeka Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
2e plus s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Křivánek Michal  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 300,00
Altenburg  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Baarovka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
BabyKoutek s.r.o. | Kroměříž   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Balušíková Anna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Bazal Stanislav | Zakřany _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Bečička Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Braun Ladislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Brejcha Michal | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Brothánek Lukáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Cemper Aleš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Čajan Rudolf | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Čermáková Renáta | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Černošková Lenka | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
ČESKÁ VEJCE CZ, a.s. | Zdislavice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Derma Plus s.r.o. | Tábor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
DiaSorin Czech s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
DMC management consulting s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Dobrovolný Luboš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
DRAGON PRESS s.r.o. | Klatovy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Drahoš Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Dunovský Jan | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00



5554

EJOT CZ, s.r.o. | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
EM GRAFIKA s.r.o. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Emeran Klíny, s.r.o. | Klíny   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Energy produkt management s.r.o. | Světlá nad Sázavou _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
ESMONT servis s. r. o. | Lom   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Fenič František  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
FORLES s.r.o. | Dubenec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Freimann Ivo | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Furch František   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Galerie Kodl, s.r.o. | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Gali spol. s r.o. | Smily  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Gregor Jiří | Brno - Žabovřesky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Hájek - Kozlanský HAK s.r.o. | Zábřeh  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Hart Evžen  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Hezoučký František | České Budějovice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Hochová Zdenka | Dobřichovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Hoppe Ina | Zádub-Závišín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Horská Adéla   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Hykšová Lenka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Hypš Jiří | Průhonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Ilavská Barbora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jindřichovský Svatomír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jirout Oto | Jesenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jojko Zorjan | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kalistová Darina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kiselová Simona | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Klímková Zdeňka | Sokolov 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Knappová Ludmila   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kočí Karel | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kostka Stanislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Krajcar Jiří | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kretková Tamara  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Krušinová Pavlína   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Křehlík Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kusák Radislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
L.A.INTERIÉR s.r.o. | Chomutov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lev Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lorenc Aleš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
M & M reality holding a. s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Macek Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Macháček Marek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Marková Silvie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Maťátková Alena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
MEDIPO AGRAS H.B., spol. s r.o. | Havlíčkův Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Město Železná Ruda  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Míčka Robert  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Mikyska Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Minařů Marie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Moidlová Marta | Praha 6 - Liboc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Morávková Helena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
MUDr. Vladimíra Novotná s.r.o. | Nenkovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Nadační fond RESTART | Ostrov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Navrátil Luděk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Obručová Lenka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Odyssea-Films, s.r.o. | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Opočenská Kateřina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Parma Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pařízková Ivana | Okrouhlo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pátková Alena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pekárek Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Penz a Hadraba v.o.s. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
PESL spol. s r.o. | Libuň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pištělák Monika   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pitrová Lenka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Plachý František | Karlovy Vary - Rybáře   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Plekanec Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Podzimek Antonín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Polák Zdeněk | Chrustenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
PROFIN PLASTY s.r.o. | Miletín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Procházková Jitka | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
PRO-OIL MORAVA s.r.o. | Kopřivnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
REALITY PROJEKT STAV s.r.o. | Chomutov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Retail Fashion s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Rezková Horáčková Anna | Králův Dvůr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Růžičková Ivana | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Řehoř Roman   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Řežábková Hana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Sbor křesťanské společnosti   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Scillia - med s.r.o. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Sedláček Vojtěch   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
SEEIF Ceramic, a.s. | Rájec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Skopec Luboš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Smělá Dana | Zdiby   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
SOUL PRODUCTIONS s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Spojené kartáčovny a.s. | Pelhřimov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Stromecký Petr | Račice-Pístovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
STUDIO HORÁK, s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Surý Radek | Hošťálková  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Svobodová Dagmar | Praha 2 - Vinohrady   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Svobodová Marie | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Šimánek Lubomír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Šinágl Roman | Rudná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Šmíd Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Špaček Ladislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Španěl Ondřej | Dobříš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Štěpánek Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
T E C O M  Analytical Systems CS spol. s r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Trégeová Jana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Tylečková Zdeňka | Brušperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Uhrová Lenka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
UNILEASING a.s. | Klatovy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Urbanová Blanka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Valušková Marcela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Vaněk Jaroslav | Jenčice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Varecha Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Vážný Aleš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Veřejně prospěšný spolek Anaon | Chrastava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
VEXTA a.s. | Bořanovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Vinárková Lucie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Vlček Vladimír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Voldánová Zdeňka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Volt Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Zadinová Vlasta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Závlahy Vltava III, spol. s r.o. | Mratín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
ZC s.r.o. | Jindřichův Hradec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Zralý Antonín | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
ZŠ Adolfa Zábranského Rybí | Rybí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Chvojka Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 900,00
Jakubčík Radovan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 900,00
Mejzlíková Dagmar  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 851,00
Fiurášek Vojtěch   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 750,00
Riška Roman   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 700,00
ANARida s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 674,00
Derner Milouš | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
DS Smith Packaging Czech Republic s.r.o. | Jílové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Hanzalová Marta | Třebíč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Janoušková Eva  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Mandík Jiří | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00

Přijaté dary

Moučka Jaroslav | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Otáhalová Lucie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Prágl Vladimír | Zdice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Rymeš Vladislav | Třebíč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Schreierová Markéta _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Veselý Vít | Nový Jičín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Weberschinke Jiří | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
THL - Luna, a.s. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 535,00
Belada David | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Havlena Petr | Náchod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Hilský Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Horáček Toman | Strašice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Janota Vít | Praha 5 - Stodůlky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Kopáček Jan | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Kypta Rudolf | Beroun  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Levá Ingrid | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Makovec Jan | Určice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Malá Stanislava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Parvoničová Petra  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Pernica Josef | Hrabová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Plachý Václav | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Rádková Dora | Jevíčko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Rejlek Jan | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Šimon Jaroslav | Bakov nad Jizerou _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Štrosová Alice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Tomek Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Velkoborský Jiří | Přeštice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Znamenáček Petr | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Žák Vladimír | Litomyšl  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Antoš Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 777,00
Tomešová Eva  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 777,00
Korytár Martin | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 631,00
Rabenhauptová Hana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 600,00
Kumpošt Jiří | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Sedláček Jiří | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Jandová Gabriela | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 300,00
Spíšek Radek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 300,00
Kerlín Tomáš | Kravaře  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 200,00
Kareš Ivan | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 100,00
Krauzová Jindřiška | Chomutov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 100,00
Angelisová Marie | Třešť   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Bregantová Polana | Jevany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
KOVOJAS s.r.o. | Václavovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Kratochvíl David | Praha 8  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Kovář Libor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Luňáková Irena | Poděbrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Matoušová Květa | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Nandráži Ján | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Očko Dušan | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Peterková Jitka | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Petrášová Tereza | Hvozdná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Pivrnec Miroslav | Mezouň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Přecechtěl Petr | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Rozsíval Tomáš | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Sokol Ivo | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Sommerová Blanka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Stehlík Evžen | Litovel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Stránecký Jiří | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Šrámková Dobroslava | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Šulc Milan | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Vojnarová Lenka | Vysoké Mýto   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Wagnerová Eliška  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Bornová Indira | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 800,00
Belha Vlastimil | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 700,00

AutoSpinar  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 661,00
Levíček Vratislav | Nesovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00
Suk Miroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00
Mošnová Milada  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 457,00
NEWTON Technologies, a.s. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 391,00
Sandra Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 300,00
JAŠEK LEGAL advokátní kancelář, s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 254,00
Kawulok Petr | Jablunkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 100,00
Bartoš Ladislav | Údlice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Bazény Relax   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Belousová Anežka | Brno - Jehnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Benediktová Irena | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Blažek Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Brabcová Zlata | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Burešová Ivana | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Bydžovská Lenka | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Cahová Libuše | Kojetice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Čertíková Gabriela | Bzenec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Dlouhý Jiří | Kyjov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Drábek Jaromír | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Dvořáková Jana | Šumperk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Halamová Magda | Šumperk 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Hastík Jaroslav | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Havlík Pavel | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Hlavsová Dagmar | Klatovy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Hradecký Jan | Ostrá  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Hřebíčková Jana | Česká Třebová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Chvátal Ladislav | Praha 9 - Klánovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Knotková Jana | Mníšek pod Brdy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kocour Jiří | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Korčák Stanislav | Letovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kotová Marie | Bohušovice nad Ohří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Koubek Zdeněk | Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kovářová Michaela | Praha 3 - Žižkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kubíková Jana | Rožnov Pod Radhoštěm   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kubsch Petr | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Laichman Libor | Mnichovice - Myšlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Lukášek Josef | Čelákovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Majer Vladimír | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Mazanec Karel | Brno - Husovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Mendlíková Marcela | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Mensdorff-Pouilly Hugo | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Mertl Josef | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Modr Jan | Praha 7  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Novák Ladislav | Vraclav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Novák Libor | Zruč-senec - Zruč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Palko Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Plchová Jindra | Brno - Veveří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Pospíšilová Renata | Ostrava 24  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Prylová Eva | Chocerady   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Rafl Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Rechtík Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Soukup Josef | Roztoky U Jil.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Stejskal Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Střelbová Věra | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Svoboda Marek | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Sýkorová Ivana | Praha 6 - Bubeneč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Šárová Liana | Praha 3  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Špičák František | Kopřivnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Štefková Dagmar | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Tkačík Tomáš | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Tůma Martin | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Tůmová Jitka | Děčín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Valenta Stanislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00



5756

Vaněčková Eva | Sokolov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Vinický Jiří | Strakonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Vítek Jaroslav | Průhonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Voštinka Jan | Hřebeč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Vrána Milan | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Vyrutová Alena | Horšovský Týn  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Zaoralová Eva | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Honzák Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 850,00
Nováček Petr | Ostrava – Martinov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 600,00
Šicová Jiřina | Turnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 600,00
Svěchota Pavel | Praha 101   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 556,00
Pekárková Julie | Vimperk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 510,00
Gabrhelík Emil | Kroměříž  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Hemmer Antotnín | Husinec - Řež  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Juráková Tereza   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Machala Jiří | Krásný Les  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Polák Karel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Prchal Luboš | Maršovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
TRIART spol. s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Trojan Pavel | Praha 2 - Vinohrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 423,00
Zelený Pavel | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 400,00
ShopSys s.r.o. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 385,00
Lucassen Marketa   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 271,00
Sladký Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 200,00
Prokop Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 166,00
Holasová Marie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 100,00
Bedrník Petr | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 050,00
 IT CONsult Solution s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Aleš Cibulka a Michal Jagelka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Ambrož Zdeněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
ARCIMPEX s.r.o. | Sviadnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Arnoštová Renáta   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
ARTEXPORT s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
ASTOS Machinery a.s. | Aš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Auigerová Zuzana | Klimkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Barentz spol. s.r.o. | Klatovy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Barták Pavel | Malý Beranov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bartlová Monika | Dobříš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bařinová Věra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bastař Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Batovcová Milada | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Baumannová Milada | Ostrava  - Poruba   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bednář Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bena-Revize  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Benka Jaromír | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bezedos s.r.o. | Hronov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Beznoska Stanislav | Kladno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bieleszová Eva | Třinec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bílý Ivo | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Biskovská Kamila  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bjalek Miloslav | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bliznaková Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bojar Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Boková Alice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Borecký Radek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bromová Milena | Pustá Polom  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bumblková Zuzana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Cabla Vratislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Cejthamrová Markéta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
CENTROPEN, a.s. | Dačice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Czech Buildings, s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Czekopol s.r.o. | Letovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Čaplovičová Daniela | Bánov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Čermáková Miroslava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Černý Dušan | Slušovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Číhalová Jana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Čtvrtečka Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Daníček Stanislav | Česká Lípa   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
David Michal | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Diework Petr | Chrudim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Dobalová Ludmila | Kamenice nad Lipou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Dobáš Ivan | Lázně Bohdaneč _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Doubrava Ivan | Praha - Východ - Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Družstvo EKOVER | Březovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Dupáková Miluše | Prosenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Dvořák Pavel | Hodějice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
ELOTEX, spol. s r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Farana Radim | Ostrava - Svinov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Feryna Luděk | Praha 415   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Fictumová Klára | Brno 12   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Figichová Marie | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Fiková Milada | Boskovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Filipčík Josef | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Filipová Eva | Netolice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Florian Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Forejt Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Formánek Václav | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Fox Hunter s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Fránek Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Franzová Martina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Fusková Eva | Veselí nad Moravou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Gaisler Jan | Teplice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Gibiec Otto   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Glozl Zdeněk | Ledeč nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Gottwaldová Jitka | Praha 4 - Podolí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Gregorek Dan | Brno - Řečkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
H & B accounting v.o.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hacurová Lucie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hadáčková Jitka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hájek Eduard | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hájek Karel | Tábor 2  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hájek Radim | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Halousek Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hamácek Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Haraldsson Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hartman Miloslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
HECKL s.r.o. | Kralupy nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Heczko Vladislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hégrová Veronika   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hejda Zdeněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hejnicová Kateřina | Trutnov _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Henžlík Luboš | Obora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Herold Radek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Heřmanová Marie | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hlava Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hobza Pavel | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hodan Miroslav | Dobřany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Holcát Martin | Praha 6 - Dejvice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Horák Daniel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Horák Pavel | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Horáková Bohumíra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Horký Jiří | Vrbová Lhota  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hořínek Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hošnová Eva | Veverská Bítýška  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hrabětová Petra  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hrůša Jakub  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hudcová Šárka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Husáková Libuše | Moravský Krumlov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Přijaté dary

Chemišinec Igor _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Chlup Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Chrenko Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Chudomel Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Chuchma Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Chvosta Luděk | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Chýla Jiří | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
I P C plast spol. s r. o. | Žirovnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
ID Stavby group s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
INSTALL CZ, s.r.o. | Frýdlant nad Ostravicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
ISC strojírenství s.r.o. | Kutná Hora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jaceník Ján | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jadrníček Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jandl Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Javorská Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jelínek František | Vlčatín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Ježková Dana | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jindráková Renata   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Joseik Vladislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kabelík Zbyněk | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kantor Jiří | Valašské Meziříčí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kejzlarová Marcela  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kincl Miloš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kindlová Miluše   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Klášter Nový Dvůr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Klauserová Eva | Sedlčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Klimešová Jitka | Říčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kodousek Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kolář Zdeněk | Ostrov Nad Ohří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kopčan Milan | Děčín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Koritenský Radovan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kouba Oldřich | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kováčová Lucie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kozel Jiří | Lounky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Král Dalibor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Králíč Milan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kratochvíl Pavel | Hostivice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kratochvíl Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Krečmerová Marcela  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Krejcar Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Krejčí Jaroslava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Krhut Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kronďáková Václava | Kralovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Křižanová Božena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Křížová Dana | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kubík Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kubová Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kučera Luboš | Duchcov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kukucz Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kunček Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kusebauch Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kuželka Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Lamtech CZ s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Langdon, a.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Láska Jinřich | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Leafdot s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Libišová Věra | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Lolek Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Losoňková Marika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Lukešová Dagmar   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Maierová Pavlína   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Malínková Zuzana | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Malínský Radovan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mandula Daniel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Maroušková Hana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Martinec Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Martinů Vlastimil | Suchohrdly  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Matějec Jiří | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Matoušek Zdeněk | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Maxa Radoslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mazůch Jakub   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mezquita Prieto  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Michálek Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Michálková Aneta | Harrachov v Krkonoších  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mikeska Michal  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mizun Milan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
MM publishing, s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Molavcová Jitka | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Moník František | Citonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Moser Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mottl Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mózer Branislav | Plzeň 2 - Slovany Východní Předměstí  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
MPH servis s.r.o. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mrázek Milan | Doksy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mrázek Zbyněk | Praha 12  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
MUDr. Michaela Kovářová s.r.o. | Luže   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Němec Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Němec Pavel | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Nováková Jana | Chrudim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Novotná Vladimír | Brno - Stránice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Novoveský Karel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Nykodýmová Pavla | Mnichovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Obec Lichočeves  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Ötwösová Libuše | Praha 4 - Kamýk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pánek Kryštof   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pánková Hana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Patáková Olga  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pavlinová Jindřiška | Karolinka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pejsarová Martina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Peschková Svatava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pešková Iva | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Petružálek Zdeněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pípalová Milena | Hořovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pleskač Filip   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pokorný Vítězslav | Úvaly  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Polák Petr | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Polochová Mariola  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Popelka Jaroslav | Česká Lípa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Požár Jan | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Proormedent s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Rádek Igor | Jevíčko   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Rajnoha Oldřich  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Rašková Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Ratajová Lenka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Reček Robert   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Riegerová Jarmila   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Richter Václav | Brandýs nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Rovný Miloslav | Mnichovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Rozsár Ladislav | Bohdalovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Růžičková Eva | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Řehovolá Marie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Sach Ivan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
SEA - Chomutov, s.r.o. | Chomutov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Sedláčková Jitka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Sedlák Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Seidlová Blanka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Seifertová Drahomíra | Chotutice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Seizisová Kristýna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00



5958

Přijaté dary

A řada dalších drobných dárců s dary menšími než pět tisíc korun.

S-Kunststofftechni  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Sladký Petr | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Slavíček Tomáš | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Sloupková Zuzana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Smažíková Radka | Tábor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Snášelová Věra | Krnov 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Sobotková Božena | Havlíčkova Borová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Sobotková Ivanka | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Sobra Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Sojka Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Souček Jan | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Steinerová Stanislava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Stránský a Petržílek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Stránský Libor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Strašil Milan | Slavětín u Litovle   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Stříbrný Antonín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Stříteský Jan | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Sucharda Petr | Kytín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Suchomelová Jana | Jablunkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Svabenská Jarmila  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Svoboda Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Sýkora Jiří | Rumburk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Szwarc Jan | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Šilhánek Ivo | Prostějov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Šimková Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Škornička Martin | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Škorpíková Hana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Šmat David  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Šrámková Jarmila   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Štěpán Miroslav | Příbor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Štěpánek Petr | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Štukavec Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Šubrtová Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Šustr Josef | Rýmařov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Šváb František | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Šváb Miloslav | Milevsko   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

TaxCon s.r.o. | Pelhřimov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Team Solutions s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Telátník Jiří | Třebíč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Theerová Naďa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Tchořová Petra  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Tlusť Miroslava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Touška Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Transporterclub s.r.o. | Brno _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

TRIANGEL spol. s r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Trojánková Margot | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Tůmová Jitka | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Ullmann Aleš | Šestajovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Urbančíková Alice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Václavů Jiří | Velké Popovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Valouch Miroslav _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Valová Jana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Van Beveren Paul  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Vaněk Jiří | Církvice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Vaníček Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Vaníček Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

VAROZ, s.r.o. | Česká Třebová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Vavroušek Pavel | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Vavroušková Jitka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Hodnoty darů 13. aukční salon výtvarníků

Adensamová Blanka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 000,00

Achrer Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 000,00

Achrer Josef ml.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00

Anderle Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00

Anlaufová Jitka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Aubrechtová Pavla  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00

Augustin Richard   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00

Axmann Mikoláš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Bartáková Libuše _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 500,00

Bax Lucie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 100,00

Bednářová Ivana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Beldová Alena _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00

Benedikt Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00

Beneš Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 600,00

Benešová Daniela  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00

Benetka Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00

Bičovská Jaroslava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00

Bílková Alena _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00

Bím Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00

Bittermann Stanislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Blabolilová Marie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00

Bláha Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00

Blažíček František   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 88 000,00

Bohdanová Blanka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Bolf Josef   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Born Adolf   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00

Boška Jindřich   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Bouda Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 500,00

Brabenec Jaromír E.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00

Bradáček Lukáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00

Brančovský Rudolf   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00

Brázda Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00

Hodnoty darů 13. aukční salon 
výtvarníků

Brechler Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Brejcha Šimon   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Brichcín Roman  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 000,00

Brunton Vladimír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00

Brychtová Jaroslava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 000,00

Budíková Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00

Cilková Zuzana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Císařovská Vendula  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Císařovský Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 500,00

Crocro Lucie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00

Czendlik Zbigniew   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00

Čech František Ringo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 500,00

Černý Dušan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Černý Filip  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00

Čvančarová Petra _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00

Dauš František _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 600,00

David Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 600,00

Demel Karel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Dětinská Alexandra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Diviš Stanislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _44 000,00

Doležal Jindřich  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Drda Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

Dvořák Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 500,00

Ehret Andrea  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00

Eliáš Bohumil   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Englberth Miloš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Exnar Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00

Exner Ivan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Fajkusová Hana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Fexová Patricie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00

Fiala Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Fidlerová Markéta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Filip T.A.K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

Fišerová Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00

Forman Matěj  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 200,00

Franta Roman   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00

Fridrichová Gabriela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Gabrielová Milada  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Galerie Kodl a Galerie Goltz  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00

Galerie La Femme   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 000,00

Galerie U Zlatého kohouta _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000,00

Galerie Zdeněk Sklenář   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00

Gargulák Jaromír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 85 000,00

Gebauer Kurt   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Gebauer Vladimír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00

Georgiadu Anna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Grosseová Elzbieta   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00

Hachran Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Halata Dobroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00

Halberštát Eduard  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Hanuš Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Hanuš Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Hanvald David  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00

Hašková Eva  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00

Hauschka Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

Hejl Alexandr _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00

Herynek Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Herynek Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00

Heřmanská Eva  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00

Hilská Jitka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00

Hísek Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Hnízdil Aleš _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00

Hodný Ladislav ml.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00

Hodonský František   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Hoffmeisterová Xénia  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00

Höhmová Zdena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00

Holá Marie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00

Holeka Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Holíček Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00

Horálková Helena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Hošek Jakub  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00

Hošková Anežka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Houska Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Hrubeš Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 000,00

Hrubý Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00

Hrušková Štefková Helena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00

Hřivnáč Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00

Hubatková Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Hudeček Otakar  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Hůla Zdenek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 47 000,00

Husák Milivoj   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Hušková Zdenka _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Hüttnerová Iva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00

Chabera Milan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 000,00

Chaberová Zdena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Charamzová Alena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 400,00

Charwot Břetislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00

Chudomel Jaroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Jahodová Merlin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00

Janatková Milli  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00

Janda Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Janečková Markéta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Jáněová Jaroslava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00

Janoušek Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Janůjová Jarmila   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Jelen Oldřich  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Jemelka Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Jerie Karel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00

Jihlavcová Dagmar  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00

Jilemnická Ellen _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00

Jirků Boris  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00

Johanus Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Josífková Tereza   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Jůzová Irena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Kaloč Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00

Kaloč Otakar   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00

Kaloč Robin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 500,00

Kanyza Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00

Karlík Viktor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00

Karpíšek Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00

Kašpar Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 500,00

Kaufman Mirek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00

Kavan Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Kimlová Jolana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 200,00

Kintera Krištof  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Kitzberger Igor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00

Kleprlík Slavomír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00

Kliment Richard  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00

Vedral Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Vejpustková Anna   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Veselý Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Vodičková Dagmar | Zlín 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Volný Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Voříšek Roman  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Votruba Libor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Voženílek Aleš | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Vrána Petr | Uherský Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Vyšohlídová Marie | Praha 10 - Vršovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Weinlich Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Weiser Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Zachariáš Milan | Nová Role  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Zavoral Rané | Čelákovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Zavřelová Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Zika Josef | Stříbro   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Žlábek Jaroslav | Písek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Žluva Petr | Bavory   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Žůrek Pavel | Opava 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00



6160

Hodnoty darů 13. aukční salon výtvarníků

Klimeš Svatopluk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 000,00

Klimešová Anna   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00

Klimešová Bára  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Klimešová Šárka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 000,00

Koblasa Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Kočí Richard   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 000,00

Kodet Kristian  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00

Kokolia Vladimír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00

Kolíbal Stanislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 108 000,00

Kopecký Vladimír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 64 000,00

Kopejtková Jitka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00

Kornatovský Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00

Kotrčová Naděžda   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

Kotýnková Ivana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00

Kovář Václav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00

Kovářík Vojtěch  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Kovaříková Pavla   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Kožíšek Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 872,00

Krajc Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00

Králová Markéta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Krejbich Daniel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00

Kroča Antonín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00

Krumphanzlová Věra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Krupičková Věra  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00

Křen Ivo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00

Křivánková Irena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Křížová Zdeňka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00

Kudrnáč Filip   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00

Kuklík Ladislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Kulman Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Kuriš Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Lada Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Ladianská Libuše   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00

Lamr Aleš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00

Lanz Monika   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00

Laryszová Renáta   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Laufrová Alena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 500,00

Lauko Skorka Jan _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Lesařová-Roubíčková Michaela  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 500,00

Levinská Borecká Marcela  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Lhotský Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 700,00

Lindovský Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 500,00

Lipinová Monika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 47 000,00

Litvin Vlado  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00

Lomová Ivana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 200,00

Lorenz Zbyšek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00

Mádrová Mirka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00

Mainer Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00

Malich Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 79 000,00

Malina Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 000,00

Malý Břetislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Mandát Luboš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

Marčík Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00

Marčík Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00

Mareš Dominik   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00

Marková Agáta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 500,00

Marschal Miloslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Marschalová Zdeňka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Martin Ivan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Martinec Stanislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Martinková Věra  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Másler Jaromír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

Matoušek František   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Matzenauer Michal  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00

Mazochová Alena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Měřička Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Mézl Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Mézl Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00

Miffek Lukáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00

Michálek Miloš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00

Michálek Radek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Milkov Stefan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Mitášová Karolína   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Mocek Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Mojsejová Kateřina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Mojsejová Voláková Milada  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00

MOSER, a.s.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 400,00

Mráz Jaroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Mrázová-Cagliero Šárka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 000,00

Mudroch Marián   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00

Mžyk Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 000,00

Najbrtová Kamila   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

Neborová Anna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00

Nemoudry Ewa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 000,00

Nikl Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00

Nováková Věra  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00

Novotná Klára   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Novotný Michal  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00

Odráška Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Oleríny Veronika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 500,00

Olešová Bohuslava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00

Olmrová Barbora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00

Ondroušková Zuzana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00

Orlita Lukáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Ouhel Ivan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00

Ovčáček Eduard  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Ovčáčková Berenika   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Pacáková Jana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Palečková Veronika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00

Palma Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00

Pastrňák Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00

Paštéková Dominika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 200,00

Patřičný Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 000,00

Pauzer Karel _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Pavlovský Michael   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 100,00

Pavlovský Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00

Pažoutová Kateřina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00

Pěchouček Michal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 300,00

Perič Milan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Petrov Lyube   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Pfeffer Michaela P. _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00

Piekar Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 500,00

Pivovarov Viktor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00

Plesl Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

Podhůrská Markéta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Pokorný Ivan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00

Polívková Zdenka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Pošva Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Pošvic Miroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00

Pouba Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Price-Dvořáková Kamila   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 600,00

Prokopová Markéta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Příhoda Stanislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Ptáček Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 100,00

Pupík Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 500,00

Purkrábková Hana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00

Radová Šárka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00

Rády Andrej  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00

Ranný Emanuel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Rittstein Michael   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00

Róna Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00

Roubíček René   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00

Roučka Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 89 000,00

Roučková Natálie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

Rozkovec Vladimír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00

Rožátová Eliška  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Růtová Eva  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00

Řeháková Šafka Zdena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Řičica Michal  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Řízek Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00

Salajka Martin _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00

Samec Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Samek Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Samek Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

Sedláček Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Schmiedt Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Sichrovská Monika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Sikora Rudolf  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00

Sivko Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00

Sládek Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 900,00

Sláma Miloš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Slíva Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00

Smejkal Václav (JMB)   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000,00

Soukup  Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Soukupová Pavla   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 46 000,00

Sozanský Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00

Spěváček Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00

Spurný Josef   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Srncová Emma  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Stárek Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

Stejskalová Michaela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00

Stodolová Klára  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Střížek Antonín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Suchánek Vladimír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 500,00

Suchý Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00

Sukdolák Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00

Surůvka Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00

Suška Čestmír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Svatošová Táňa   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00

Svoboda Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 130 000,00

Svoboda Vladimír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

Svoboda Vladimír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00

Svobodová Lucie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00

Sýkora Ladislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 500,00

Sýkorová Lenka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 160 000,00

Synecká Naděžda  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Šabóková Gizela  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Šafránková Daniela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Šalamoun Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00

Ščigol Michail  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 140 000,00

Šimorda Miroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 000,00

Škapík Štefan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 700,00

Škapík Štefan ml.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00

Šmaha Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00

Šmíd Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00

Šmíd Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Šnokhausová Petra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 000,00

Šolc Jaroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 500,00

Špaňhel Jakub  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 112 100,00

Štědra Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Štědrý Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00

Štenclová Jitka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 000,00

Šubr Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00

Šuhájek  Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

Švarcová Lupe Martina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00

Švéda Jakub  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 500,00

Švéda Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Tabery Marta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Taberyová Marta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 500,00

Tataro Věra  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 69 300,00

Tefr Vilém   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00

Thka Michaela  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Tobola Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Ulrich Jindřich  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00

Uždilová Bedřiška _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00

Vach Gabriel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 500,00

Valečka Jaroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Válek Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00

Váradiová Markéta   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Vávra David   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00

Vejvoda Radim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Vejvodová Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00

Velčovský Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00

Vichrová Marcela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00

Viková Jindra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00

Vilhelmová Lenka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00

Vítečková Kateřina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 400,00

Vlasáková Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Voldřichová Blanka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Voves Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00

Vyleťalová Olga   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 000,00

Waageová Bohunka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00

Wagner Ladislav Maria   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00

Wagnerová Barbara Issa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00

Welberts Inga   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00

Wernischová Helena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 000,00

Zábranský Vlastimil   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 85 000,00

Zajacová Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Zámečníková Dana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00

Zemanová-Blahová Alena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 500,00

Zipper Mikuláš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Zoubek Olbram  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00

Zoubek Václav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Zychová Miroslava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Žemličková Michaela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

Ženatá Kamila  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 000,00



6362

Dary nefinanční povahy

KPMG Česká republika Audit, s.r.o. | audit hospodaření za 
symbolických
1 000 korun
Hodnota daru: 700 000 korun

L I N E T spol. s r.o. | 19 polohovacích lůžek pro klienty Konta 
Bariéry

Nydrle s.r.o | marketingová a mediální kampaň 
13.aukčníhosalonu
Hodnota daru: 720 650 korun

Konto Bariéry podpořili herci, režiséři a další tvůrci, kteří 
se podíleli na televizním pořadu Pomáhej s humorem bez 
nároku na honorář.

Veronika Arichteva, hodnota daru   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 65 000 Kč

David Bartošek, hodnota daru  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000 Kč

Libor Bouček, hodnota daru  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000 Kč

David Hlaváč, hodnota daru  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000 Kč

Přemysl Matějovic, hodnota daru  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000 Kč

Martina Pártlová, hodnota daru  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 65 000 Kč

Barbora Poláková, hodnota daru   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000 Kč

Skupina Portless, hodnota daru   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000 Kč

Tomáš Sedláček, hodnota daru   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000 Kč

Kateřina Sedláková, hodnota daru  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000 Kč

Markéta Stehlíková, hodnota daru  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000 Kč

Nikol Štíbrová, hodnota daru   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 65 000 Kč

Zdeněk Urbanovský, hodnota daru  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000 Kč

Petr Zatloukal, hodnota daru   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000 Kč

Lucie Bílá | audiovizuálně užitý umělecký výkon – herecká 
role ve scénce Pekař v rámci projektu Kdo chodí do Globusu, 
pomáhá
Hodnota daru: 500 000 korun

Libor Bouček | moderátorský a scénáristický výkon při 
setkání přátel Konta Bariéry 2016
Hodnota daru: 80 000 korun

Karel Voříšek | moderátorský a scénáristický výkon při 
vernisáži 13. aukčního salonu a při vyhlášení Ceny Senior 
roku
Hodnota daru: 60 000 korun

Kateřina Jiroušková | pečivo pro charitativní prodej v rámci 
projektu Dobroty pro charitu
Hodnota daru: 57 600 korun

Eva Holubová | audiovizuálně užitý umělecký výkon – 
herecká role ve scénce Kuchařka v rámci projektu Kdo chodí 
do Globusu pomáhá
Hodnota daru: 187 000 korun

Eva Čížkovská | mediální tvář a patronka projektu Dobro+Ty, 
v rámci charitativní sbírky na podporu handicapovaných 
2016
Hodnota daru: 48 000 korun

CGI IT Czech republic s.r.o. |  poradenské služby při zavádění 
a implementaci systému Salesforce

Hankook Tire Česká Republika s.r.o. | zimní pneumatiky
Hodnota daru: 325 000 korun

Vinařství LAHOFER, a.s. | výhradní dodavatel vína 
pro nadační akce: předání Ceny Toma Stopparda a Ceny 
Františka Kriegla, Ceny Václava Havla a Ceny Senior roku, 
předávání vozů Taxík Maxík a vernisáž 13. aukčního salonu 
výtvarníků
Hodnota daru: 123 420 korun

Model Obaly, a.s. | výroba 30 000 vánočních pohlednic pro 
Konto Bariéry
Hodnota daru: 64 977 korun

Helma 365, s.r.o. | výroba a distribuce stolního kalendáře 
Děti malují pro Konto Bariéry
Hodnota daru: 34 103 korun

Mediální partneři na podporu vánoční pohlednice |  
Právo, TV POHODA – speciál zima 2016, Učitelské noviny,  
TV Magazín, Deník Česká republika, Magazín Šíp, Glanc, Moje 
rodina, TV STAR, Pošli recept – speciál vánoční cukroví, 100 
+ 1, Časostroj, Příroda, Zázraky medicíny, Elixír, Máma a já, 
Rodiče
Hodnota daru: 837 840 korun

ACTIVA spol. s r.o. | zajištění kancelářských potřeb pro 
provoz kanceláře nadace
Hodnota daru: 29 052,73,94 korun

Agentura Ogilvy PR| pravidelný monitoring médií pro Konto 
Bariéry
Hodnota daru: 50 640 korun

Ford Motor Company, s.r.o. | 30% sleva na nákup 22 vozů Ford 
Tourneo Custom pro projekt Fond Globus – 20 let a na nákup  
3 vozů pro projekt Taxík Maxík

Globus ČR, k.s. – Koordinace Praha | pohoštění na setkání 
ambasadorů SenSen
Hodnota daru: 16 163 korun

SPRINX Systems, a.s | podpora, vývoj a hostingové služby 
především pro webové stránky projektu SenSen www.
sensen.cz a www.narodnikronika.cz

Knihy Dobrovský, s.r.o. | podpora projektu SenSen a Národní 
kronika, vouchery do soutěže Národní kroniky a Ceny Senior 
roku 2017

Prague City Tourism | dárkový poukaz na vycházku po Praze 
s průvodcem pro vítězný klub Ceny Senior roku 2017

Mladá fronta a.s. | knihy pro oceněné seniory Ceny Senior 
roku 2017

Babičkářství s.r.o. | ceny pro vítěze soutěží Národní kroniky 
a Ceny Senior roku 2017

Pekařství Jan Mašek | občerstvení pro projekt SenSen

Domácí dobroty bez lepku | občerstvení pro projekt SenSen

Výtvarnice Naděžda Kotrčová | věnovala Kontu Bariéry 
návrh na vánoční pohlednici.

Gabriel Urbánek | fotografování skleněných objektů 
darovaných do 13. aukčního salonu výtvarníků
Hodnota daru: 40 000 korun

Architektonický ateliér Petr Keil, Praha | služby spojené 
s instalací výstavy 13. aukčního salonu výtvarníků
Hodnota daru: 25 000 korun

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. | dary pro projekt SenSen 
a pro účastníky předávání vozů Tax Maxík 150 ks B-komplex 
forte a 150 ks Vitamin C long effect
Hodnota daru: 5 932,50 korun

Pekařství Moravec s.r.o. | občerstvení pro projekt SenSen
Hodnota daru: 552 korun

Tarsago Česká republika, s.r.o. | inzerce v magazínu RDV ze 
dne: 15. 1. , 10. 6. , 15. 7.
Hodnota daru: 3 630 korun

Éditions Fra s.r.o. | 30 ks zápisníků Zn. Moleskin pro projekt 
Zvon Václav
Hodnota daru: 11 370 korun

Zazi, a.s. | 30 ks malých zvonků pro projekt Zvon Václav
Hodnota daru: 31 200 korun

Panasonic AVC Networks Czech, s.r.o. | televizor TX-
50CX700E pro klienta Konta Bariéry
Hodnota daru: 16 319 korun

DEFEND CZECH REPUBLIC s.r.o. | 3 ks zabezpečovacího 
zařízení Defend Lock pro vůz Ford Tourneo Custom
Hodnota daru: 14 700 korun

3D TECH spol. s r.o. | 3D model koruny pro uchycení zvonu 
projektu Zvon Václav
Hodnota daru: 25 000 korun

Martin Péč | výroba makety zvonu pro ověření zvonařské 
výbavy pro projekt Zvon Václav
Hodnota daru: 4 000 korun

Ježek software s.r.o. | přenechání užívacího práva k souboru 
materiálu pro vedení podvojného účetnictví
Hodnota daru: 3 025 korun

Dobroty pro charitu

Apetit piknik, Jiří Lábus

Apetit piknik, Simona Stašová



6564

Finanční hospodaření

Výdaje a náklady nadacePříjmy a výnosy nadace

Příjmy nadace 2015 2016

Příspěvky drobných dárců 23 809 421,00 28 226 148,00

Příspěvky sponzorů 42 383 197,00 59 783 763,00

Čistý výnos NIF 0,00 0,00

Celkem 66 192 618,00 88 009 911,00

Výnosy nadace 2015 2016

Výnosy vkladů a depozit 23 767,00 21 744,00

Ostatní výnosy 34 620,00 27 257,00

Kurzové zisky 0,00 210,00

Výnosy z finančních investic 3 353 154,00 3 774 827,00

Tržby za prodané zboží a 
výrobky 

619 429,00 659 747,00

Přijaté příspěvky 75 000,00 0,00

Tržby z prodeje služeb 771 950,00 615 902,00

Granty 786 494,00 361 585,00

Celkem 5 664 414,00 5 461 272,00

Výnosy nadace - finanční 
transakce 

2015 2016

Tržby z prodej cenných papírů 3 021 461,00 0,00

Zúčtování fondů 23 585 013,00 17 303 067,00

Celkem 26 606 474,00 17 303 067,00

Příjmy a výnosy nadace celkem 98 463 506,00 110 774 250,00

Finanční část

Náklady nadace 2015 2016

Výdaje na zajištění projektů 21 213 382,00 14 545 926,00

Prodané cenné papíry 3 078 572,00 0,00

Režijní náklady 7 696 832,00 7 785 651,00

Daně a poplatky 0,00 234 214,00

Kurzové ztráty 392,00 0,00

Daň z příjmu 259 350,00 198 550,00

Odpisy 22 360,00 0,00

Celkem 32 270 888,00 22 764 341,00

Výdaje nadace 2015 2016

Pořízený dlouhodobý majetek 0,00 0,00

Poskytnuté příspěvky 43 527 847,00 61 709 747,00

Celkem 43 527 847,00 61 709 747,00

Rozpis režijních nákladů 2015 2016

Spotřební materiál 82 249,00 118 907,00

Spotřeba energie 84 979,00 82 342,00

Opravy a údržba 11 992,00 9 864,00

Cestovné 1 042,00 1 444,00

Náklady na reprezentaci 81 322,00 74 047,00

Nájemné 272 195,00 242 541,00

Poštovné 79 786,00 80 280,00

Telefony 94 545,00 121 910,00

Mzdy 4 226 688,00 4 247 775,00

Odvody a pojištění 1 456 430,00 1 437 479,00

Sociální náklady 162 448,00 144 843,00

Inzerce 7 344,00 9 667,00

Bankovní poplatky 66 675,00 84 210,00

Ostatní poplatky  52 521,00 23 889,00

Překlady, právní porady, 
školení  

6 660,00 9 667,00

Ostatní služby a náklady 1 009 956,00 1 096 786,00

Celkem 7 696 832,00 7 785 651,00

Zpráva auditora

Nadační jmění zapsané v OR k 31.12.2016 činí 76,616.350,- Kč.

V roce 2016 poměr správních nákladů vůči nadačnímu jmění zapsanému  
v obchodním rejstříku nepřekročil maximální poměr stanovený ve statutu 
nadace v souladu se vztahujícími se právními předpisy. 
V roce 2016 činil tento poměr 10%.



6766

František Janouch
předseda, fyzik, Stockholm

Evžen Hart
místopředseda, manažer, Praha

Andrea Bartoňová 
manažerka, Praha 

Alena Dernerová 
lékařka, senátorka, Most

Martina Riebauerová
novinářka, Praha

Martin Bojar
lékař, Praha

Martin Kovář 
manažer, Praha

Jiří Pospíšil
právník, Praha

Petr Šimčák 
manažer, Praha

Členové Dozorčí rady 

Marie Kousalíková 
předsedkyně, ekonomka, Praha

Martin Kolouch 
manažer, Praha

Jan Mühlfeit
manažer, Praha

Kancelář nadace 

Božena Jirků, výkonná ředitelka Nadace Charty 77, 
ředitelka Konta Bariéry
bozena.jirku@bariery.cz

Agáta Marková, programově provozní pracovnice, 
Stipendium Nero-Euro 
agata.markova@bariery.cz

Dagmar Babková, Konto Bariéry 
dagmar.babkova@bariery.cz

Martina Němeček Šritrová, asistentka projektu Konto 
Bariéry 
martina.sritrova@bariery.cz

Lidé nadace Martina Potomová, Nový start, Sport bez bariér, Čtení 
pomáhá a firemní fondy
martina.potomova@bariery.cz

Ivana Růžičková, sponzorské podúčty 
ivana.ruzickova@bariery.cz

Indira Bornová, nadační ceny, aukční salony výtvarníků
indira.bornova@bariery.cz 

Gabriela Švagrová, tajemnice nadace, Stipendium Bariéry, 
Taxík Maxík, Burza práce, Fond předsedy, Werichova vila,  
(od srpna 2016)
gabriela.svagrova@bariery.cz

Petr Hazuza, Mapy bez bariér
petr.hazuza@bariery.cz

Jan Beroun, Počítače proti bariérám
jan.beroun@bariery.cz

Blanka Loužecká, účetní
blanka.louzecka@bariery.cz 

Petra Chudobová, účetní 
petra.chudobova@bariery.cz

Julie Růžičková, komunikace a marketing

Sandra Štefaniková, komunikace a PR, web, sociální sítě
sandra.stefanikova@bariery.cz

Kateřina Sodomková, Národní kronika (od května 2016)
katerina.sodomkova@bariery.cz

Marie Knotková, SenSen (od listopadu 2016)
marie.knotkova@bariery.cz

Jan Šilpoch, fotoreportér
jan.silpoch@bariery.cz

Stálí spolupracovníci

Zdena Potměšilová, Václav Eybl, Patrik Zalmay

Zpráva auditora



6968

Kontakty 

Sídlo nadace 

Nadace Charty 77 
Melantrichova 5, 110 00 Praha 1
IČ: 00417904
DIČ: CZ00417904
tel.: 224 214 452
e-mail: nadace77@bariery.cz 
http://www.kontobariery.cz

Bankovní spojení 

Nadace Charty 77 
Československá obchodní banka, a.s.  
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 
Číslo účtu:  478436313/0300 (Kč) 
                 BIC/SWIFT: CEKOCZPP 
                 IBAN: CZ15 0300 0000 0004 7843 6313 
Číslo účtu: 189385441/0300 (EUR) 
                 BIC/SWIFT: CEKOCZPP 
                 IBAN: CZ36 0300 0000 0001 8938 5441

Konto Bariéry
Raiffeisenbank, Václavské nám. 43, Praha 1
Číslo účtu: 17111444/5500 (veřejná sbírka)
SWIFT: RZBCCZ
IBAN: CZ03 5500 0000 0000 1711 1444

Česká spořitelna, Olbrachtova 1929/62, Praha 4
Číslo účtu: 777777222/0800 (sponzorské dary)
SWIFT: GIBACZPX
IBAN: CZ94 0800 0000 0007 7777 7222

Česká spořitelna, Olbrachtova 1929/62, Praha 4
Číslo účtu: 555111222/0800 (adresné direct mailové zásilky)

Zvon Václav
Československá obchodní banka, a.s.  
ČSOB, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 
Číslo účtu: 6005555600/0300

Počítače proti bariérám
Česká spořitelna, Olbrachtova 1929/62, Praha 4
Číslo účtu: 666444222/0800

Dárcovské SMS
Dárcovská SMS ve tvaru DMS KONTOBARIERY na tel. číslo 
87777
Roční dárcovská SMS ve tvaru DMS ROK KONTOBARIERY na 
tel. číslo 87777
Každý měsíc po dobu jednoho roku Vám bude automaticky 
stažena 1 DMS v hodnotě 30 Kč.

Další náležitosti výroční 
zprávy vyplývající ze zákona
Nedílnou součástí této výroční zprávy je účetní závěrka 
k 31. prosinci 2016. Nadace ji poskytne na vyžádání. Účetní 
závěrka byla auditována a byla k ní vydána zpráva auditora 
bez výhrad.

Nadace Charty 77 je zapsána v nadačním rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl N, vložka 21. Nadace Charty 
77 je zakládajícím členem Asociace nadací Fóra dárců.

K datu sestavení výroční zprávy nejsou vedení nadace 
známy žádné významné následné události, které by 
ovlivnily výroční zprávu končící 31. prosincem 2016. 
Nadace se řídí platnou legislativou České republiky v oblasti 
pracovněprávních vztahů a ochrany životního prostředí a 
nevydává prostředky na činnost v oblasti výzkumu a vývoje. 

Nadace nemá organizační složku v zahraničí.

Praha 2. června 2017

Evžen Lev Hart
Místopředseda Správní rady Nadace Charty 77



I70

Texty: Nadace Charty 77

Výroční zpráva byla vydána s pomocí partnerů: 

Grafický návrh: STUDIO NAJBRT, s.r.o. 
Grafická úprava: Jiří Bušek
Foto: Miroslav Feszanicz, Jan Šilpoch, Gabriel Urbánek 
a archiv
Tisk: ASTRON studio CZ, a.s.

Nadace Charty 77
Zpráva auditora a účetní závěrka
k 31. prosinci 2016



IIIII

Rozvaha (bilance) k 31. prosinci 2016

A K T I V A
Číslo 

řádku
Stav k prvnímu dni  

účetního období
Stav k poslednímu 

dni účetního období

a b 1 2

  A. Dlouhodobý majetek celkem (ř. 9 + 20 + 27 + 39) 1 98 337 119 648

Dlouhodobý  
hmotný  
majetek

Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13 631 631

  II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem (součet ř. 10 až 19) 20 631 631

Dlouhodobý  
finanční  
majetek

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 23 47 186 62 113

Ostatní dlouhodobý finanční majetek  (069) 26 51 151 57 536

  III. Dlouhodobý finanční majetek celkem (součet ř. 21 až 26) 27 98 337 119 648

Oprávky  
k dlouho-  

dobému  
majetku

Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům  
movitých věcí (082) 34 -631 -631

  IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem (součet ř. 28 až 38) 39 -631 -631

A K T I V A
Číslo 

řádku
Stav k prvnímu dni  

účetního období
Stav k poslednímu 

dni účetního období

a b 1 2

  B. Krátkodobý majetek celkem (ř. 50 + 70 + 78 + 80) 40 59 252 46 774

Zásoby Zboží na skladě a v prodejnách (132) 47 1 128 827

  I. Zásoby celkem (součet ř. 41 až 49) 50 1 128 827

II. Odběratelé (311) 51 1 091 608

Pohledávky
Poskytnuté provozní zálohy (314-ř. 

50) 54 167 179

Daň z příjmů (341) 58 276 229
Daň z přidané hodnoty (343) 60 59

 II. Pohledávky celkem (součet ř. 51 až 69) 70 1 593 1 017

III. Peněžní prostředky v pokladně (211) 71 180 139
Krátkodobý  

finanční  
majetek

Peněžní prostředky na účtech (221) 73 34 972 23 514

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 74 17 780 17 750

 III. Krátkodobý finanční majetek celkem (součet ř. 71 až 78) 78 52 932 41 403
IV. Náklady příštích období (381) 79 1 606 1 285

Jiná aktiva Příjmy příštích období (385) 80 1 993 2 241
IV. Jiná aktiva celkem (součet ř. 79 až 80) 81 3 599 3 526

ÚHRN AKTIV ř. 1 + 
40 82 157 589 166 422

Kontrolní číslo ř. 1 až 
82 997 630 356 665 688



VIV

P A S I V A 
Číslo  

řádku
Stav k prvnímu dni  

účetního období
Stav k poslednímu  

dni účetního období

c d 3 4

A. Vlastní zdroje celkem (ř. 87 + 91) 83 155 626 165 342
1. Vlastní jmění (901) 84 133 249 133 249

Jmění Fondy (911) 85 81 922 90 831

Oceňovací rozdíly z přecenění finančnního 
majetku a závazků (921) 86 650 1 457

1. Jmění celkem (součet ř. 84 až 86) 87 215 821 225 537
Výsledek  

hospodaření Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta min. let (+/-
932) 90 -60 195 -60 195

2. Výsledek hospodaření celkem (součet ř. 88 až 90) 91 -60 195 -60 195
B. Cizí zdroje celkem (součet ř. 94 + 102 + 126 + 129) 92 1 963 1 080

3. Dodavatelé (321) 103 1 126 218

Krátkodobé  
závazky

Zaměstnanci (331) 107 367 346
Závazky k institucím sociálního zabezpečení 
a veř.zdr.pojištění (336) 109 238 191

Ostatní daně a poplatky (345) 113 63 112
Dohadné účty pasivní (389) 124 169 212

3. Krátkodobé závazky celkem (součet ř. 103 až 125) 126 1 963 1 080

ÚHRN PASIV ř. 83 + 
92 130 157 589 166 422

Kontrolní číslo (ř. 86 až 133) 998 630 354 665 687
Datum: 
2. června 2017

Podpis statutárního orgánu nebo fyzické osoby, která je odpovědná za účetní jednotku:

Výkaz zisku a ztráty k 31. prosinci 2016

Číslo účtu Název ukazatele Číslo  
řádku

Činnosti
hlavní hospodářská x celkem

5 6 7 8
A. NÁKLADY
I. Spotřebované nákupy a nakupované služby celkem 13 563 438 14 001
501, 502, 503 Spotřeba materiálu, energie, a ost.  

neskladovatelných dodávek 1 2 292 2 292

504 Prodané zboží 2 321 321
511 Opravy a udržování 3 10 10
512 Náklady na cestovné 4 22 22
513 Náklady na reprezentaci 5 378 378
518 Ostatní služby 6 10 540 438 10 978

II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace
III. Osobní náklady celkem 8 215 8 215

521 Mzdové náklady 10 6 110 6 110
524 Zákonné sociální pojištění 11 1 957 1 957
527 Zákonné sociální náklady 13 17 17
528 Ostatní sociální náklady 14 131 131

IV. Daně a poplatky celkem 234 234
531, 532, 538 Daně a poplatky 15 234 234
V. Ostatní náklady celkem 116 116

549 Jiné ostatní náklady 22 116 116
Účtová třída 5 celkem (součet ř. 1 až 33) 22 128 438 22 566



VIIVI

1. Charakteristika a hlavní aktivity nadace
Vznik a charakteristika nadace
Nadace Charty 77 („nadace“) byla založena 7. března 1990 pod názvem Československá nadace Charty 77. Nadace byla založena 
jako pobočka mateřské organizace Nadace Charty 77 ve Stockholmu se samostatnou právní subjektivitou a působností na celém 
území České republiky. Dne 19. srpna 1998 vznikla zápisem do nadačního rejstříku.
Cílem nadace je podpora občanské společnosti, poskytování charitativní pomoci osobám, které se nacházejí v sociální nebo jiné 
krizové situaci, poskytování humanitární pomoci občanům se zdravotním postižením, podpora rozvoje a rozšiřování všech 
forem umění, podpora zvyšování úrovně vzdělanosti, podpora rozvoje sociální a zdravotní péče, podpora aktivit, jejichž cílem je 
ochrana životního prostředí, a ochrana lidských práv.

Zakladatel nadace
Nadace Charty 77 - Stockholm
Norrtullsgatan 65
S - 11345 Stockholm
Švédské království

Sídlo nadace
Nadace Charty 77
Melantrichova 504/5
110 00 Praha 1 - Staré Město
Česká republika

Identifikační číslo
004 17 904

Výkonná ředitelka k 31. prosinci 2016
Božena Jirků
Členové správní rady a dozorčí rady k 31. prosinci 2016

Členové správní rady Členové dozorčí rady
František Janouch (předseda) Marie Kousalíková (předsedkyně)
Evžen Lev Hart (místopředseda) Martin Kolouch
Jiří Pospíšil Jan Mühlfeit
Martin Kovář

Alena Dernerová
Martin Bojar
Petr Šimčák

Andrea Bartoňová
Martina Riebauerová

Nadaci navenek zastupuje předseda či místopředseda správní rady, každý samostatně, nebo společně dva členové správní rady.

Podepisování za nadaci se děje tak, že k názvu nadace připojí svůj podpis předseda správní rady nebo jeden z místopředsedů 
správní rady, každý z nich samostatně, nebo společně další dva členové správní rady s uvedením svých funkcí.

Změny v nadačním rejstříku
Dne 9. února 2016 bylo z výčtu majetku nadace vymazáno:
–  50 000 000 ks spořících státních dluhopisu na účtu č. 802 808002080394, z čehož 20 000 000 ks z emise: CZ0001003768; 20 000 000 

ks z emise: CZ0001003776; a 10 000 000 ks z emise: CZ001003776.

Dne 9. února 2016 bylo do výčtu majetku nadace zapsáno:
–  30 000 000 ks spořících státních dluhopisů na účtu č. 802 808002080394, z čehož 20 000 000 ks z emise: CZ0001003776; 

a 10 000 000 ks z emise: CZ001003784;
–  2911 ks podílových listů PIONEER S.F. - EMERGING MARKETS BOND 2019, číslo a ISIN fondu 12300 LU1069898937 

v nominální hodnotě celkem 4000000 CZK
–   138 ks dluhopisů PEGAS NONWOVENS 2.85 11/14/18, ISIN CZ0000000559 v nominální hodnotě 7000000 CZK
–  900 ks cenných papírů HZL HB VAR I/2019, ISIN CZ0002003585 v nominální hodnotě 9000000 CZK.

Nadace Charty 77
Příloha k účetní uzávěrce

Rok končící 31. prosincem 2016 
(v tisících Kč)

Číslo účtu Název ukazatele Číslo 
řádku

Činnosti
hlavní hospodářská x celkem

5 6 7 8
B. VÝNOSY
I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 838 438 1 276

601 Tržby za vlastní výkony a za zboží 31 838 438 1 276
IV. Ostatní výnosy celkem 17 352 17 352

644 Výnosové úroky 38 22 22
648 Zúčtování fondů 40 17 303 17 303
649 Jiné ostatní výnosy 41 27 27

V. Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opravných položek celkem 3 775 3 775
657 Výnosy z dlouhodobého finančního  

majetku
46 3 775 3 775

VI. Přijaté příspěvky celkem
682 Přijaté příspěvky (dary) 48

VII.  Provozní dotace celkem 362 362
691 Provozní dotace 50 362 362

Účtová třída 6 celkem (součet ř. 34 až 62) 18 552 4 213 22 765
C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM -3 576 3 775 199

591 Daň z příjmů 51 199 199
D. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PO ZDANĚNÍ -3 576 3 576
Kontrolní číslo 999 114 888 21 503 136 391

Datum: 
2. června 2017

Podpis statutárního orgánu nebo fyzické osoby, která je odpovědná za účetní jednotku:



IXVIII

Dne 27. července 2016 bylo z výčtu majetku nadace vymazáno:
–  26 616 350 ks podílových listů Balancovaného fondu nadací Pioneer české investiční společnosti, a.s., otevřený podílový fond;
–  30 000 000 ks spořících státních dluhopisů na účtu č. 802 808002080394, z čehož 20 000 000 ks z emise: CZ0001003776; 

a 10 000 000 ks z emise: CZ001003784.

Dne 27. července 2016 bylo do výčtu majetku nadace zapsáno:
–  16 429 938 ks podílových listů Balancovaný fond nadací v nominální hodnotě 16 616 350 CZK a 11 333,50 ks podílových listů 

Pioneer Funds - Global Multi-Asset Target Income v nominální hodnotě 10 000 000 CZK;
–  10 000 000 ks spořících státních dluhopisů na účtu č. 802 808002080394 z emise: CZ001003784;
–  Dluhopis HZL HB VAR I/2019 CZ0002003585 v nominální hodnotě 15 000 000 CZK;
–  CS Nemovitostní fond REICO CZ0008472545 v nominální hodnotě 5 000 000 CZK.

V roce 2016 nedošlo v obchodním rejstříku k žádným jiným významným změnám.

2. Zásadní účetní postupy používané nadací
a)  Způsob vedení účetnictví a zpracování účetních záznamů 

Nadace se při vedení účetnictví řídí zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví v plném znění, jakož i vyhláškou MF č. 504/2002 
Sb. k provedení zákona o účetnictví (č. 563/1991 Sb.) pro nepodnikatelské subjekty, ve znění pozdějších předpisů. Dále se řídí 
speciálními ustanoveními zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů v platném znění, která upravují vykazování a zdaňování 
výsledku hospodaření neziskových organizací.

b)  Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek 
Dlouhodobý hmotný a dlouhodobý nehmotný majetek je evidován v pořizovací ceně. Dlouhodobý hmotný majetek v pořizovací 
ceně od 40 tis. Kč a dlouhodobý nehmotný majetek v pořizovací ceně od 60 tis. Kč, který nadace nakoupí, je vykazován 
v rozvaze a je lineárně odpisován dle typu majetku po dobu předpokládané životnosti.

(a)   Majetek (obvykle umělecká díla), který nadace obdrží darem pro účely aukce, není v rozvaze vykázán, ale je evidován 
v podrozvaze do doby prodeje v aukci. Po vydražení účtuje Nadace výtěžek proti účtu Fondů.

(a)  
V následující tabulce jsou uvedeny metody a doby odpisování podle skupin majetku:

Majetek Metoda Doba odpisování
Výpočetní technika Lineární 4 roky

Ostatní zařízení Lineární 4 roky

c)  Zásoby 
Zboží je oceňováno v pořizovacích cenách. Pořizovací cena zahrnuje cenu pořízení, celní poplatky, skladovací poplatky při 
dopravě a dopravné za dodání do skladu. Úbytek zboží je oceňován metodou FIFO.

(a)  
(a)  Darované zboží je účtováno ve prospěch účtu Fondů. Při spotřebě zboží formou poskytnutí příspěvku je zboží účtováno do 

spotřeby (účet 504 - Prodané zboží) a o stejnou částku dojde k ponížení Fondů na účet 648 - Zúčtování fondů.

d)  Náklady příštích období 
Náklady se účtují časově rozlišené, tj. do období, s nímž věcně i časově souvisejí. Nadace časově rozlišuje náklady, které se 
týkají dlouhodobých projektů a věcně tak souvisí s několika účetními obdobími. Náklady příštích období jsou rozlišovány 
rovnoměrně po celou dobu trvání daného projektu, ke kterému se váží.

e)  Přepočty cizích měn 
Nadace používá pro přepočet cizích měn denní kurs ČNB platný ke dni zaúčtování účetního případu. V průběhu roku se účtuje 
pouze o realizovaných kursových ziscích a ztrátách.

 
(a)  Aktiva a pasiva v zahraniční měně jsou k rozvahovému dni přepočítávána podle kurzu devizového trhu vyhlášeného ČNB. 

Nerealizované kurzové zisky a ztráty z přepočtu krátkodobého finančního majetku jsou zachyceny ve výsledku hospodaření. 
Ostatní nerealizované kurzové zisky a ztráty jsou zachyceny v ostatních pasivech resp. aktivech do doby realizace.

f)  Dlouhodobý finanční majetek 
Dlouhodobý finanční majetek představují realizovatelné cenné papíry a podíly a dlužné cenné papíry. Dlouhodobý finanční 
majetek je účtován v pořizovací ceně. Pořizovací cena zahrnuje přímé náklady související s pořízením, jako jsou například 
poplatky a provize makléřům, poradcům, burzám.

Ostatní dlouhodobý finanční majetek
Cenné papíry a podíly účtované pod Ostatním dlouhodobým finančním majetkem jsou k rozvahovému dni přeceňovány na 
reálnou hodnotu. Zisky/ztráty z tohoto přecenění jsou účtovány do výnosů z dlouhodobého finančního majetku (účet 657 - 
Výnosy z finančních investic). Výnosy z tohoto majetku jsou zahrnuty také ve výnosech z dlouhodobého finančního majetku. 
U cenných papírů nakoupených z nadačního jmění poté zisk/ztráta z jejich přecenění neovlivňují výsledek hospodaření nadace 
až do doby realizace a jsou k rozvahovému dni účtovány jako změna Oceňovacích rozdílů z přecenění finančního majetku 
a závazků ve Jmění nadace.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Dluhové cenné papíry zahrnují dlužné cenné papíry držené do splatnosti. K rozvahovému dni jsou oceňovány pořizovací 
cenou zvýšenou o úrokové výnosy a diskont. V případě snížení hodnoty dlužných cenných papírů držených do splatnosti jsou 
tvořeny opravné položky, popř. je účetní hodnota snížena mimořádným odpisem, z titulu trvalého poklesu jejich hodnoty a to 
individuálně za každý cenný papír.
Výnosy z tohoto majetku jsou zahrnuty ve výnosech z dlouhodobého finančního majetku (účet 657 - Výnosy z finančních 
investic).

g)  Opravné položky k pohledávkám
Dle § 37 vyhlášky č. 504/2002 Sb., není nadace povinna tvořit nedaňové opravné položky.

h)  Přijaté a poskytnuté dary
Nadace účtuje o finančních prostředcích přijatých na základě darovacích smluv na účet Fondy, ze kterého jsou tyto přijaté 
finanční prostředky zúčtovány dle charakteru jejich použití a dle požadavku dárce následujícími způsoby:
–  proti bankovnímu účtu v případě poskytnutí finančních prostředků fyzickým či právnickým osobám, které byly vybrány 

radou fondu;
–  proti nadačnímu jmění na základě požadavku dárce a rozhodnutí správní rady o navýšení nadačního jmění.

Nepeněžní dary získané formou přijatých služeb se účtují do výnosů a zároveň do nákladů v hodnotě stanovené smlouvou.
Ke konci účetního období se do výnosů převádí adekvátní část fondů, určená ke krytí nákladů na projekty a provoz nadace na 
účet Zúčtování fondů ve Výkazu zisku a ztráty.
Dary přijaté v rámci vyhlášené veřejné sbírky jsou účtovány na bankovní účty či účet pokladny proti Fondu vyčleněnému pro 
veřejnou sbírku.

3. Dlouhodobý hmotný majetek

2016 Samostatné hmotné  
movité věci Celkem

Pořizovací cena
Zůstatek k 1. 1. 2016 631 631

Přírůstky -- --
Úbytky -- --

Přeúčtování -- --
Zůstatek k 31. 12. 2016 631 631

Oprávky
Zůstatek k 1. 1. 2016 631 631

Odpisy -- --
Oprávky k úbytkům -- --

Přeúčtování -- --
Zůstatek k 31. 12. 2016 631 631
Zůstatková hodnota 

1. 1. 2016
-- --

Zůstatková hodnota 
31. 12. 2016

-- --



XIX

2015 Samostatné hmotné  
movité věci Celkem

Pořizovací cena
Zůstatek k 1. 1. 2015 631 631

Přírůstky -- --
Úbytky -- --

Přeúčtování -- --
Zůstatek k 31. 12. 2015 631 631

Oprávky
Zůstatek k 1. 1. 2015 609 609

Odpisy 22 22
Oprávky k úbytkům -- --

Přeúčtování -- --
Zůstatek k 31. 12. 2015 631 631
Zůstatková hodnota 

1. 1. 2015
22 22

Zůstatková hodnota 
31. 12. 2015

-- --

Dlouhodobý hmotný majetek nevykázaný v rozvaze
Dlouhodobý hmotný majetek nevykázaný v rozvaze v celkové výši 9 715 tis. Kč (2015 –8 944 tis. Kč) je tvořen převážně obrazy 
a uměleckými díly, které nadaci darovali výtvarníci a sběratelé. Umělecká díla jsou oceněna cenou, kterou určí autor 
uměleckého díla.

4. Finanční majetek
Dlouhodobý

2016
Cenné papíry Počet v ks Pořizovací hodnota  

za jednotku v Kč
Účetní hodnota  

v tis. Kč
Podílové listy

Emering Markets Bond 2019 
CZK

2 911,356 1 373,93 3 995

Český fond půdy - akcie Class 
A

4 197,517 1 191,18 5 435

Balancovaný fond nadací 16 429 938 1,0027 16 623
Global MultiAsset Target 

Income
11 333,5 882,34 10 195

ČS fond Reico 4 547 539 1,0995 5 113
Balancovaný fond nadací 893 485 1,000999 904

Růstový fond nadací 7 645 259 0,981 7 535
PF Strategic Income 3 752,373 1 332,490 5 200

ING Inti CZK Akcie P Acc 821,547 2 435,648 2 536
Podílové listy celkem 57 536

Dluhopisy
St.dluhopis 5Y CZ0001003784 10 000 1 10 016

Dluhopis Pegas Nonwovens 138 50 000 7 126
HZL HB VAR/2019 900 10 000 9 000
HZL HB VAR/2017 9 932 450 1 9 932

HZL HB VAR I/2019 1 481 10 000 14 810
PENTA FUNDING 224 100 11 229

Dluhopisy celkem 62 113

2015
Cenné papíry Počet v ks Pořizovací hodnota za 

jednotku v Kč
Účetní hodnota  

v tis. Kč
Podílové listy

Emering Markets Bond 2019 
CZK

2 911,356 1 373,93 3 553

Český fond půdy - akcie Class 
A

4 197,517 1 191,18 5 000

Balancovaný fond nadací 26 616 350 1,000597 26 709
Balancovaný fond nadací 893 485 1,000999 897

Růstový fond nadací 7 645 259 0,981 7 633
PF Strategic Income 3 752,373 1 332,490 4 972

ING Inti CZK Akcie P Acc 821,547 2 435,648 2 387
Podílové listy celkem 51 151

Dluhopisy
St.dluhopis 5Y CZ0001003784 10 000 1 10 016

Dluhopis Pegas Nonwovens 130 130 7 041
HZL HB VAR/2019 900 10 000 9 000
HZL HB VAR/2017 9 932 450 1 9 932
PENTA FUNDING 224 50 000 11 197

Dluhopisy celkem 47 186

Krátkodobý
K 31. prosinci 2016 Nadace evidovala krátkodobý finanční majetek v celkové hodnotě 17 750 tis. Kč (2015 – 17 780 tis. Kč), který 
představuje korporátní směnku v hodnotě 10 000 tis. Kč, 5 000 tis. Kč a 2 750 tis. Kč se splatností v roce 2017.

Dále Nadace k 31. prosinci 2016 vykazovala 23 514 tis. Kč (2015 – 34 972 tis. Kč) na pozici Účty v bankách a 139 tis. Kč na pozici 
Pokladna (2015 – 180 tis. Kč).

5. Pohledávky a krátkodobé závazky
a)  Pohledávky za odběratele činí 608 tis. Kč (2015 – 1 091 tis. Kč), ze kterých 17 tis. Kč (2015 – 6 tis. Kč) představují pohledávky 

po lhůtě splatnosti.

b)  Krátkodobé závazky vůči dodavatelům činí 218 tis. Kč (2015 – 1 126 tis. Kč), ze kterých 0 tis. Kč (2015 – 0 tis. Kč) představují 
závazky po lhůtě splatnosti.

6. Vlastní zdroje

2016

Vlastní jmění Fondy Oceň. rozdíly 
z přecenění 
maj. a záv.

Zisk/ 
(Ztráta) 
běžného 
období

Neuhrazená 
ztráta 

minulých  
let

Celkem

Zůstatek k 1. 1. 2016 133 249 81 922 650 -- -60 195 155 626
Meziroční změna Fondů -- 8 909 -- -- -- 8 909

Z toho:
Přijaté dary, výtěžek veřejné sbírky, ostatní 

dary
-- 81 342 -- -- -- 81 342

Vyplacené nadační příspěvky -- -55 130 -- -- -- -55 130
Zúčtování fondů -- -17 303 -- -- -- -17 303

Změna oceňovacích rozdílů z přecenění 
cenných papírů

-- -- 807 -- -- 807

Zisk 2016 -- -- -- -- -- --
Zůstatek k 31. 12. 2016 133 249 90 831 1 457 -- -60 195 165 342



XIIIXII

2015

Vlastní jmění Fondy Oceň. rozdíly 
z přecenění 
maj. a záv.

Zisk/ 
(Ztráta) 
běžného 
období

Neuhrazená 
ztráta 

minulých  
let

Celkem

Zůstatek k 1. 1. 2015 133 249 84 737 1 244 -- -60 195 159 035
Meziroční změna Fondů -- -2 815 -- -- -- -2 815

Z toho:
Přijaté dary, výtěžek veřejné sbírky,  

ostatní dary
-- 63 776 -- -- -- 63 776

Vyplacené nadační příspěvky -- -43 007 -- -- -- -43 007
Zúčtování fondů -- -23 584 -- -- -- -23 584

Změna oceňovacích rozdílů z přecenění 
cenných papírů

-- -- -594 -- -- -594

Zisk 2015 -- -- -- -- -- --
Zůstatek k 31. 12. 2015 133 249 81 922 650 -- -60 195 155 626

Vlastní jmění zapsané v nadačním rejstříku k 31. prosinci 2016 činí 76 616 tis. Kč (2015 – 76 616 tis. Kč). Vlastní jmění 
nezapsané v nadačním rejstříku k 31. prosinci 2016 činí 56 633 tis. Kč (2015 – 56 633 tis. Kč).

Součástí vlastního jmění jsou také prostředky ve výši 60 616 tis. Kč, které nadace obdržela vkladem Fondu národního majetku 
České republiky a následně ukončením smlouvy dne 2. prosince 2014 přešly tyto prostředky trvale do nadačního kapitálu 
nadace.

V roce 2016 a 2015 bylo nadační jmění investováno do cenných papírů v souladu s Občanským zákoníkem - č. 89/2012 Sb., paragraf 
303 a následující. Nadační jmění je investováno do cenných papírů, dluhopisů a směnek, které jsou popsány v bodě 4. přílohy.

7. Informace o jednotlivých projektech nadace
V roce 2016 nadace realizovala na 40 různých projektů a podprojektů. Všechny projekty jsou detailně popsány ve výroční zprávě 
nadace. Zároveň jsou ve výroční zprávě uvedeny přijaté a poskytnuté nadační příspěvky.

Konto Bariéry 
podpora lidí se zdravotním postižením s cílem napomáhat v odstranění všech bariér, které jim brání v zapojení do běžného 
života. Konto Bariéry je projekt kontinuální veřejné sbírky a zahrnuje také prodej pohlednic na České poště.

Fond Globus 
projekt prodeje nákupních tašek v síti hypermarketů Globus na podporu Konta Bariéry.
Globus 20 let speciální projekt organizovaný u příležitosti dvacátého výročí působení společnosti na českém trhu. Výnos ze 
speciálního prodeje výrobků v prodejnách Globusu byl využit na financování 22 velkoprostorových automobilů pro neziskové 
organizace.

Stipendium BARIÉRY 
projekt podporující vzdělávání zdravotně postižených studentů středních a vysokých škol.
Počítače proti bariérám projekt podporující vzdělávací a rekvalifikační programy, zaměřený na odstraňování bariér pro 
handicapované spoluobčany pomocí počítačů. Úzce s ním souvisí i zaměstnávání lidí se zdravotním postižením a portál Burza 
práce.

Stipendium Neuro-Euro 
poslední pokračovatel projektu Konto MÍŠA, který poskytuje stipendium na krátkodobé stáže především v oboru neurologie, 
neurochirurgie a rehabilitace pro lékaře ve věku do 35 let.

Fond PRE 
projekt na podporu klientů a organizací, které se starají o handicapované se zaměřením na pražský region.
Aukce pro Konto Bariéry aukce uměleckých děl na podporu Konta Bariéry, konkrétně na financování stipendia.

Fond innogy (dříve Fond RWE a RWE Energie) 
projekt na podporu handicapovaných klientů a neziskových organizací, které se o ně starají na základě strategie společnosti 
innogy Česká republika a.s. a zkušeností nadace.

Fond Tipsport (TIPFOND) 
podpora charitativních aktivit na základě dohody se sázkovou kanceláří TIPSPORT a.s.
Fond pomoci ČSOB a ERA fond, který dává možnost zaměstnancům Československé obchodní banky, a. s. podpořit lidi se 
zdravotním postižením z řad přímých klientů banky, z rodiny zaměstnanců a okolí.

Werichova vila a Dům čtyř múz 
projekt na podporu architektonicky zdařilých sociálních a sociálně zdravotních projektů, které zanechávají stopu Konta 

BARIÉRY ve společnosti 
Do projektu je zahrnut také záměr vybudovat Dům čtyř múz.

Cena Jaroslava Seiferta 
udělována každý druhý rok za významné literární dílo vydané v ČR v posledních třech letech.

Cena Thomase Stopparda 
každoročně udělována za významné, převážně esejistické dílo.

Cena Františka Kriegla 
každoročně udělována za občanskou statečnost projevovanou bez ohledu na možná rizika a osobní prospěch.

Cena Václava Havla 
projekt na podporu udělování mezinárodní Ceny Václava Havla ve spolupráci s Radou Evropy ve Štrasburku a Knihovnou Václava Havla.

Kulturní fond 
financování menších kulturních projektů a také stáží a studijních pobytů studentů z kulturně zaměřených studijních oborů.

Sport bez bariér 
projekt zaměřený především na podporu amatérských sportovních a volnočasových aktivit handicapovaných lidí.

Návratný příspěvek 
podpora neziskových organizací, které jsou odkázány na financování příspěvků z grantů ze státního rozpočtu (MPSV, MZ) anebo 
na uvolňování prostředků z evropských fondů.

SENSEN - senzační senioři 
projekt reagující na nevratné demografické prognózy vývoje ve společnosti. Formou podpory aktivních seniorů upozorňuje na 
význam této cílové skupiny naší společnosti a zajímavými způsoby nabízí nové aktivity a inspiruje vznik široké sítě klubů 
SENSEN po celé republice.

Fond Řízení letového provozu 
podpora klientů a projektů z oblasti sociální a zdravotní na základě dohody se státním podnikem, který je dlouhodobým 
partnerem Nadace.

Most naděje Praha – Bratislava 
projekt vytvořený na podporu spolupráce pražského a bratislavského pracoviště dětské onkologie, který sleduje minimální 
residuální nemoci u slovenských dětí s onemocněním akutní leukémií.

Fondy Nadace Vodafone 
od roku 2012 jsme pro Nadaci Vodafone Česká republika realizovali projekt V pohybu. V letošním roce došlo po vzájemné dohodě 
k rozvázání spolupráce s tím, že jsme Nadaci Vodafone Česká republika vrátili dar z roku 2016. Nadace Vodafone celý projekt 
ukončuje.

Fond Lidských práv 
projekt na podporu malých projektů z oblasti propagace a ochrany lidských práv a svobod.

Fond předsedy 
fond zřízený správní radou Nadace, který ve speciálním režimu poskytuje sociální podporu lidem z bývalého disentu, kteří se 
ocitli v mimořádně složité životní i finanční situaci.

Nový start 
projekt Nový start slouží lidem, kterým se za posledních 12 – 18 měsíců stal úraz nebo jiným způsobem došlo k nenávratným 
změnám jejich zdravotního stavu.

Fond Česká pošta 
projekt na podporu handicapovaných klientů i jejich rodin, přispívá na mimořádně nákladné rehabilitační a kompenzační pomůcky.



XVXIV

Fundraising 
podpora projektů z finančních prostředků získaných rozesíláním tzv. direct mailových zásilek. O využití peněz a rozdělení 
mezi projekty rozhoduje Rada Konta BARIÉRY.

Pomáhej (s) humorem 
fond který soustřeďuje finanční prostředky z výnosů dárcovských DMS a rozděluje je v rámci každoročního vypsaného 
výběrového řízení.

Fond Avast 
fond vytvořený s významným finančním partnerem nadace, jehož zaměření bude každoročně aktualizováno podle záměrů, 
na kterých se dohodneme. Aktuálně z tohoto fondu podporujeme projekt SENSEN, Cenu Senior roku, Sport bez bariér a osobní 
asistenci.

Fond Linet 
projekt na podporu handicapovaných klientů a organizací, které se o ně starají na základě strategie společnosti Linet 
a zkušeností Nadace.

Fond Lumius 
projekt na podporu handicapovaných klientů a organizací, které se o ně starají na základě strategie společnosti Linet 
a s využitím zkušeností nadace. Přesný cíl pomoci je každoročně aktualizován.

Fond Global Wines 
vytvořen na základě strategie pomoci firmy pro lidi s handicapem. Podpora je konkrétní a je určena na pořízení rehabilitačních 
přístrojů Motomed.

Fond Dr. Max 
projekt se společností ČESKÁ LÉKARNA HOLDING, a.s. a její sítí lékáren Dr. Max. Zdrojem příjmů je speciální akce, v rámci 
které zákazníci lékáren po dobu dvou měsíců nakupují označené kosmetické výrobky a potravinové doplňky vlastní značky Dr. 
Max s tím, že vědí, že z prodeje každého výrobku směřuje jedna koruna do fondu, určeného pro Konto Bariéry. Z prostředků byly 
nakoupeny automobily určené pro sociální účely, tzv. senior taxi.

Fond MT Legal 
projekt na podporu handicapovaných klientů a organizací, které se o ně starají na základě strategie společnosti MT Legal s.r.o., 
advokátní kancelář a s využitím zkušeností nadace.

Fond Edua Group 
projekt ve spolupráci s Nadačním fondem EDUA Group/Caledonian fund, podporuje svými příspěvky vzdělávání lidí se 
zdravotním postižením.

Mapy bez bariér 
projekt sloužící k vytvoření celostátní mapy přístupnosti.

Zvon Václav 
veřejná sbírka, jejímž cílem bylo získat finanční prostředky na pořízení chybějícího zvonu pro kostel svatého Havla v Havelské 
ulici na pražském Starém Městě.

Run & Help 
projekt charitativního běhu. Z výtěžku jsou podpořeni konkrétní žadatelé.

8. Zaměstnanci
Průměrný počet zaměstnanců a osobní náklady za rok 2016 a 2015:

2016
Počet zaměstnanců Mzdové náklady Náklady na sociální 

zabezpečení 
a zdravotní pojištění

Sociální náklady

Vedoucí pracovníci 4 2 156 970 37
Zaměstnanci 12 3 954 987 111

Celkem 16 6 110 1 957 148

2015
Počet zaměstnanců Mzdové náklady Náklady na sociální 

zabezpečení 
a zdravotní pojištění

Sociální náklady

Vedoucí pracovníci 4 2 196 747 38
Zaměstnanci 12 4 436 1 357 133

Celkem 16 6 632 2 104 171

    
9. Odměny a půjčky členům statutárních a dozorčích orgánů
V průběhu roku 2016 a 2015 nebyly nadací vyplaceny ani poskytnuty žádné odměny a půjčky členům statutárních a dozorčích 
orgánů. Rovněž nebyly uzavřeny žádné smlouvy, které by nadaci zavazovaly k vyplácení jakýchkoli požitků v případě ukončení 
činnosti jednotlivých členů ve statutárních a dozorčích orgánech nadace.

Pan Petr Šimčák, člen správní rady, byl v roce 2016 zároveň členem představenstva společnosti Pioneer Asset Management, a.s. 
u které má Nadace k 31. prosinci 2016 investováno část svých prostředků do cenných papírů.

Kromě výše uvedeného, nejsou členové správní a dozorčí rady a jejich rodinní příslušníci účastni v osobách, s nimiž nadace 
uzavřela za vykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy.

10. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění
Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění činí 191 tis. Kč (2015 – 238 tis. Kč), ze kterých 134 tis. Kč (2015 
– 165 tis. Kč) představují závazky ze sociálního zabezpečení a 57 tis. Kč (2015 – 73 tis. Kč) představují závazky ze zdravotního 
pojištění. Žádné z těchto závazků nejsou po lhůtě splatnosti.

11. Daň z příjmů
V roce 2016 nadace podala řádné daňové přiznání za rok 2015 s vyměřenou daňovou povinností ve výši 199 tis. Kč (2015 – 259 tis. 
Kč) a tato částka byla zaplacena v roce 2016.

Při výpočtu daně z příjmů právnických osob byla využita možnost zákona o daních z příjmů a byl snížen základ daně dle § 20 
odst. 7 o 461 tis. Kč (2015 – o 448 tis. Kč).

Úspora daňové povinnosti z uplatněné daňové úlevy v roce 2015 ve výši 85 tis. Kč byla v roce 2016 využita na hlavní činnost 
společnosti. Úspora daňové povinnosti za rok 2016, která bude využita v příštím roce, činí 88 tis. Kč.

12. Veřejné sbírky
a)  Projekt Bariéry 

Od roku 2002 Nadace organizuje veřejnou sbírku na podporu projektu Bariéry formou shromažďování příspěvků na předem 
vyhlášeném zvláštním bankovním účtu. Veřejná sbírka je povolena Magistrátem hlavního města Prahy.

a)  Hrubý výtěžek veřejné sbírky za období od 1. ledna 2016 do 31. prosince 2016 činil 15 183 tis. Kč. Detailní informace 
o poskytovaných darech v rámci projektu Bariéry jsou uvedeny ve výroční zprávě za rok 2016.

Hrubý výtěžek veřejné sbírky za období od 1. února 2015 do 31. prosince 2015 činil 16 416 tis. Kč. Detailní informace 
o poskytovaných darech v rámci projektu Bariéry jsou uvedeny ve výroční zprávě za rok 2015.

b)  Zvon Václav 
V roce 2016 Nadace zorganizovala veřejnou sbírku na podporu projektu Zvon Václav, jehož cílem bylo získat finanční 
prostředky na pořízení chybějícího zvonu pro kostel svatého Havla v Havelské ulici na pražském Starém Městě.

a)  Hrubý výtěžek veřejné sbírky za období od 1. ledna 2016 do 31. prosince 2016 činil 1 219 tis. Kč. Detailní informace 
o poskytovaných darech v rámci projektu Bariéry jsou uvedeny ve výroční zprávě za rok 2016.

a)  Sbírka byla vypsána na období od 15. června 2016 do 31. ledna 2017 a byla prodloužena do 31. března 2017.



XVI

13. Správní náklady nadace
Správní náklady nadace za rok 2016 činí celkem 7 785 tis. Kč (2015 – 7 698 tis. Kč). Jejich struktura je následující:

Náklady celkem Z toho správní náklady
Spotřebované nákupy (CD, nosy, trička, pohlednice) 2 613 201

Služby 11 388 1 646
z toho:

reprezentace 378 74
poštovné 1 135 82

direct mail (fundrising) 2 774 --
projekt Mapy bez Bariér 401 --

projekt Konto Bariéry 1 176 --
projekt Pomáhej s humorem 1 132 --

projekt SenSen 636 --
ekonomické služby 430 430
inzerce a reklama 509 --

ostatní 2 817 1 060
Osobní náklady 8 215 5 830
Daně a poplatky 234 24
Ostatní náklady 116 84

Celkem 22 566 7 785

Celkové roční náklady nadace související se správou nepřekročily 30 % nadačního jmění k 31. prosinci 2016, které jsou 
stanoveny statutem nadace.

14. Informace o odměnách statutárním auditorům
Náklady na odměny statutárnímu auditorovi nebo auditorské společnosti za účetní období činily 1 tis. Kč (2015 – 1 tis. Kč).

15. Závazky nevykázané v rozvaze
Nadace neeviduje žádné závazky, které by k rozvahovému dni nebyly vykázány v rozvaze.

16. Významná následná událost
– Dne 19. ledna 2017 nadace prodala dluhopis HZL HB VAR/2017 NM, ISIN CZ0002002447 v nominální hodnotě 9 932 tis. Kč.
– Dne 10. dubna 2017 nadace nakoupila akcie Sirius Investments Reserva NM v nominální hodnotě 5 000 tis. Kč.
– Dne 12. dubna 2017 nadace nakoupila podílové listy Global Multi Asset Target NM v nominální hodnotě 6 000 tis. Kč.
–  Dne 21. dubna 2017 rezignoval z funkce předsedy správní rady pan František Janouch a stal se řadovým členem. Téhož dne byla 

nově do funkce předsedy správní rady zvolena paní Jiřina Šiklová a do funkce člena správní rady pan Martin Kolouch, který 
zároveň rezignoval na funkci v dozorčí radě.

Vedení nadace nejsou známy žádné další významné následné události, které by vyžadovaly úpravu účetních výkazů nebo 
zveřejnění v příloze účetní závěrky.

Odesláno dne Podpis statutárního orgánu 
nebo fyzické osoby, která je 
účetní jednotkou

Osoba odpovědná za 
účetnictví ( jméno a podpis) 

Osoba odpovědná za účetní 
závěrku ( jméno a podpis)

2. června 2017 Evžen Lev Hart Božena Jirků

 

Blanka Loužecká



Nadace Charty 77 | Konto Bariéry
Melantrichova 5, 110 00 Praha 1
T +420 224 214 452  
www.kontobariery.cz

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |


